
Moneda: Peso Mexicano CONTPAQ i

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1102-0000-000 BANCOS Saldo inicial : 4,696,342.87

 

1102-0011-000 BANCOMER 0156932037 Saldo inicial : 284,305.92

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 Nom 1 5,713.20 278,592.72

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 11,442.00 290,034.72

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 13,050.00 303,084.72

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 10,923.00 314,007.72

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 4,350.00 318,357.72

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 4,350.00 322,707.72

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 10,248.50 332,956.22

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 10,484.70 343,440.92

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 9,487.50 352,928.42

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 17,400.00 370,328.42

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 41,546.60 411,875.02

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 1.40 411,876.42

04/Ene/2021 Diario 2  INVERSION 637 Inversion 637 2,916,508.00 -2,504,631.58

04/Ene/2021 Diario 16  DEPOSITO DE INVERSION 636 3,057,962.23 553,330.65

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 11,971.80 565,302.45

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 13,027.10 578,329.55

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 6,884.50 585,214.05

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 4,350.00 589,564.05

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 4,800.52 594,364.57

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 32.99 594,397.56

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 27,107.40 621,504.96

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 100.00 621,604.96

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 4,350.00 625,954.96

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 4,350.00 630,304.96

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 4,350.00 634,654.96

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 1,211.09 635,866.05

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 11,058.00 646,924.05

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 10,985.30 657,909.35

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 22,021.00 679,930.35

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 4,350.00 684,280.35

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 4,350.00 688,630.35

06/Ene/2021 Egresos 4,577  CH 8552 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FACT 55907789 LINEA 1202476 Y EQUIPO CH 8552 1,411.00 687,219.35

06/Ene/2021 Egresos 4,578  CH 8553 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1106 CH 8553 6,400.00 680,819.35

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 10,120.20 690,939.55

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 14,779.40 705,718.95

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 26,507.00 732,225.95

07/Ene/2021 Diario 3  BANCOMER COMISIONES BANCARIAS ENERO 250.00 731,975.95

07/Ene/2021 Diario 3  BANCOMER COMISIONES BANCARIAS ENERO 80.00 731,895.95

07/Ene/2021 Diario 3  BANCOMER COMISIONES BANCARIAS ENERO 52.80 731,843.15

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 11,976.40 743,819.55

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 16,598.60 760,418.15

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 15,575.00 775,993.15

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 Nom 2 35,420.40 740,572.75

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 14,300.60 754,873.35

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 6,494.00 761,367.35

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 4,350.00 765,717.35

09/Ene/2021 Egresos 4,579  CH 8554 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC PAGO DE FACT 4237 DONATIVO CH 8554 90,000.00 675,717.35

09/Ene/2021 Egresos 4,580  CH 8555 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC PAGO DE FACT 5152 CH 8555 60,000.00 615,717.35

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 348.00 616,065.35

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 11,910.60 627,975.95

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 13,038.10 641,014.05

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 12,186.70 653,200.75

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 4,350.00 657,550.75

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 13,331.00 670,881.75

11/Ene/2021 Egresos 4,581  CH 8556 CARITAS SAN JUAN DIEGO AC FACT 36 CH 8556 100,000.00 570,881.75

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA CH 8557 3,377.96 567,503.79

11/Ene/2021 Diario 5  Inversion 637 Inversion 637 2,917,099.65 3,484,603.44

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 13,572.40 3,498,175.84

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 15,783.80 3,513,959.64

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 13,028.20 3,526,987.84

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 4,350.00 3,531,337.84

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 3,377.96 3,534,715.80

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 7,456.04 3,542,171.84

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 4,350.00 3,546,521.84

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 21,091.00 3,567,612.84

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 11,340.50 3,578,953.34

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 10,479.50 3,589,432.84

13/Ene/2021 Egresos 4,583  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERV CONTABLES DE DIC 2020 TR 15,370.00 3,574,062.84

13/Ene/2021 Egresos 4,584  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE DIC 2020 TR 913.00 3,573,149.84

13/Ene/2021 Egresos 4,584  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE DIC 2020 TR 664.00 3,572,485.84

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 14,058.00 3,586,543.84

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 16,512.60 3,603,056.44

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 10,313.20 3,613,369.64

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 15,618.60 3,628,988.24

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 12,545.70 3,641,533.94

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 16,875.00 3,658,408.94

15/Ene/2021 Egresos 4,585  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE ENE 2021 TR 4906587107 2,307.04 3,656,101.90

15/Ene/2021 Egresos 4,586  CH 8558 DAR EDUCACION AC PAGO DE DONATIVO CH 8558 90,540.57 3,565,561.33

15/Ene/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2020 DIC 41,701.00 3,523,860.33

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE E INFONAVIT 6BIM2020 Diciembre 110,484.78 3,413,375.55

15/Ene/2021 Diario 8  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL MES DE ENERO ENERO 11,345.11 3,402,030.44

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 Nom 3 36,447.60 3,365,582.84

16/Ene/2021 Ingresos 2,186 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2021 14,986.50 3,380,569.34

16/Ene/2021 Ingresos 2,186 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2021 12,977.00 3,393,546.34
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18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 10,650.50 3,404,196.84

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 14,503.00 3,418,699.84

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 13,193.50 3,431,893.34

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 12,833.80 3,444,727.14

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 8,878.00 3,453,605.14

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 13,275.50 3,466,880.64

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 17,452.30 3,484,332.94

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 4,114.00 3,488,446.94

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 13,887.20 3,502,334.14

19/Ene/2021 Diario 10  Inversion 638 Inversion 638 3,100,273.00 402,061.14

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 11,563.60 413,624.74

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 15,659.10 429,283.84

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 17,895.00 447,178.84

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 2,000.00 449,178.84

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 16,099.00 465,277.84

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 10,650.10 475,927.94

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 4,350.00 480,277.94

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 8,849.00 489,126.94

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 17,506.60 506,633.54

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 10,686.30 517,319.84

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 21,701.00 539,020.84

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 Nom 4 34,966.40 504,054.44

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 13,610.80 517,665.24

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 5,715.00 523,380.24

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV FACT 2475 CH 8559 3,949.93 519,430.31

23/Ene/2021 Egresos 4,588  CH 8560 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO FACT 836 CH 8560 30,000.00 489,430.31

23/Ene/2021 Egresos 4,589  CH 8560 CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC   F 34052E38 CH 8560 35,000.00 454,430.31

23/Ene/2021 Egresos 4,590  CH 8562 INSTITUTO GAUDI DE EDUCACION INTEGRAL PARA BECAS EDUCATIVAS CH 8562 101,075.00 353,355.31

23/Ene/2021 Egresos 4,591 CH 8563 REPOSICION DE CAJA 4,589.38 348,765.93

23/Ene/2021 Egresos 4,592  CH 8565 GODOFREDO SALAIS MONARREZ PAGO DE FACT 25154 LAMPARAS P ALMACEN CH 8564 1,622.79 347,143.14

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 11,901.10 359,044.24

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 10,630.30 369,674.54

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 12,947.30 382,621.84

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 4,589.38 387,211.22

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 9,562.62 396,773.84

25/Ene/2021 Diario 13  INVERSION 638 Inversion 638 3,100,708.74 3,497,482.58

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 13,126.30 3,510,608.88

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 15,688.20 3,526,297.08

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 12,381.30 3,538,678.38

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 17,005.00 3,555,683.38

26/Ene/2021 Diario 14  Inversion 639 Inversion 639 3,319,634.00 236,049.38

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 16,556.00 252,605.38

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 11,506.80 264,112.18

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 12,606.00 276,718.18

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 15,290.80 292,008.98

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 15,889.00 307,897.98

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 11,173.70 319,071.68

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 50.00 319,121.68

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 16,119.60 335,241.28

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 11,719.40 346,960.68

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 4,381.06 351,341.74

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 9,483.94 360,825.68

29/Ene/2021 Egresos 4,593  CH 8565 FORMACION Y DESARROLLO FAMILIAR INTEGRAL AC FACT 1052 CH 8565 200,000.00 160,825.68

29/Ene/2021 Egresos 4,594  CH 8566 V-RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FACT 2568 CH 8566 5,252.65 155,573.03

29/Ene/2021 Egresos 4,595  CH 8567 MIRIAM AVILA GOMEZ FACT 657 MANTENIMIENTO SIST NOMINAS CH 8567 870.00 154,703.03

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH REP CAJA CH 8568 4,381.06 150,321.97

29/Ene/2021 Egresos 4,597  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV F 1276 TR 800.40 149,521.57

29/Ene/2021 Egresos 4,598  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FACT A69 ARTS DE LIMPIEZA TR 1,118.24 148,403.33

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 88,645.80 59,757.53

30/Ene/2021 Ingresos 2,200 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2021 9,346.00 69,103.53

30/Ene/2021 Ingresos 2,200 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2021 15,352.00 84,455.53

31/Ene/2021 Diario 19  CH 8550 CANCELACION DE CH 8550 CH 8550 931.29 85,386.82

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 12,109.30 97,496.12

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 13,919.30 111,415.42

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 13,820.70 125,236.12

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 20,823.50 146,059.62

02/Feb/2021 Egresos 4,594  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO D E SERVICIOS CONTABLES DE ENERO 21 TR 7687784607 15,370.00 130,689.62

02/Feb/2021 Diario 1  DEPOSITO DE INVERSION 639 INVERSION 3,320,178.33 3,450,867.95

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 15,321.90 3,466,189.85

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 14,084.20 3,480,274.05

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 17,426.70 3,497,700.75

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 13,971.00 3,511,671.75

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 12,930.00 3,524,601.75

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 9,612.50 3,534,214.25

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 15,432.20 3,549,646.45

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 13,622.20 3,563,268.65

04/Feb/2021 Diario 2  INVERSION 640 INVERSION 640 3,101,461.00 461,807.65

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 12,805.20 474,612.85

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 15,155.90 489,768.75

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 1,110.40 490,879.15

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 16,630.60 507,509.75

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 18,768.60 526,278.35

05/Feb/2021 Egresos 4,577  ch 8569 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC DONATIVO FACTS 4294 4295 ch 8569 60,000.00 466,278.35

05/Feb/2021 Egresos 4,578  ch 8570 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO PAGO DE DFACT 26920 CH 8570 1,503.64 464,774.71

05/Feb/2021 Egresos 4,579  CH 8571 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC RADIOTELETON CH 8571 60,000.00 404,774.71

05/Feb/2021 Egresos 4,580  CH 8572 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION  F 1159 CH 8572 4,000.00 400,774.71

05/Feb/2021 Egresos 4,581  CH 8573 ABONORTE SA DE CV PAGO DE FACT 2721  HORNO EIFFEL CH 8573 1,170.00 399,604.71

05/Feb/2021 Egresos 4,582  CH 8574 MIRIAM AVILA GOMEZ RENOV LICENCIA SIST NOMINAS Y XML EN LINEA CH 8574 6,820.80 392,783.91

05/Feb/2021 Egresos 4,583  CH 8575 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS MICROFONO P RADIOCAPTURA CH 8575 1,952.28 390,831.63

05/Feb/2021 Egresos 4,584  CH 8576 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CJA CH 8576 1,110.40 389,721.23

05/Feb/2021 Egresos 4,585  CH 8577 CENTROI REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 7 CH 8577 30,000.00 359,721.23

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 42.40 359,678.83

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 15.00 359,663.83

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 250.00 359,413.83

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 33,894.80 325,519.03

06/Feb/2021 Ingresos 2,205 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2021 12,540.10 338,059.13



06/Feb/2021 Ingresos 2,205 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2021 8,315.00 346,374.13

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 14,734.00 361,108.13

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 9,698.90 370,807.03

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 9,781.20 380,588.23

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 10,336.30 390,924.53

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 150.00 391,074.53

08/Feb/2021 Diario 5  INVERSION 640 INVERSION 3,101,751.60 3,492,826.13

08/Feb/2021 Diario 6  INVERSION 641 INVERSION 641 3,114,795.00 378,031.13

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 10,211.30 388,242.43

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 9,723.90 397,966.33

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 13,298.40 411,264.73

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 15,278.00 426,542.73

09/Feb/2021 Diario 7  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO DE COBRO DE INFRACC C TERMINAL CCTARJETA 134,982.88 561,525.61

09/Feb/2021 Diario 8  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE DIC 2020 DIC 50,000.00 511,525.61

09/Feb/2021 Diario 8  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE DIC 2020 DIC 77,637.00 433,888.61

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 8,771.30 442,659.91

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 9,721.20 452,381.11

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 17,375.50 469,756.61

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 261.50 470,018.11

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 13,361.50 483,379.61

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 10,293.00 493,672.61

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 8,657.50 502,330.11

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 26,000.00 528,330.11

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 3,900.20 532,230.31

11/Feb/2021 Diario 10  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2021 ENERO 12,916.00 519,314.31

11/Feb/2021 Diario 11  IMSS DE ENERO 2021 IMSS ENERO 28,192.85 491,121.46

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 11,699.80 502,821.26

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 15,321.40 518,142.66

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 15,077.00 533,219.66

12/Feb/2021 Diario 9  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ENE 2021 ENE 2021 56,628.00 476,591.66

12/Feb/2021 Diario 9  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ENE 2021 ENE 2021 70,000.00 406,591.66

12/Feb/2021 Diario 12  CH 8579 DANIEL OSWALDO GAMEZ GARCIA Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 CH 8579 3,900.20 402,691.46

12/Feb/2021 Diario 12  CH 82580 JESUS ARMANDO LEVARIO VAZQUEZ Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 CH 8580 26,490.80 376,200.66

12/Feb/2021 Diario 12  NOMINA 7 DEL 6 AL 12 FEBRERO 2021 NOM 7 31,861.00 344,339.66

12/Feb/2021 Diario 12  CH 8578 CANCELADO CH 8578 0.00 344,339.66

12/Feb/2021 Diario 13  INVERSION 641 INVERSION 641 3,115,305.74 3,459,645.40

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 14,517.90 3,474,163.30

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 3,482.00 3,477,645.30

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 5,500.00 3,483,145.30

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 11,377.70 3,494,523.00

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 9,833.80 3,504,356.80

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 12,125.70 3,516,482.50

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 10,629.00 3,527,111.50

15/Feb/2021 Egresos 4,586  CH 8581 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO SERVICIO DE ROTULACION CH 8581 6,148.00 3,520,963.50

15/Feb/2021 Egresos 4,587  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA PAGO DE FACT 71 TR2059567707 4,363.75 3,516,599.75

15/Feb/2021 Egresos 4,588  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV PAGO DE FACT 3038 tr 2,307.04 3,514,292.71

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA ch 8582 3,749.47 3,510,543.24

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 13,131.60 3,523,674.84

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 11,864.00 3,535,538.84

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 14,521.00 3,550,059.84

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 17,049.00 3,567,108.84

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 3,749.47 3,570,858.31

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 8,730.03 3,579,588.34

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 11,752.70 3,591,341.04

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 11,746.00 3,603,087.04

17/Feb/2021 Egresos 4,592  TR CRUZ ROJA MEXICANA IAP DONATIVO TR 0084727007 200,000.00 3,403,087.04

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 11,962.00 3,415,049.04

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 10,851.40 3,425,900.44

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 16,853.50 3,442,753.94

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 90.00 3,442,843.94

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 13,716.00 3,456,559.94

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 15,845.80 3,472,405.74

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 12,874.80 3,485,280.54

19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV PAGO DE FACT 2653 CH 8583 5,633.71 3,479,646.83

19/Feb/2021 Egresos 4,591  CH 8584 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PAGO DE FACT 9907331 CH 8584 1,456.00 3,478,190.83

19/Feb/2021 Egresos 4,593  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV F 1304 TR 1410176707 3,712.00 3,474,478.83

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO ENERO 2021 tr 3153832 914.00 3,473,564.83

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO ENERO 2021 tr 3153832 664.00 3,472,900.83

19/Feb/2021 Egresos 4,596  TR HUGOS SPORTS UNITED S DE RL DE CV PAGO FACT 8 TR 1695703417 11,136.00 3,461,764.83

19/Feb/2021 Egresos 4,597  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PASGO DE FACR 115 CONSUMIBLES DE EQPO COMPUTO TR 1176953831 7,001.73 3,454,763.10

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 Nom 8 33,678.00 3,421,085.10

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 13,542.50 3,434,627.60

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 5,146.00 3,439,773.60

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 13,634.00 3,453,407.60

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 10,355.50 3,463,763.10

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 11,331.10 3,475,094.20

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 11,507.00 3,486,601.20

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 14,864.50 3,501,465.70

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 12,647.30 3,514,113.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 13,426.40 3,527,539.40

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 3,686.00 3,531,225.40

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 13,452.00 3,544,677.40

23/Feb/2021 Egresos 4,602  TR 5529879911 INDETEC LICENCIA P SAACG.NET CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL TR 52,500.00 3,492,177.40

23/Feb/2021 Diario 15 apertura de inversion 642 INVERSION 642 3,051,449.00 440,728.40

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 14,140.20 454,868.60

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 10,419.30 465,287.90

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 11,822.00 477,109.90

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 16,435.50 493,545.40

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 10,615.70 504,161.10

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 16,434.00 520,595.10

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA CH 8585 4,081.59 516,513.51

25/Feb/2021 Egresos 4,599  TR LESLIE MICHELL HEREDIA VALDIVIEZO PAGO DE FAC 280 TRASLADO DEPORTISTAS TR 8111759919 9,999.20 506,514.31

25/Feb/2021 Egresos 4,600  TR JOSE LUIS FRANCO ACOSTA PAGO DE FACT S 305 310 MANT DE MOTOS TR 7218491009 2,294.03 504,220.28

25/Feb/2021 Egresos 4,601  TR GODOFREDO SALAIS MONARREZ PAGO DE FAC 25609 APOYO A ESC PRIM 18 MARZO TR 0061596016 1,940.00 502,280.28

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 17,331.80 519,612.08

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 12,209.10 531,821.18



26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 12,739.00 544,560.18

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 Nom 9 92,231.40 452,328.78

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 15,442.80 467,771.58

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 4,081.59 471,853.17

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 2,349.41 474,202.58

28/Feb/2021 Diario 17  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DE  FEBRERO 2021 FEBRERO 11,254.94 462,947.64

28/Feb/2021 Diario 22  CH 8278 CANCELACION DE CHEQUE DE APOYO A ESC SEC TEC 96 X NO HABERLO COBRADO CH 8278 10,000.00 472,947.64

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 10,885.70 483,833.34

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 10,584.90 494,418.24

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 13,431.90 507,850.14

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 14,091.00 521,941.14

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 5,000.00 526,941.14

01/Mar/2021 Diario 24  DEPOSITO DE INVERSION 642 INVERSION 642 3,051,877.87 3,578,819.01

01/Mar/2021 Diario 25  APERTURA DE INVERSION 643 INVERSION 643 3,066,000.00 512,819.01

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 14,066.80 526,885.81

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 16,314.20 543,200.01

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 13,368.10 556,568.11

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 19,064.00 575,632.11

02/Mar/2021 Egresos 4,603  CH 8586 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC DONATIVO F 27 CH 8586 30,000.00 545,632.11

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2725 CH 8587 4,301.80 541,330.31

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 13,914.20 555,244.51

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 11,222.20 566,466.71

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 16,450.00 582,916.71

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 4,000.00 586,916.71

03/Mar/2021 Egresos 4,605  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVS CONTABLES DE FEBRERO 2021 TR 2023736808 15,370.00 571,546.71

03/Mar/2021 Egresos 4,606  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE FEB TR 37368035 4859305 664.00 570,882.71

03/Mar/2021 Egresos 4,606  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE FEB TR 37368035 4859305 1,129.00 569,753.71

03/Mar/2021 Egresos 4,607  TR VIDRIOS Y PERSIANAS LUX SA DE CV PAGO DE FAC 1591 MICAS P ESCRITORIO TR 4,350.00 565,403.71

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 9,418.00 574,821.71

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 17,143.10 591,964.81

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 11,016.00 602,980.81

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 6,500.00 609,480.81

04/Mar/2021 Diario 26  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE MARZO MARZO 250.00 609,230.81

04/Mar/2021 Diario 26  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE MARZO MARZO 65.00 609,165.81

04/Mar/2021 Diario 26  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE MARZO MARZO 50.40 609,115.41

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 13,102.10 622,217.51

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 17,344.20 639,561.71

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 15,633.00 655,194.71

05/Mar/2021 Egresos 4,608  CH 8588 VICIR BIEN EN DELICIAS AC PAGO FAC 43358 DONATIVO CH 8588 60,000.00 595,194.71

05/Mar/2021 Egresos 4,609  CH 8589 LUIS EDUARDO DURAN PAGO DE FACT 2422 APOYO A DELICIAS VIVE BIEN AC CH 8589 40,349.90 554,844.81

05/Mar/2021 Egresos 4,610  CH 8590 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC F 5260 APOYO A RADIOTELETON CH 8590 60,000.00 494,844.81

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR  ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACTS 118 117 MAT Y HERRAMIENTAS MENOSRES TR 5,245.91 489,598.90

05/Mar/2021 Egresos 4,612  CH 8591 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE FAC 57473070 CH 8591 699.00 488,899.90

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS REPOSICIOIN CAJA ch 8592 1,875.41 487,024.49

05/Mar/2021 Egresos 4,614  CH 8593 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV SERV TRASLADO CH 8593 15,000.00 472,024.49

05/Mar/2021 Egresos 4,615  CH 8594 AXA SEGUROS SA DE CV PAGO DE POLIZA GP11048310-0 CH 8594 12,142.92 459,881.57

05/Mar/2021 Diario 27  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 55,764.00 404,117.57

05/Mar/2021 Diario 27  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 50,000.00 354,117.57

05/Mar/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2021 FEBRERO 19,895.00 334,222.57

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 30,859.40 303,363.17

05/Mar/2021 Diario 30  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE SCOTIABANK A BANCOMER  COBROS C TARJETA FEBRERO 48,888.09 352,251.26

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 14,709.40 366,960.66

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 6,987.00 373,947.66

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 3,400.00 377,347.66

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 9,610.00 386,957.66

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 11,686.00 398,643.66

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 13,131.00 411,774.66

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 14,771.80 426,546.46

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 105,190.00 321,356.46

08/Mar/2021 Diario 32  INVERSION 643 INVERSION 643 3,066,502.74 3,387,859.20

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 14,530.00 3,402,389.20

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 18,311.20 3,420,700.40

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 14,159.10 3,434,859.50

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 1,875.41 3,436,734.91

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 9,584.59 3,446,319.50

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 50.00 3,446,369.50

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 20,016.00 3,466,385.50

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 11,585.70 3,477,971.20

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 12,945.20 3,490,916.40

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 12,295.90 3,503,212.30

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 17,558.60 3,520,770.90

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 13,810.00 3,534,580.90

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 16,516.70 3,551,097.60

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 13,262.70 3,564,360.30

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 17,174.00 3,581,534.30

12/Mar/2021 Egresos 4,616  CH 8595 DAR EDUCACION AC FAC 641764E0 DONATIVO CH 8595 100,000.00 3,481,534.30

12/Mar/2021 Egresos 4,617  CH 8596 KARINA HORTENSIA RIOS ARMENDARIZ PAGO DE FACT 751 CH 8596 10,224.00 3,471,310.30

12/Mar/2021 Egresos 4,618  CH 8597 MUEBLES MUÑOZ SA DE CV PAGO F 4598 APOYO  A ACAPS CH 8597 8,234.02 3,463,076.28

12/Mar/2021 Egresos 4,619  CH 8598 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION AC  F1218 CH 8598 4,000.00 3,459,076.28

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 31,359.00 3,427,717.28

13/Mar/2021 Ingresos 2,235 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2021 16,166.00 3,443,883.28

13/Mar/2021 Ingresos 2,235 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2021 7,895.00 3,451,778.28

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 13,075.90 3,464,854.18

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 15,058.20 3,479,912.38

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 11,218.30 3,491,130.68

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 4,320.00 3,495,450.68

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 10,780.00 3,506,230.68

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 3,500.00 3,509,730.68

16/Mar/2021 Diario 34 APERTURA DE INVERSION 644 INVERSION 644 3,177,187.00 332,543.68

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 3,500.00 336,043.68

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 14,241.80 350,285.48

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 18,257.20 368,542.68

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 14,931.90 383,474.58

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 3,087.91 386,562.49

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 6,800.09 393,362.58

17/Mar/2021 Egresos 4,620  TR ASOCIACION ESTATAEL DE SOFTBOL DE CHIHUAHUA AC APOYO CAT 22 SOFTBOL TR 3,500.00 389,862.58



17/Mar/2021 Egresos 4,621  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO TR 36,076.00 353,786.58

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2801 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8599 4,896.73 348,889.85

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA ch 8600 3,087.91 345,801.94

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 10,263.90 356,065.84

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 16,249.30 372,315.14

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 7,566.00 379,881.14

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 14,077.30 393,958.44

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 3,500.00 397,458.44

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 12,901.50 410,359.94

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 16,319.50 426,679.44

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 21,527.80 448,207.24

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 12,210.00 460,417.24

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 3,500.00 463,917.24

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 Nom 12 30,998.40 432,918.84

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 13,508.10 446,426.94

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 3,565.00 449,991.94

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 3,500.00 453,491.94

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 14,500.00 467,991.94

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 11,970.00 479,961.94

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 10,898.00 490,859.94

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 10,677.80 501,537.74

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 13,394.40 514,932.14

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 3,500.00 518,432.14

22/Mar/2021 Diario 36 DEPOSITO DE INVERSION 644 INVERSION 644 3,177,633.55 3,696,065.69

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 13,826.70 3,709,892.39

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 12,053.60 3,721,945.99

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 12,614.90 3,734,560.89

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 9,956.00 3,744,516.89

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 3,500.00 3,748,016.89

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 11,010.20 3,759,027.09

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 12,936.70 3,771,963.79

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 9,721.00 3,781,684.79

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 3,500.00 3,785,184.79

24/Mar/2021 Egresos 4,624  CH 8601 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV PAGO DE COTIZACION 1376 CH 8601 3,260.68 3,781,924.11

24/Mar/2021 Egresos 4,625  CH 8602 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A JN MELCHOR OCAMPO LOMA PEREZ CH 8602 1,685.01 3,780,239.10

24/Mar/2021 Egresos 4,626  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV APOYO A JARDIN NIÑOS MELCHOR OCAMPO TR 71478013 31,697.32 3,748,541.78

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 11,310.40 3,759,852.18

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 14,532.10 3,774,384.28

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 13,933.00 3,788,317.28

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 3,500.00 3,791,817.28

25/Mar/2021 Egresos 4,627  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV APOYO A JARDIN DE NIÑOS MELCHOR OCAMPO LOMA DE PEREZ TR 1761013 9,019.45 3,782,797.83

25/Mar/2021 Egresos 4,628  TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA APOYO A EQPO CICLISMO VENCEDORES DEL DESIERTO TR 0201515818 24,650.00 3,758,147.83

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 3,500.00 3,761,647.83

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 16,487.90 3,778,135.73

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 14,813.10 3,792,948.83

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 11,247.00 3,804,195.83

26/Mar/2021 Egresos 4,641  TR FEDERACION MEXICANA DE BOXEO AC APOYO AL COMITE MUNICIPAL DE BOXEO TR 1191432218 22,000.00 3,782,195.83

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 Nom 13 93,398.40 3,688,797.43

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 15,705.70 3,704,503.13

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 2,597.00 3,707,100.13

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 3,500.00 3,710,600.13

27/Mar/2021 Egresos 4,629  CH 8603 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC DONATIVO FAC 4354 CH 8603 60,000.00 3,650,600.13

27/Mar/2021 Egresos 4,630  CH 8604 LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC PAGO DE FAC AAA106CF CH 8604 100,000.00 3,550,600.13

27/Mar/2021 Egresos 4,631  CH 8605 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA PAGO DE FAC 244 UNIFORMES DEPORTIVOS CH 8605 5,846.40 3,544,753.73

27/Mar/2021 Egresos 4,632  CH 8606 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV PAGO DE FACT 2737 2738 CH 8606 2,498.00 3,542,255.73

27/Mar/2021 Egresos 4,633  CH 8607 MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE SERV DE INSTALAC SIST CONTA GUB CH 8607 1,160.00 3,541,095.73

27/Mar/2021 Egresos 4,634  CH 8608 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS RADIO KEENWOOD S81103403 CH 8608 2,500.00 3,538,595.73

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA ch 8609 4,526.44 3,534,069.29

27/Mar/2021 Egresos 4,636  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV F1354 TR 2,784.00 3,531,285.29

27/Mar/2021 Egresos 4,637  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC A75 ARTS DE LIMPIEZA TR 3,091.16 3,528,194.13

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 13,035.20 3,541,229.33

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 11,670.40 3,552,899.73

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 14,977.70 3,567,877.43

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 4,526.44 3,572,403.87

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 8,630.56 3,581,034.43

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 3,000.00 3,584,034.43

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 13,567.70 3,597,602.13

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 16,939.90 3,614,542.03

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 15,937.30 3,630,479.33

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 17,928.00 3,648,407.33

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 3,000.00 3,651,407.33

30/Mar/2021 Egresos 4,638  CH 8610 ARMANDO AVELAR REA FAC 34 APOYO A JARDIN DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL CH 8610 6,275.00 3,645,132.33

30/Mar/2021 Egresos 4,639  CH 8611 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ  APOYO A PARROQUIA DEL CARMEN CH 8611 34,077.36 3,611,054.97

30/Mar/2021 Egresos 4,640  CH 8612 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC AAA1FBCC APOYO AS JN FCO BAEZA CH 8612 14,940.03 3,596,114.94

30/Mar/2021 Egresos 4,642  TR YADIRA CEBALLOS DE LA MORA APOYO A CLUB DEPORTIVO ZORROZ TR 5232970917 12,500.00 3,583,614.94

30/Mar/2021 Egresos 4,643  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC ENVIO ITRIM21 TRANSPARENCIA TR 0552970926 4,640.00 3,578,974.94

30/Mar/2021 Diario 38 apertura de inversion 645 INVERSION 645 3,275,835.00 303,139.94

30/Mar/2021 Diario 39  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DE MARZO  2021 MARZO 10,984.88 292,155.06

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 15,685.10 307,840.16

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 13,427.10 321,267.26

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 10,648.20 331,915.46

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 3,000.00 334,915.46

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 17,230.00 352,145.46

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 9.00 352,154.46

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 10,564.80 362,719.26

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 11,325.00 374,044.26

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 14,278.00 388,322.26

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 19,984.60 408,306.86

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 6,258.00 414,564.86

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 3,000.00 417,564.86

02/Abr/2021 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 0.07 417,564.93

02/Abr/2021 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 0.19 417,565.12

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 Nom 14 32,363.20 385,201.92

03/Abr/2021 Egresos 4,654  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVS CONTABLES DE MARZO 2021 TR 1360477814 16,530.00 368,671.92

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 9,101.20 377,773.12

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 10,593.90 388,367.02



05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 9,513.00 397,880.02

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 15,132.00 413,012.02

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 3,000.00 416,012.02

05/Abr/2021 Egresos 4,643  CH 8613 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A JNIÑOS F BAEZA M COL E J LAING CH 8613 2,245.04 413,766.98

05/Abr/2021 Egresos 4,644  CH 8614 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A PARROQUIA NUESTRA SRA CARMEN CH 8614 106,529.82 307,237.16

05/Abr/2021 Egresos 4,645  CH 8615 KALISCH FIERRO Y ACERO SA APOYO A JARDIN DE NIÑOS MELCHOR OCAMPO COL L PEREZ CH 8615 1,113.66 306,123.50

05/Abr/2021 Egresos 4,646  CH 8616 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1202476 CH 8616 699.00 305,424.50

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE MARZO ch 8617 1,793.00 303,631.50

05/Abr/2021 Egresos 4,648  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 119 APOYO A PROMOCION Y AYUDA AC TR 3588636608 12,563.96 291,067.54

05/Abr/2021 Egresos 4,649  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO E FACT 120 EQPO P PODCAST TR 6728636615 11,765.88 279,301.66

05/Abr/2021 Egresos 4,650  TR ELOY PÉÑA GONZALEZ FACT 121 HERREAMIENTA MENOR EN SUSTITUCION P INSPECTORES TR 2498636622 24,712.64 254,589.02

05/Abr/2021 Egresos 4,651  CH 8618 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC FAC 5314 DONATIVO CH 8618 60,000.00 194,589.02

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA ch 8619 2,752.73 191,836.29

05/Abr/2021 Egresos 4,653  CH 8620 METAL SHOP S DE RL MI FAC 3996 15 BOLSAS CANGURERAS CH 8620 5,220.00 186,616.29

05/Abr/2021 Diario 2  INVERSION 645 INVERSION 645 3,276,295.41 3,462,911.70

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 11,228.60 3,474,140.30

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 11,159.60 3,485,299.90

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 13,361.30 3,498,661.20

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 2,752.73 3,501,413.93

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 10,407.27 3,511,821.20

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 3,000.00 3,514,821.20

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 48.00 3,514,869.20

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 12,336.00 3,527,205.20

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 13,624.00 3,540,829.20

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 3,000.00 3,543,829.20

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 11,476.00 3,555,305.20

07/Abr/2021 Egresos 4,657  CH 8621 EDUARDO LOYA MATA FACT 1288 APOYO A CENTRO REG DE DELICIAS P LA SUP FAMILIAR AC CH 8621 29,782.50 3,525,522.70

07/Abr/2021 Egresos 4,658  CH 8622 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE MANO DE OBRA POR PINTA DE AREA PERIMETRAL CH 8622 34,452.00 3,491,070.70

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 3,599.18 3,487,471.52

07/Abr/2021 Diario 3 APERTURA DE INVERSION 3132835 INVERSION 646 3,132,835.00 354,636.52

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 19,687.00 334,949.52

07/Abr/2021 Diario 7  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE MARZO 2021 80,723.00 254,226.52

07/Abr/2021 Diario 7  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE MARZO 2021 50,000.00 204,226.52

07/Abr/2021 Diario 8  INFRACCIONES PAGADAS CON TARJETA DURANTE MARZO 2021 MARZO 54,134.00 258,360.52

07/Abr/2021 Diario 9  IMSS DE MARZO 2021 MARZO 26,631.60 231,728.92

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 8,428.00 240,156.92

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 14,534.10 254,691.02

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 11,631.80 266,322.82

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 3,000.00 269,322.82

08/Abr/2021 Diario 4  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 48.80 269,274.02

08/Abr/2021 Diario 4  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 55.00 269,219.02

08/Abr/2021 Diario 4  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 250.00 268,969.02

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 12,878.10 281,847.12

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 17,032.30 298,879.42

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 11,796.00 310,675.42

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 3,000.00 313,675.42

09/Abr/2021 Egresos 4,660  CH 8624 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 46 CH 8624 30,000.00 283,675.42

09/Abr/2021 Egresos 4,661  CH 8625 MANUEL H MANZARES RICO FAC 27311 REPOSICION DE FUSOR CH 8625 2,920.00 280,755.42

09/Abr/2021 Egresos 4,662  CH 8626 FERNANDITO LAZALDE QUIERO JUGAR AC FAC 182 CH 8626 100,000.00 180,755.42

09/Abr/2021 Egresos 4,663  CH 8627 PROCE MAXIEQUIPOS SA DE CV FAC 32073 MANTENIM APARATO AIRE OFICINA CH 8627 1,185.01 179,570.41

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH REPOSICION CAJA ch 8628 1,820.70 177,749.71

09/Abr/2021 Egresos 4,667  CH 8629 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 18 PARES DE ZAPATOS PERSONAL OPERATIVO CH 8629 22,482.00 155,267.71

09/Abr/2021 Egresos 4,669  TR SILVIA CARMEN ZAGOYA BERJES FAC 9052 MANTENIMIENTO DE VEHICULO TR 1220416718 4,200.00 151,067.71

09/Abr/2021 Egresos 4,670  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE SIST INFRACC ABRIL TR 1579444008 2,307.04 148,760.67

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 Nom 15 32,593.00 116,167.67

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021  18,518.30 134,685.97

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021  4,604.00 139,289.97

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021  3,000.00 142,289.97

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 15,746.50 158,036.47

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 13,725.20 171,761.67

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 13,512.80 185,274.47

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 1,820.70 187,095.17

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 3,000.00 190,095.17

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 11,525.30 201,620.47

12/Abr/2021 Egresos 4,668  CH 8630 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION APOYO COLABORADORES CH 8630 4,000.00 197,620.47

12/Abr/2021 Diario 12  INVERSION 646 INVERSION 646 3,133,201.93 3,330,822.40

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 11,204.00 3,342,026.40

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 17,556.50 3,359,582.90

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 13,756.30 3,373,339.20

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 15,946.10 3,389,285.30

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 3,000.00 3,392,285.30

13/Abr/2021 Egresos 4,677  TR DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC F 1674 TR 0003381015 90,000.00 3,302,285.30

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 12,739.70 3,315,025.00

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 15,464.30 3,330,489.30

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 11,214.00 3,341,703.30

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 3,000.00 3,344,703.30

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 18,749.30 3,363,452.60

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 12,286.70 3,375,739.30

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 9,368.00 3,385,107.30

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 3,000.00 3,388,107.30

15/Abr/2021 Diario 22  MUNICIPIO DELICIAS, REEMBOLSO PROYEC REHAB GYM MPAL Y CANCHA EXT DE GYM MPAL REEMBOLSO 18,888.38 3,406,995.68

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 16,479.90 3,423,475.58

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 13,540.20 3,437,015.78

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 10,987.00 3,448,002.78

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 3,000.00 3,451,002.78

16/Abr/2021 Egresos 4,672  CH 8631 SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ  UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO CH 8631 5,040.00 3,445,962.78

16/Abr/2021 Egresos 4,673  CH 8632 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 1 PAR DE ZAPATOS PERSONAL OPERATIVO CH 8632 1,249.00 3,444,713.78

16/Abr/2021 Egresos 4,674  CH 8633 MARTHA ABIGAIL FIEERO CUEVAS MANTENIMIENTO DE RADIO CH 8633 1,032.40 3,443,681.38

16/Abr/2021 Egresos 4,675 CH 8634 REPOSICION DE CAJA 4,049.24 3,439,632.14

16/Abr/2021 Egresos 4,693  TR LUZ ISELA ALVARADO ALVIDREZ FAC 74 UNIDORME DEL PERSONAL TR 9404963822 1,785.00 3,437,847.14

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 Nom 16 34,309.20 3,403,537.94

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 16,215.60 3,419,753.54

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 4,792.00 3,424,545.54

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 2,500.00 3,427,045.54

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 11,781.00 3,438,826.54

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 11,457.90 3,450,284.44



19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 11,935.00 3,462,219.44

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 2,500.00 3,464,719.44

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 12,597.30 3,477,316.74

19/Abr/2021 Egresos 4,676  CH 8635 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4402 CH 8635 60,000.00 3,417,316.74

19/Abr/2021 Diario 14  INVERSION 647 INVERSION 647 2,864,046.00 553,270.74

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 12,603.40 565,874.14

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 13,775.50 579,649.64

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 14,082.80 593,732.44

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,049.24 597,781.68

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 9,419.76 607,201.44

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 2,500.00 609,701.44

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 13,210.80 622,912.24

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 11,150.40 634,062.64

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 11,887.00 645,949.64

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 2,500.00 648,449.64

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 10,265.70 658,715.34

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 16,543.80 675,259.14

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 9,020.00 684,279.14

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 2,500.00 686,779.14

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 11,547.70 698,326.84

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 15,484.30 713,811.14

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 10,723.00 724,534.14

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 2,500.00 727,034.14

23/Abr/2021 Egresos 4,678  CH 8636 AXA SEGUROS SA DE CV POLIZA DE SEGURO PERSONAL NUEVO INGRESO CH 8636 485.14 726,549.00

23/Abr/2021 Egresos 4,679  CH 8637 MANUEL HORACIO MANZARES RICO FAC 27362 CH 8637 2,816.15 723,732.85

23/Abr/2021 Egresos 4,680  CH 8638 LUIS EDUARDO DURAN APOYO A LA ASOC DELICIAS VIVE- BIEN AC CH 8638 15,980.00 707,752.85

23/Abr/2021 Egresos 4,681  CH 8639 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC  E353 CEMENTO GRIS CH 8639 3,700.17 704,052.68

23/Abr/2021 Egresos 4,682  CH 8640 MARIA DEL ROCIO GOMEZ GIL FAC 19D3E TRASLADO REAL PLAZA JR CH 8640 30,600.00 673,452.68

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION DE CAJA ch 8641 4,411.46 669,041.22

23/Abr/2021 Diario 15  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DURANTE EL MES DE ABRIL ABRIL 9,864.88 659,176.34

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 Nomina 17 32,832.00 626,344.34

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 14,828.20 641,172.54

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 1,530.00 642,702.54

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 2,500.00 645,202.54

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 11,323.70 656,526.24

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 9,457.50 665,983.74

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 10,513.20 676,496.94

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 2,500.00 678,996.94

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 4,411.46 683,408.40

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 3,505.50 686,913.90

26/Abr/2021 Diario 17  INVERSION 647 INVERSION 647 2,864,515.63 3,551,429.53

26/Abr/2021 Diario 18  INVERSION 648 INVERSION 648 2,852,776.00 698,653.53

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 11,190.00 709,843.53

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 11,435.30 721,278.83

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 14,377.20 735,656.03

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 9,438.00 745,094.03

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 2,500.00 747,594.03

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 50.00 747,644.03

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 11,684.90 759,328.93

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 10,884.90 770,213.83

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 9,807.00 780,020.83

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 2,500.00 782,520.83

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 50.00 782,570.83

28/Abr/2021 Egresos 4,684  CH 8642 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV FAC 33898 APOYO A COL MORELOS CH 8642 12,268.21 770,302.62

28/Abr/2021 Egresos 4,685  CH 8643 EDUARDO LOYA MATA APOYO A CENTRO REGIONAL DE DELICIAS P LA SUP FAMILIAR AC CH 8643 26,815.00 743,487.62

28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV FAC 2996 COMBUSTIBLE OPERATIIVO CH 8644 4,456.79 739,030.83

28/Abr/2021 Egresos 4,687  CH 8645 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 9824B APOYO A ESC DE FUT TITANES CH 8645 30,650.57 708,380.26

28/Abr/2021 Egresos 4,688  CH 8646 JUVENTUS Y VERITAS AC FAC A2 DONATIVO CH 8646 50,000.00 658,380.26

28/Abr/2021 Egresos 4,689  CH 8647 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10026477 PAPELERIA CH 8647 2,423.70 655,956.56

28/Abr/2021 Egresos 4,690  TR COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA GGVA SA FAC 160 APOYO A HOSPITAL REGIONAL TR 4782451818 44,200.00 611,756.56

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 12,281.00 624,037.56

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 16,743.60 640,781.16

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 10,898.80 651,679.96

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 6,582.00 658,261.96

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 2,500.00 660,761.96

29/Abr/2021 Egresos 4,691  CH 8648 LUIS FERNANDO MARTINEZ PALLARES FINIQUITO LABORAL CH 8648 25,471.40 635,290.56

29/Abr/2021 Egresos 4,696  TR HOTELES REAL PLAZA SA DE CV FAC 3569 APOYO A CARMEN TERESA HDZ TR 0099704013 2,000.00 633,290.56

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 12,971.60 646,262.16

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 13,040.60 659,302.76

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 14,163.00 673,465.76

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION CAJA ch 8649 2,892.52 670,573.24

30/Abr/2021 Egresos 4,694  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA PAGO DE FAC 194 APOYO A DR SONRISAS TR 8480397008 15,944.20 654,629.04

30/Abr/2021 Egresos 4,695  TR LORENA GUERRERO AVIÑA APOYO A COMITE DE VECINOS DE COL REVOLUCION TR 2748953518 7,047.00 647,582.04

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 89,957.80 557,624.24

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 12,788.40 570,412.64

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 10,714.00 581,126.64

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 12,013.60 593,140.24

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 2,892.52 596,032.76

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 10,499.48 606,532.24

03/May/2021 Egresos 4,698  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO FAC 539 SERVS CONTABLES ABRIL 21 TR 16,530.00 590,002.24

03/May/2021 Diario 24  INVERSION 648 INVERSION 648 2,853,243.78 3,443,246.02

03/May/2021 Diario 25  INVERSION 649 INVERSION 649 2,984,981.00 458,265.02

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 13,947.70 472,212.72

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 13,278.50 485,491.22

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 17,440.10 502,931.32

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 11,855.00 514,786.32

04/May/2021 Egresos 4,696  TR CLAUDIA ANTONIETA ESPINOZA HERRERA FAC 248 EN APOYO A CHAVARRUCAS TR 1305167718 20,000.00 494,786.32

04/May/2021 Egresos 4,697  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 78 ARTS DE LIMPIEZA TR 3895167727 3,246.58 491,539.74

04/May/2021 Egresos 4,699  CH 8650 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A JARDIN DE NIÑOS EMILIANO J LAING CH 8650 1,200.00 490,339.74

04/May/2021 Egresos 4,700  TR METAL SHOP S DE RL MI SUSTITUCION DE CH 8620 CH 8620 5,220.00 495,559.74

04/May/2021 Egresos 4,700  TR METAL SHOP S DE RL MI SUSTITUCION DE CH 8620 TR 5,220.00 490,339.74

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 14,741.90 505,081.64

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 13,155.90 518,237.54

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 17,391.00 535,628.54

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 1.70 535,630.24

05/May/2021 Egresos 4,703  CH 8651 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 0058249530 LINEA 6391202476 CH 8651 699.00 534,931.24



05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 4743359 TR 664.00 534,267.24

05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 4743454 TR 1,129.00 533,138.24

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 11,862.70 545,000.94

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 17,191.60 562,192.54

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 14,771.00 576,963.54

06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 50.40 576,913.14

06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 65.00 576,848.14

06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 250.00 576,598.14

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 11,139.00 587,737.14

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 19,857.50 607,594.64

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 12,836.40 620,431.04

07/May/2021 Egresos 4,701  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3081 MAYO TR 2,307.04 618,124.00

07/May/2021 Egresos 4,702  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV F 1419 TR 24,128.00 593,996.00

07/May/2021 Egresos 4,704  CH 8652 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4440 DONATIVO CH 8652 30,000.00 563,996.00

07/May/2021 Egresos 4,707  CH 8653 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS 1 RADIO KENWOOD CH 8653 4,969.44 559,026.56

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 Nom 19 32,522.80 526,503.76

07/May/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2021 ABRIL 24,451.00 502,052.76

07/May/2021 Diario 35  TR CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ABRIL 2021 61,538.00 440,514.76

07/May/2021 Diario 35  TR CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ABRIL 2021 50,000.00 390,514.76

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 4,438.00 394,952.76

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 17,480.30 412,433.06

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 13,674.90 426,107.96

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 9,901.00 436,008.96

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 15,300.50 451,309.46

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 13,069.00 464,378.46

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 113,612.34 350,766.12

10/May/2021 Diario 31  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO DE SCOTI A BANCOMER COBROS C TARJETA ABRIL 48,563.04 399,329.16

10/May/2021 Diario 32  INVERSION 649 INVERSION 649 2,985,470.45 3,384,799.61

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 15,140.70 3,399,940.31

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 14,414.70 3,414,355.01

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 16,963.40 3,431,318.41

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 14,183.00 3,445,501.41

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 79.00 3,445,580.41

11/May/2021 Diario 33  INVERSION 650 INVERSION 650 3,029,026.50 416,553.91

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 14,611.00 431,164.91

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 14,128.00 445,292.91

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 15,881.30 461,174.21

12/May/2021 Egresos 4,706  CH 8654 METAL SHOP S DE RL MI FAC 4051 GORRAS P PERSONAL OPERATIVO CH 8654 5,568.00 455,606.21

12/May/2021 Egresos 4,710  CH 8655 CENTRO RFEGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 72 CH 8655 30,000.00 425,606.21

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 18,625.10 444,231.31

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 13,465.70 457,697.01

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 13,721.00 471,418.01

13/May/2021 Egresos 4,709  TR HOTEL LOS CEDROS DE TORREON SA DE CV APOYO A ESC DE FUTBOL EHINOS FC TR 24,116.40 447,301.61

13/May/2021 Egresos 4,711  CH 8656  ERIKA JANETH BAEZA TORRES SERVICIO DE ROTULACION CH 8656 4,292.00 443,009.61

13/May/2021 Egresos 4,712  CH 8657 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1A23B TUBOS DESARMABLES CH 8657 1,948.80 441,060.81

13/May/2021 Egresos 4,713  CH 8658 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26307 APOYO A COMITE VECINOS COL REVOLUCION CH 8658 10,202.14 430,858.67

13/May/2021 Egresos 4,714  CH 8659 GODOFREDO SALAIS MONARREZ APOYO A ESC PRIM 2240 LOTES URBANOS CH 8659 2,255.00 428,603.67

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 CCONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH ch 8660 4,980.86 423,622.81

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 14,172.40 437,795.21

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 17,446.00 455,241.21

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 15,034.00 470,275.21

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 32,099.40 438,175.81

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 15,860.60 454,036.41

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 7,212.00 461,248.41

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 13,416.00 474,664.41

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 14,143.90 488,808.31

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 12,861.70 501,670.01

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 13,443.30 515,113.31

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 1,500.00 516,613.31

17/May/2021 Diario 37  INVERSION 650 INVERSION 650 3,029,452.23 3,546,065.54

17/May/2021 Diario 38  INVERSION 651 INVERSION 651 3,000,000.00 546,065.54

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 11,426.00 557,491.54

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 15,275.10 572,766.64

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 14,506.90 587,273.54

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 17,378.30 604,651.84

18/May/2021 Egresos 4,717  CH 8661 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27532 ENGARGOLADO CH 8661 965.01 603,686.83

18/May/2021 Egresos 4,718  CH 8662 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA FAC 247 UNIFORMES FUTBOL CH 8662 1,508.00 602,178.83

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FAC 3249 CH 8663 6,935.90 595,242.93

18/May/2021 Egresos 4,720  CH 8664 CANCELADO CH 8664 0.00 595,242.93

18/May/2021 Egresos 4,727  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV APOYO A CENTRO DE FORMACION DE FUTBOL TR 056384013 26,753.53 568,489.40

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 16,231.30 584,720.70

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 13,502.60 598,223.30

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 4,980.86 603,204.16

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 7,603.14 610,807.30

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 19,035.40 629,842.70

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 13,389.60 643,232.30

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 14,373.00 657,605.30

20/May/2021 Egresos 4,716  TR MELBAS OPERADORA HOTELERA A SAPI DE CV  APOYO A CICLISMO MONTAÑA TR 4,396.00 653,209.30

20/May/2021 Egresos 4,722  CH 8665 ARMANDO AVELAR REA FAC 53 MALLASOMBRA 4X14 CH 8665 4,292.00 648,917.30

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH ch 8666 2,056.81 646,860.49

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 20,022.60 666,883.09

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 14,577.50 681,460.59

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 14,102.00 695,562.59

21/May/2021 Egresos 4,724  CH 8667 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV MANT AIRE ACONDIC FACS 5199 5200 CH 8667 1,388.35 694,174.24

21/May/2021 Egresos 4,725  CH 8668 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 5278 APOYO A JN MELCHOR OCAMPO CH 8668 487.20 693,687.04

21/May/2021 Egresos 4,726  ch 8669 FRANCISCO JAVIER MIRANDA ARCE APOYO A ESC DE INICIACION TALENTOS ch 8669 2,268.00 691,419.04

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 Nom 21 32,856.20 658,562.84

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 3,000.00 661,562.84

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 16,224.00 677,786.84

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 2,056.81 679,843.65

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 1,043.19 680,886.84

22/May/2021 Diario 40  INVERSION 651 INVERSION 651 3,000,491.92 3,681,378.76

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 13,492.60 3,694,871.36

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 13,244.20 3,708,115.56

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 15,136.10 3,723,251.66

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 13,950.00 3,737,201.66



25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 14,602.80 3,751,804.46

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 14,010.70 3,765,815.16

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 16,363.00 3,782,178.16

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 11,887.02 3,794,065.18

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 2,021.98 3,796,087.16

25/May/2021 Egresos 4,721  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 124 CONSUMIBLES EQPO COMPUTO TR 12,422.71 3,783,664.45

25/May/2021 Egresos 4,728  TR MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC AAA1E308 APOYO A CENTRO DE FORMACION TR 7468843518 87,041.34 3,696,623.11

25/May/2021 Egresos 4,729  CH 8670 CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOCIEDAD CIVIL AC F 355 CH 8670 50,000.00 3,646,623.11

25/May/2021 Egresos 4,730  CH 8671 EDNA ROSA HOLGUIN RODRIGUEZ APOYO  A EDGAR EMILIO URANGA HOLGUIN CH 8671 36,095.00 3,610,528.11

25/May/2021 Egresos 4,731  CH 8672 SAMANTHA VELAZQUEZ VEGA  APOYO A OMAR YAMIL AVILA VELAZQUEZ CH 8672 36,199.00 3,574,329.11

25/May/2021 Egresos 4,732  CH 8673 MANUELA TAMAYO VEGA APOYO TRASLADO A PORTUGAL ch 8673 37,801.68 3,536,527.43

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS CHIH ch 8674 2,021.98 3,534,505.45

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 12,897.40 3,547,402.85

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 16,278.20 3,563,681.05

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 1,000.00 3,564,681.05

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 13,109.00 3,577,790.05

26/May/2021 Egresos 4,734  TR COMERCILIZADORA E INDUSTRIALIZADORA DEL NOROESTE SA DE CV CAMISAS P UNIFORME TR 1956521918 4,209.64 3,573,580.41

26/May/2021 Egresos 4,735  TR BUFETE NOTARIAL BMGR SC FAC 31900 TRAMITES JURIDICOS AMIGOS UNIDOS AC TR 0074831013 5,969.00 3,567,611.41

26/May/2021 Egresos 4,736  TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV APOYO A PARROQUIA SAN JUAN DIEGO TR 0691350108 60,190.00 3,507,421.41

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 10,853.00 3,518,274.41

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 18,754.10 3,537,028.51

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 12,759.90 3,549,788.41

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 18,027.80 3,567,816.21

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 13,575.10 3,581,391.31

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 3,312.00 3,584,703.31

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 13,750.00 3,598,453.31

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 Nom 22 75,552.40 3,522,900.91

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 16,151.70 3,539,052.61

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 2,895.00 3,541,947.61

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 5,749.00 3,547,696.61

29/May/2021 Egresos 4,737  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO A LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL TR 8373415718 4,000.00 3,543,696.61

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 10,463.00 3,554,159.61

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 16,345.50 3,570,505.11

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 13,831.40 3,584,336.51

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 13,852.50 3,598,189.01

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 6,000.00 3,604,189.01

31/May/2021 Egresos 4,738  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO A EQPO DE SOFTBOL TR 3809241818 188.00 3,604,001.01

31/May/2021 Egresos 4,739  TR GCC MERCANTIL SA DE CV FACTS 1270009944 127009774  CONCRETO tr 34209016 8,837.06 3,595,163.95

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION CAJA ch 8675 2,878.73 3,592,285.22

31/May/2021 Egresos 4,741  TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS SA DE CV APOYO A LA ESC ALFONSO CURA T TR 8863160218 60,000.00 3,532,285.22

31/May/2021 Diario 42  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL MES DE MAYO 2021 MAYO 2021 7,220.38 3,525,064.84

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 16,379.20 3,541,444.04

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 15,927.20 3,557,371.24

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 14,681.10 3,572,052.34

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 17,760.00 3,589,812.34

01/Jun/2021 Egresos 4,745  CANCELADA PE 4745 0.00 3,589,812.34

01/Jun/2021 Egresos 4,748  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVS CONTABLES MAYO 2021 TR 2509080509 16,530.00 3,573,282.34

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 13,181.00 3,586,463.34

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 14,260.60 3,600,723.94

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 17,114.00 3,617,837.94

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 9,459.00 3,627,296.94

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 19,227.10 3,646,524.04

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 3,500.00 3,650,024.04

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 12,595.80 3,662,619.84

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 14,834.00 3,677,453.84

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 14,730.00 3,692,183.84

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 18,575.70 3,710,759.54

04/Jun/2021 Egresos 4,742  CH 8676 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 5636 5632 CH 8676 1,542.22 3,709,217.32

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE CD DELICIAS REPOSICION CAJA ch 8677 1,647.21 3,707,570.11

04/Jun/2021 Egresos 4,744  CH 8678 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 92 DONATIVO CH 8678 30,000.00 3,677,570.11

04/Jun/2021 Egresos 4,749  TR EDUARDO LOYA MATA APOYO A CENTRO REGIONAL DE DELICIAS PARA LA SUPERACION FAMILIAR AC TR 4898723318 20,500.00 3,657,070.11

04/Jun/2021 Egresos 4,750  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE MAYO tr 664.00 3,656,406.11

04/Jun/2021 Egresos 4,750  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE MAYO tr 1,129.00 3,655,277.11

04/Jun/2021 Egresos 4,751  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3096 POLIZA JUN 2021 TR 0785286608 2,307.04 3,652,970.07

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 52.80 3,652,917.27

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 80.00 3,652,837.27

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 250.00 3,652,587.27

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 Nom 23 33,160.40 3,619,426.87

04/Jun/2021 Diario 48  IMPUESTOS FEDERALES DE MAYO 2021 MAYO 18,715.00 3,600,711.87

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 2,878.73 3,603,590.60

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 7,496.27 3,611,086.87

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 16,580.90 3,627,667.77

05/Jun/2021 Egresos 4,746  CH 8679 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 59750573 CH 8679 699.00 3,626,968.77

05/Jun/2021 Egresos 4,747  CH 8680 JUVENTUS & VERITAS AC PAGO DE FAC 2-JE CH 8680 50,000.00 3,576,968.77

05/Jun/2021 Diario 49  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA PARA ACTIVOS DE MAYO 69,656.00 3,507,312.77

05/Jun/2021 Diario 49  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA PARA ACTIVOS DE MAYO 50,000.00 3,457,312.77

05/Jun/2021 Diario 51  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COBROS DE INFRACC C TERMINAL MAYO 51,515.11 3,508,827.88

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 13,671.60 3,522,499.48

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 16,717.10 3,539,216.58

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 15,228.80 3,554,445.38

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 18,376.00 3,572,821.38

07/Jun/2021 Diario 50  IMSS DEL MES DE MAYO 2021 MAYO 26,699.85 3,546,121.53

07/Jun/2021 Diario 52  INVERSION 652 INVERSION 652 3,661,861.00 -115,739.47

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 15,341.20 -100,398.27

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 14,532.40 -85,865.87

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 16,947.80 -68,918.07

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 14,193.79 -54,724.28

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 1,647.21 -53,077.07

08/Jun/2021 Egresos 4,752  CH 8681 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON FAC 732 REUNION MENSUAL DE CONSEJO CH 8681 2,783.75 -55,860.82

08/Jun/2021 Egresos 4,753  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV APOYO A JN COL CUAUHTEMOC MALLASOMBRA TR 0067659020 5,316.96 -61,177.78

08/Jun/2021 Egresos 4,764  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 102 ARTS DE LIMPIEZA TR 8753222311 2,068.04 -63,245.82

08/Jun/2021 Egresos 4,765  CANCELADA PE 4765 0.00 -63,245.82

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 15,588.00 -47,657.82

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 14,549.80 -33,108.02

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 16,754.80 -16,353.22

09/Jun/2021 Diario 54  INVERSION 652 INVERSION 652 3,661,861.00 3,645,507.78



09/Jun/2021 Diario 55  INVERSION 653 3,061,861.00 583,646.78

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 9,517.00 593,163.78

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 19,356.30 612,520.08

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 13,067.30 625,587.38

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 5,692.00 631,279.38

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 15,236.00 646,515.38

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 16,523.60 663,038.98

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 14,159.20 677,198.18

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV FACT 3332 CH 8682 5,673.45 671,524.73

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 Nom 24 32,807.00 638,717.73

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 16,243.80 654,961.53

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 5,922.00 660,883.53

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 5,000.00 665,883.53

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 15,560.10 681,443.63

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 5,158.00 686,601.63

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 15,129.20 701,730.83

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 12,704.00 714,434.83

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 12,000.00 726,434.83

14/Jun/2021 Diario 57 deposito de inversion 653 INVERSION 653 3,062,219.62 3,788,654.45

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 16,865.00 3,805,519.45

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 15,755.30 3,821,274.75

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 15,017.00 3,836,291.75

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 13,210.60 3,849,502.35

15/Jun/2021 Egresos 4,767  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 555 ICHITAIP 2TRIM21 TR 6655420708 4,640.00 3,844,862.35

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 11,155.00 3,856,017.35

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 14,087.10 3,870,104.45

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 16,912.70 3,887,017.15

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 3,500.00 3,890,517.15

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION CAJA CH 8683 4,091.08 3,886,426.07

16/Jun/2021 Egresos 4,759  TR ALFONSO MORIEL GARCIA FAC 1629 APOYO COLABORADORES DEL ORGANISMO TR 471013 5,800.00 3,880,626.07

16/Jun/2021 Egresos 4,768  TR CASA MYERS SQA FAC 380381 APOYO CONTINGENCIA SIERRA TARAHUMARA TR 0049477010 4,480.00 3,876,146.07

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 20,066.40 3,896,212.47

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 12,943.40 3,909,155.87

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 8,470.00 3,917,625.87

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 6,500.00 3,924,125.87

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 14,759.70 3,938,885.57

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 16,496.80 3,955,382.37

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 11,833.00 3,967,215.37

18/Jun/2021 Egresos 4,756  CH 8684 GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV FAC 8033 CH 8684 1,908.50 3,965,306.87

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION CAJA ch 8685 1,451.00 3,963,855.87

18/Jun/2021 Egresos 4,758  CH 8686 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION CAJA ch 8686 15,662.52 3,948,193.35

18/Jun/2021 Egresos 4,760  tr EDUARDO LOYA MATA APOYO A CENTRO REGIONAL DE DELICIAS PARA LA SUP tr 5996859118 22,900.50 3,925,292.85

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 Nom 25 32,585.60 3,892,707.25

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 17,637.20 3,910,344.45

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 6,833.00 3,917,177.45

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 1,451.00 3,918,628.45

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 9,865.00 3,928,493.45

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 16,440.40 3,944,933.85

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 14,416.30 3,959,350.15

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 16,730.60 3,976,080.75

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 3,000.00 3,979,080.75

21/Jun/2021 Egresos 4,761  TR CARLOS ROBERTO HERRERA GONZALEZ PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION F1160 TR 49294013 500.01 3,978,580.74

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 16,135.00 3,994,715.74

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 13,358.00 4,008,073.74

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 15,662.52 4,023,736.26

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 2,891.08 4,026,627.34

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 4,091.08 4,030,718.42

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 10,977.32 4,041,695.74

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 48.00 4,041,743.74

22/Jun/2021 Egresos 4,762  TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA APOYO A CENTRO COMUNITARIO DE COL TERRAZAS TR 80044008 16,569.44 4,025,174.30

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PAGO FAC 10066277 C DEVOLUCION CH 8687 1,454.00 4,023,720.30

22/Jun/2021 Egresos 4,775  TR SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA SA DE CV APOYO A ESC DE VOLEIBOL AGUILAS TR 0023530019 14,904.00 4,008,816.30

22/Jun/2021 Diario 58  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL JUNIO 7,040.46 4,001,775.84

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 15,487.50 4,017,263.34

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 16,756.50 4,034,019.84

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 18,285.00 4,052,304.84

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 12,955.60 4,065,260.44

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 20,292.70 4,085,553.14

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 17,016.00 4,102,569.14

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 14,806.50 4,117,375.64

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 16,185.00 4,133,560.64

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 14,499.00 4,148,059.64

25/Jun/2021 Egresos 4,766  TR METAL MECANICA MACON SA DE CV APOYO A DELICIAS VIVE BIEN AC TR 1306799618 7,047.00 4,141,012.64

25/Jun/2021 Egresos 4,770  CH 8688 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA  MANT DE MOTOS FACTS 367 368 CH 8688 1,683.22 4,139,329.42

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 6491 CH 8689 1,052.40 4,138,277.02

25/Jun/2021 Egresos 4,772  CH 8690 CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOC CIVIL F 371 CH 8690 50,000.00 4,088,277.02

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 5,225.40 4,083,051.62

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 CARLOS BACA TELLEZ FINIQUITO LABORAL CH 8692 87,245.00 3,995,806.62

25/Jun/2021 Egresos 4,776  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 129 ACTUALIZACION DE PC TR 4403210908 8,600.00 3,987,206.62

25/Jun/2021 Egresos 4,777  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 119 ARTS DE LIMPIEZA TR 4293210919 1,774.80 3,985,431.82

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS REPOSICION CAJA ch 8693 4,996.08 3,980,435.74

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 Nom 26 31,837.40 3,948,598.34

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 16,157.20 3,964,755.54

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 8,414.00 3,973,169.54

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 3,100.00 3,976,269.54

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 13,938.20 3,990,207.74

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 15,680.90 4,005,888.64

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 12,578.50 4,018,467.14

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 7,483.00 4,025,950.14

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 3,355.00 4,029,305.14

28/Jun/2021 Diario 62  APERTURA DE INVERSION 654 INVERSION 654 3,574,466.00 454,839.14

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 15,133.90 469,973.04

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 13,757.40 483,730.44

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 17,541.20 501,271.64

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 5,203.00 506,474.64

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 5,366.00 511,840.64



30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 16,000.20 527,840.84

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 15,071.30 542,912.14

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 2,175.92 545,088.06

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 4,996.08 550,084.14

30/Jun/2021 Egresos 4,779  TR ALEJANDRA GARCIA DOMINGUEZ APOYO A EQPO BASQUETBOL LOBOS TR 0468083576 6,000.00 544,084.14

Total: 63,027,071.63 62,767,293.41 544,084.14

 

1102-0012-000BANCOMER 1353956423 INVERSION Saldo inicial : 3,057,342.00

04/Ene/2021 Diario 2  INVERSION 637 Inversion 637 2,916,508.00 5,973,850.00

04/Ene/2021 Diario 16  DEPOSITO DE INVERSION 636 3,057,962.23 2,915,887.77

11/Ene/2021 Diario 5  Inversion 637 Inversion 637 2,917,099.65 -1,211.88

19/Ene/2021 Diario 10  Inversion 638 Inversion 638 3,100,273.00 3,099,061.12

25/Ene/2021 Diario 13  INVERSION 638 Inversion 638 3,100,708.74 -1,647.62

26/Ene/2021 Diario 14  Inversion 639 Inversion 639 3,319,634.00 3,317,986.38

31/Ene/2021 Diario 17  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE ENERO 2021 ENERO 1,647.62 3,319,634.00

02/Feb/2021 Diario 1  DEPOSITO DE INVERSION 639 INVERSION 3,320,178.33 -544.33

04/Feb/2021 Diario 2  INVERSION 640 INVERSION 640 3,101,461.00 3,100,916.67

08/Feb/2021 Diario 5  INVERSION 640 INVERSION 3,101,751.60 -834.93

08/Feb/2021 Diario 6  INVERSION 641 INVERSION 641 3,114,795.00 3,113,960.07

12/Feb/2021 Diario 13  INVERSION 641 INVERSION 641 3,115,305.74 -1,345.67

23/Feb/2021 Diario 15 apertura de inversion 642 INVERSION 642 3,051,449.00 3,050,103.33

28/Feb/2021 Diario 18  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 1,345.67 3,051,449.00

01/Mar/2021 Diario 24  DEPOSITO DE INVERSION 642 INVERSION 642 3,051,877.87 -428.87

01/Mar/2021 Diario 25  APERTURA DE INVERSION 643 INVERSION 643 3,066,000.00 3,065,571.13

08/Mar/2021 Diario 32  INVERSION 643 INVERSION 643 3,066,502.74 -931.61

16/Mar/2021 Diario 34 APERTURA DE INVERSION 644 INVERSION 644 3,177,187.00 3,176,255.39

22/Mar/2021 Diario 36 DEPOSITO DE INVERSION 644 INVERSION 644 3,177,633.55 -1,378.16

30/Mar/2021 Diario 38 apertura de inversion 645 INVERSION 645 3,275,835.00 3,274,456.84

31/Mar/2021 Diario 41  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE MARZO 2021 MARZO 1,378.16 3,275,835.00

05/Abr/2021 Diario 2  INVERSION 645 INVERSION 645 3,276,295.41 -460.41

07/Abr/2021 Diario 3 APERTURA DE INVERSION 3132835 INVERSION 646 3,132,835.00 3,132,374.59

12/Abr/2021 Diario 12  INVERSION 646 INVERSION 646 3,133,201.93 -827.34

19/Abr/2021 Diario 14  INVERSION 647 INVERSION 647 2,864,046.00 2,863,218.66

26/Abr/2021 Diario 17  INVERSION 647 INVERSION 647 2,864,515.63 -1,296.97

26/Abr/2021 Diario 18  INVERSION 648 INVERSION 648 2,852,776.00 2,851,479.03

30/Abr/2021 Diario 20  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE ABRIL 2021 ABRIL 1,296.97 2,852,776.00

03/May/2021 Diario 24  INVERSION 648 INVERSION 648 2,853,243.78 -467.78

03/May/2021 Diario 25  INVERSION 649 INVERSION 649 2,984,981.00 2,984,513.22

10/May/2021 Diario 32  INVERSION 649 INVERSION 649 2,985,470.45 -957.23

11/May/2021 Diario 33  INVERSION 650 INVERSION 650 3,029,026.50 3,028,069.27

17/May/2021 Diario 37  INVERSION 650 INVERSION 650 3,029,452.23 -1,382.96

17/May/2021 Diario 38  INVERSION 651 INVERSION 651 3,000,000.00 2,998,617.04

22/May/2021 Diario 40  INVERSION 651 INVERSION 651 3,000,491.92 -1,874.88

31/May/2021 Diario 44  CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETROS RENDIMIENTOS BANCARIOS MAYO 1,874.88 0.00

07/Jun/2021 Diario 52  INVERSION 652 INVERSION 652 3,661,861.00 3,661,861.00

09/Jun/2021 Diario 54  INVERSION 652 INVERSION 652 3,661,861.00 0.00

09/Jun/2021 Diario 55  INVERSION 653 3,061,861.00 3,061,861.00

14/Jun/2021 Diario 57 deposito de inversion 653 INVERSION 653 3,062,219.62 -358.62

28/Jun/2021 Diario 62  APERTURA DE INVERSION 654 INVERSION 654 3,574,466.00 3,574,107.38

28/Jun/2021 Diario 63  RENDIMIENTOS BANCARIOS S INVERSION A JUNIO 2021 BANCOMER 358.62 3,574,466.00

Total: 56,292,896.42 55,775,772.42 3,574,466.00
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02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 9,634.53 67,511.05

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 14,426.86 81,937.91

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 10,355.13 92,293.04

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 5,475.00 97,768.04

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 5,494.76 103,262.80

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 6,648.94 109,911.74

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 2,382.65 112,294.39

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 648.10 112,942.49

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 288.84 112,653.65

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 701.89 113,355.54

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 1,575.22 114,930.76

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 1,289.00 116,219.76

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 8,329.51 124,549.27

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 1,850.92 126,400.19

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 1,330.42 127,730.61

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 683.00 128,413.61

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 2,635.91 131,049.52

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 2,038.00 133,087.52

30/Ene/2021 Ingresos 2,200 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2021 1,900.00 134,987.52

31/Ene/2021 Diario 18  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 4.00 134,983.52

31/Ene/2021 Diario 18  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 0.64 134,982.88

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 1,959.06 136,941.94

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 10,478.39 147,420.33

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 1,348.00 148,768.33

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 2,501.25 151,269.58

06/Feb/2021 Ingresos 2,205 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2021 2,407.00 153,676.58

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 2,212.48 155,889.06

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 754.61 156,643.67

09/Feb/2021 Diario 7  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO DE COBRO DE INFRACC C TERMINAL CCTARJETA 134,982.88 21,660.79

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 498.61 22,159.40

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 2,174.00 24,333.40

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 2,344.97 26,678.37

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 820.00 27,498.37

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 853.34 28,351.71

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 1,189.54 29,541.25

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 288.84 29,252.41

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 2,182.00 31,434.41

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 3,413.27 34,847.68

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 2,751.00 37,598.68

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 2,447.84 40,046.52

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 138.00 40,184.52

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 1,957.63 42,142.15

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 4,137.72 46,279.87



25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 1,112.00 47,391.87

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 3,037.00 50,428.87

26/Feb/2021 Diario 19  SCOTIABANK ANUALIDAD ANUALIDAD SCOTIA 3,500.00 46,928.87

26/Feb/2021 Diario 19  SCOTIABANK ANUALIDAD ANUALIDAD SCOTIA 560.00 46,368.87

26/Feb/2021 Diario 20  29 ENERO 2021 66.30 46,302.57

26/Feb/2021 Diario 20  29 ENERO 2021 10.59 46,291.98

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 2,604.23 48,896.21

28/Feb/2021 Diario 21 COMISIONES BANCARIAS 7.00 48,889.21

28/Feb/2021 Diario 21 COMISIONES BANCARIAS 1.12 48,888.09

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 1,412.92 50,301.01

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 3,155.13 53,456.14

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 1,524.75 54,980.89

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 1,662.00 56,642.89

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 1,907.00 58,549.89

05/Mar/2021 Diario 30  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE SCOTIABANK A BANCOMER  COBROS C TARJETA FEBRERO 48,888.09 9,661.80

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 4,425.75 14,087.55

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 1,778.79 15,866.34

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 1,553.14 17,419.48

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 2,038.78 19,458.26

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 1,516.95 20,975.21

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 1,715.65 22,690.86

13/Mar/2021 Ingresos 2,235 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2021 913.00 23,603.86

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 1,518.81 25,122.67

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 2,092.54 27,215.21

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 2,739.00 29,954.21

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 819.00 30,773.21

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 1,106.94 31,880.15

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 1,159.40 33,039.55

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 2,070.75 35,110.30

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 2,078.18 37,188.48

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 2,487.00 39,675.48

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 630.00 40,305.48

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 3,742.89 44,048.37

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 3,245.00 47,293.37

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 3,176.91 50,470.28

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 3,963.00 54,433.28

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 7.00 54,426.28

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 1.12 54,425.16

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 2.00 54,423.16

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 0.32 54,422.84

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 288.84 54,134.00

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 2,198.55 56,332.55

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 4,109.03 60,441.58

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 2,223.31 62,664.89

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 1,125.14 63,790.03

07/Abr/2021 Diario 8  INFRACCIONES PAGADAS CON TARJETA DURANTE MARZO 2021 MARZO 54,134.00 9,656.03

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 1,273.00 10,929.03

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 4,301.11 15,230.14

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021 1,650.00 16,880.14

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 1,017.77 17,897.91

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 1,548.00 19,445.91

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 3,280.63 22,726.54

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 2,018.88 24,745.42

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 3,552.62 28,298.04

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 1,813.00 30,111.04

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 530.15 30,641.19

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 2,003.46 32,644.65

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 1,783.00 34,427.65

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 1,797.83 36,225.48

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 1,916.93 38,142.41

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 786.00 38,928.41

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 1,552.15 40,480.56

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 2,641.58 43,122.14

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 1,219.00 44,341.14

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 1,733.51 46,074.65

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 2,496.51 48,571.16

30/Abr/2021 Diario 21  COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 2021 7.00 48,564.16

30/Abr/2021 Diario 21  COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 2021 1.12 48,563.04

01/May/2021 Diario 43  AJS RECLASIF PI 2273 DEL 30 DE ABRIL 2021 ABRIL 2,508.81 51,071.85

01/May/2021 Diario 43  AJS RECLASIF PI 2273 DEL 30 DE ABRIL 2021 ABRIL 2,496.51 48,575.34

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 2,382.00 50,957.34

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 3,826.29 54,783.63

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 1,518.26 56,301.89

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 1,011.00 57,312.89

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 3,727.00 61,039.89

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 1.12 61,038.77

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 7.00 61,031.77

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 3.00 61,028.77

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 0.48 61,028.29

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 3.00 61,025.29

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 0.48 61,024.81

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 4,005.96 65,030.77

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 1,117.62 66,148.39

10/May/2021 Diario 31  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS TRASPASO DE SCOTI A BANCOMER COBROS C TARJETA ABRIL 48,563.04 17,585.35

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 2,143.00 19,728.35

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 2,312.85 22,041.20

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 2,262.53 24,303.73

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 2,081.00 26,384.73

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 1,108.70 27,493.43

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 1,910.04 29,403.47

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 2,251.09 31,654.56

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 2,177.58 33,832.14

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 630.48 34,462.62

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 3,225.00 37,687.62

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 2,443.00 40,130.62

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 2,912.46 43,043.08



25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 1,551.98 44,595.06

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 851.89 45,446.95

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 1,424.96 46,871.91

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 2,173.95 49,045.86

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 1,039.00 50,084.86

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 1,430.25 51,515.11

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 1,497.79 53,012.90

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 586.71 53,599.61

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 1,911.24 55,510.85

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 2,368.51 57,879.36

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 818.00 58,697.36

05/Jun/2021 Diario 51  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS COBROS DE INFRACC C TERMINAL MAYO 51,515.11 7,182.25

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 533.40 7,715.65

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 2,519.75 10,235.40

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 3,851.87 14,087.27

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 2,432.66 16,519.93

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 873.00 17,392.93

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 2,011.68 19,404.61

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 4,630.26 24,034.87

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 2,013.42 26,048.29

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 2,222.30 28,270.59

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 1,775.75 30,046.34

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 5,389.00 35,435.34

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 2,273.32 37,708.66

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 2,741.20 40,449.86

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 1,343.66 41,793.52

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 2,161.51 43,955.03

24/Jun/2021 Ingresos 2,319  deposito 24 jun 21 586.85 44,541.88

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 2,877.58 47,419.46

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 7.00 47,412.46

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 1.12 47,411.34

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2.00 47,409.34

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 0.32 47,409.02

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 1,088.00 48,497.02

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 1,499.36 49,996.38

28/Jun/2021 Diario 64  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 5.00 49,991.38

28/Jun/2021 Diario 64  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 0.80 49,990.58

28/Jun/2021 Diario 64  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 4.00 49,986.58

28/Jun/2021 Diario 64  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 0.64 49,985.94

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 1,100.26 51,086.20

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 3,797.25 54,883.45

Total: 342,657.25 345,650.32 54,883.45

 

1102-0015-002SCOTIABANK 25600015914   RESERVA P REP ACTIVOS Saldo inicial : 1,296,818.43

09/Feb/2021 Diario 8  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE DIC 2020 DIC 50,000.00 1,346,818.43

09/Feb/2021 Diario 8  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE DIC 2020 DIC 77,637.00 1,424,455.43

12/Feb/2021 Diario 9  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ENE 2021 ENE 2021 56,628.00 1,481,083.43

12/Feb/2021 Diario 9  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ENE 2021 ENE 2021 70,000.00 1,551,083.43

05/Mar/2021 Diario 27  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 55,764.00 1,606,847.43

05/Mar/2021 Diario 27  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 50,000.00 1,656,847.43

07/Abr/2021 Diario 7  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE MARZO 2021 80,723.00 1,737,570.43

07/Abr/2021 Diario 7  RESERVA PARA REPOSICION DE ACTIVOS DE MARZO 2021 50,000.00 1,787,570.43

07/May/2021 Diario 35  TR CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ABRIL 2021 61,538.00 1,849,108.43

07/May/2021 Diario 35  TR CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA DE ABRIL 2021 50,000.00 1,899,108.43

05/Jun/2021 Diario 49  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA PARA ACTIVOS DE MAYO 69,656.00 1,968,764.43

05/Jun/2021 Diario 49  CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS RESERVA PARA ACTIVOS DE MAYO 50,000.00 2,018,764.43

Total: 721,946.00 0.00 2,018,764.43

 

 

Total BANCOS : 120,384,571.30 118,888,716.15 6,192,198.02

 

1207-0000-000EQUIPO DE OPERACION Saldo inicial : 2,096,434.63

 

1207-0111-00026MZO21 RADIO KENWOOD S 81103403 TK2202L Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,634  CH 8608 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1B9F1 RADIO S 81103403 CH 8608 2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00

 

1207-0112-0005MAY21 RADIO KENWOOD CTZN 5100 Saldo inicial : 0.00

07/May/2021 Egresos 4,707  CH 8653 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS  CTZN 5100 CH 8653 4,969.44 4,969.44

Total: 4,969.44 0.00 4,969.44

 

 

Total EQUIPO DE OPERACION : 7,469.44 0.00 2,103,904.07

 

2103-0000-000 PROVEEDORES Saldo inicial : 0.00

 

2103-0000-005JUVENTUS Y VERITAS AC Saldo inicial : 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,688  CH 8646 JUVENTUS Y VERITAS AC FAC A2 DONATIVO CH 8646 50,000.00 -50,000.00

28/Abr/2021 Egresos 4,688  CH 8646 JUVENTUS Y VERITAS AC FAC A2 DONATIVO CH 8646 50,000.00 0.00

05/Jun/2021 Egresos 4,747  CH 8680 JUVENTUS & VERITAS AC DONATIVO CH 8680 50,000.00 -50,000.00

05/Jun/2021 Egresos 4,747  CH 8680 JUVENTUS & VERITAS AC DONATIVO CH 8680 50,000.00 0.00

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00

 

2103-0000-100 CASA MYERS SA Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 CASA MYERS SA FACT 373978 TANQUE DESECHABLE CH 8600 113.26 -113.26

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 CASA MYERS SA FACT 373978 TANQUE DESECHABLE CH 8600 113.26 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 CASA MYERS SA PAGO DE FAC 374842 MAT MANTENIMIENTO CH 8609 302.04 -302.04

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 CASA MYERS SA PAGO DE FAC 374842 MAT MANTENIMIENTO CH 8609 302.04 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,768  TR CASA MYERS SA DE CV MATERIAL PARA CONTINGENICA EN SIEERA TARAHUAMARA TR 0049477010 4,480.00 -4,480.00

16/Jun/2021 Egresos 4,768  TR CASA MYERS SA DE CV MATERIAL PARA CONTINGENICA EN SIEERA TARAHUAMARA TR 0049477010 4,480.00 0.00

Total: 4,895.30 4,895.30 0.00

 

2103-0000-101MANUEL HORACIO MANZARES RICO Saldo inicial : 0.00



23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FACT 26812 COPIAS CH 8563 591.81 -591.81

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FACT 26812 COPIAS CH 8563 591.81 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,578  ch 8570 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO PAGO DE DFACT 26920 CH 8570 1,503.64 -1,503.64

05/Feb/2021 Egresos 4,578  ch 8570 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO PAGO DE DFACT 26920 CH 8570 1,503.64 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,661  CH 8625  MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FUSOR P SAMSUNG F 27311 CH 8625 2,920.00 -2,920.00

09/Abr/2021 Egresos 4,661  CH 8625  MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FUSOR P SAMSUNG F 27311 CH 8625 2,920.00 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,679  CH 8637 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27362 CH 8637 2,816.15 -2,816.15

23/Abr/2021 Egresos 4,679  CH 8637 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27362 CH 8637 2,816.15 0.00

18/May/2021 Egresos 4,717  CH 8661 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27532 CH 8661 965.01 -965.01

18/May/2021 Egresos 4,717  CH 8661 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27532 CH 8661 965.01 0.00

Total: 8,796.61 8,796.61 0.00

 

2103-0000-112PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00

24/Mar/2021 Egresos 4,624  CH 8601 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV PAGO COTIZACION 1376 CH 8601 3,260.68 -3,260.68

24/Mar/2021 Egresos 4,624  CH 8601 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV PAGO COTIZACION 1376 CH 8601 3,260.68 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,684  CH 8642 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV FAC 33898 CH 8642 12,268.21 -12,268.21

28/Abr/2021 Egresos 4,684  CH 8642 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV FAC 33898 CH 8642 12,268.21 0.00

Total: 15,528.89 15,528.89 0.00

 

2103-0000-113KALISCH FIERRO Y ACERO SA Saldo inicial : 0.00

24/Mar/2021 Egresos 4,626  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV COTIZACION 662741 TR 71478013 31,697.32 -31,697.32

24/Mar/2021 Egresos 4,626  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV COTIZACION 662741 TR 71478013 31,697.32 0.00

25/Mar/2021 Egresos 4,627  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA  COTIZACION  667062 TR 1761013 9,019.45 -9,019.45

25/Mar/2021 Egresos 4,627  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA  COTIZACION  667062 TR 1761013 9,019.45 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,645  CH 8615 KALISCH COMERCIAL DE FIERRO Y ACERO SA CTZN 689580 CH 8615 1,113.66 -1,113.66

05/Abr/2021 Egresos 4,645  CH 8615 KALISCH COMERCIAL DE FIERRO Y ACERO SA CTZN 689580 CH 8615 1,113.66 0.00

18/May/2021 Egresos 4,727  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV FAC 207008 VARILLAS Y CASTILLO TR 0056384013 26,753.53 -26,753.53

18/May/2021 Egresos 4,727  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV FAC 207008 VARILLAS Y CASTILLO TR 0056384013 26,753.53 0.00

08/Jun/2021 Egresos 4,753  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV CTZC 889575 PROYECTO MALLASOMBRA TR 0067659020 5,316.96 -5,316.96

08/Jun/2021 Egresos 4,753  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV CTZC 889575 PROYECTO MALLASOMBRA TR 0067659020 5,316.96 0.00

Total: 73,900.92 73,900.92 0.00

 

2103-0000-115TELEFONOS DE MEXICO SA B CV TME840315KT6 Saldo inicial : 0.00

13/Ene/2021 Egresos 4,584  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE DIC 2020 TR 1,577.00 -1,577.00

13/Ene/2021 Egresos 4,584  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE DIC 2020 TR 1,577.00 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR 3153832 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEWLEFONICO TR 3153832 IEPS 1,578.00 -1,578.00

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR 3153832 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEWLEFONICO TR 3153832 IEPS 1,578.00 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEAS 6394743454 3359 CH 8617 ieps 1,793.00 -1,793.00

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEAS 6394743454 3359 CH 8617 ieps 664.01 -1,128.99

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEAS 6394743454 3359 CH 8617 ieps 1,128.99 0.00

05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 4743454 TR 1,793.00 -1,793.00

05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEA 4743454 TR 1,793.00 0.00

Total: 6,741.00 6,741.00 0.00

 

2103-0000-116GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO ROCG730904H96 Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FACT 26879 BOLSAS CH 8563 457.23 -457.23

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FACT 26879 BOLSAS CH 8563 457.23 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO PAGO DE FAC 27644 CH 8592 474.37 -474.37

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO PAGO DE FAC 27644 CH 8592 474.37 0.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO F 29451 BOLSA DE PLASTICO CH 8675 499.87 -499.87

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 499.87 0.00

Total: 1,431.47 1,431.47 0.00

 

2103-0000-117RAMON PACHECO MORENO PAMR681009AH5 Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 RAMON PACHECO MORENO FAC 26950 PAPELERIA CH 8683 60.00 -60.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 RAMON PACHECO MORENO FAC 26950 PAPELERIA CH 8683 60.00 0.00

Total: 60.00 60.00 0.00

 

2103-0000-120FSL FERRETERIA SA DE CV Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 388 DISCO Y SELLADOR CH 8568 400.59 -400.59

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 388 DISCO Y SELLADOR CH 8568 400.59 0.00

Total: 400.59 400.59 0.00

 

2103-0000-130PANADERIA EL TRIUNFO S DE RL MI Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 498.00 -498.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 498.00 0.00

Total: 498.00 498.00 0.00

 

2103-0000-132SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 740.00 -740.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 740.00 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FACT 3091 REUINION C PERSONAL CH 8568 370.00 -370.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FACT 3091 REUINION C PERSONAL CH 8568 370.00 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FAC 31543 REUNION C PERSONAL CH 8600 300.00 -300.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FAC 31543 REUNION C PERSONAL CH 8600 300.00 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FAC 3154 CH 8600 320.00 -320.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FAC 3154 CH 8600 320.00 0.00

Total: 1,730.00 1,730.00 0.00

 

2103-0000-147AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV AME970109GW0 Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV MANT VEHICULO CH 8634 1,025.00 -1,025.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV MANT VEHICULO CH 8634 1,025.00 0.00

Total: 1,025.00 1,025.00 0.00

 

2103-0000-149AXA SEGUROS SA CV ASE931116231 Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,615  AXA SEGURS SA DE CV RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DEL PERSONAL poliza vig 1ene 2022 12,142.92 -12,142.92

05/Mar/2021 Egresos 4,615  AXA SEGURS SA DE CV RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DEL PERSONAL poliza vig 1ene 2022 12,142.92 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,678  CH 8636 AXA SEGUROS SA DE CV PAGO POLIZA PERSONAL NUEVO INGRESO CH 8636 485.14 -485.14

23/Abr/2021 Egresos 4,678  CH 8636 AXA SEGUROS SA DE CV PAGO POLIZA PERSONAL NUEVO INGRESO CH 8636 485.14 0.00

Total: 12,628.06 12,628.06 0.00

 

2103-0000-152BBVA BANCOMER SA BBA830831LJ2 Saldo inicial : 0.00

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 307.40 -307.40

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 307.40 0.00

06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 365.40 -365.40



06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 365.40 0.00

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 382.80 -382.80

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 382.80 0.00

Total: 1,055.60 1,055.60 0.00

 

2103-0000-153FORMACION Y DESARROLLO FAMILIAR INTEGRAL AC Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,593  CH 8565 DONATIVO FACT 1052 ch 8565 200,000.00 -200,000.00

29/Ene/2021 Egresos 4,593  CH 8565 DONATIVO FACT 1052 ch 8565 200,000.00 0.00

Total: 200,000.00 200,000.00 0.00

 

2103-0000-154TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CVG Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Egresos 4,585  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE ENE 2021 TR 4906587107 2,307.04 -2,307.04

15/Ene/2021 Egresos 4,585  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE ENE 2021 TR 4906587107 2,307.04 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,588  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV PAGO DE FACT 3038 TR 2,307.04 -2,307.04

15/Feb/2021 Egresos 4,588  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV PAGO DE FACT 3038 TR 2,307.04 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,670  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO SIST INFRACC ABRIL TR 1579444008 2,307.04 -2,307.04

09/Abr/2021 Egresos 4,670  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO SIST INFRACC ABRIL TR 1579444008 2,307.04 0.00

07/May/2021 Egresos 4,701  TR TECNOLLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3081 POLIZA MAYO 21 TR 2,307.04 -2,307.04

07/May/2021 Egresos 4,701  TR TECNOLLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3081 POLIZA MAYO 21 TR 2,307.04 0.00

04/Jun/2021 Egresos 4,751  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3096 MANT JUN 2021 TR 0785286608 2,307.04 -2,307.04

04/Jun/2021 Egresos 4,751  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3096 MANT JUN 2021 TR 0785286608 2,307.04 0.00

Total: 11,535.20 11,535.20 0.00

 

2103-0000-155OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 513.90 -513.90

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 513.90 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 1,133.20 -1,133.20

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 1,133.20 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,591  CH 8584 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 9907331 CH 8584 1,456.00 -1,456.00

19/Feb/2021 Egresos 4,591  CH 8584 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 9907331 CH 8584 1,456.00 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACTS 93C 85887 PAPALERIA DIVS CH 8619 421.00 -421.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACTS 93C 85887 PAPALERIA DIVS CH 8619 421.00 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 68533656  PAPALERIA DIVS CH 8619 1,579.00 -1,579.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 68533656  PAPALERIA DIVS CH 8619 1,579.00 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,689  CH 8647 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10026477 PAPELERIA USO ADMN CH 8647 2,423.70 -2,423.70

28/Abr/2021 Egresos 4,689  CH 8647 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10026477 PAPELERIA USO ADMN CH 8647 2,423.70 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 68988032 CH 8649 699.00 -699.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 68988032 PAPELERIA DIVS CH 8649 699.00 0.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 69327738 PAPELERIA CH 8666 291.00 -291.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 69327738 PAPELERIA CH 8666 291.00 0.00

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 789.00 -789.00

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 789.00 0.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F 69432671 CH 8675 247.95 -247.95

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F 69432671 CH 8675 247.95 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  ch 8683 office depot de mexico sa de cv FAC 69671438 CH 8683 1,088.00 -1,088.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  ch 8683 office depot de mexico sa de cv FAC 69671438 CH 8683 1,088.00 0.00

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10066277 PAPALERIA CH 8687 1,454.00 -1,454.00

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10066277 PAPALERIA CH 8687 1,454.00 0.00

Total: 12,095.75 12,095.75 0.00

 

2103-0000-159GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2021 Egresos 4,756  CH 8684 GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV FAC 8033 REUNION MENSUAL DE CONSEJO CH 8684 1,908.50 -1,908.50

18/Jun/2021 Egresos 4,756  CH 8684 GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV FAC 8033 REUNION MENSUAL DE CONSEJO CH 8684 1,908.50 0.00

Total: 1,908.50 1,908.50 0.00

 

2103-0000-160VIVIR BIEN EN DELIICIAS AC VBD020813IE8 Saldo inicial : 0.00

09/Ene/2021 Egresos 4,579  CH 8554 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC DONATIVO FAC 4237 CH 8554 90,000.00 -90,000.00

09/Ene/2021 Egresos 4,579  CH 8554 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC DONATIVO FAC 4237 CH 8554 90,000.00 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,577  CH 8569 DONATIVO FACTS 4294 4295 ch 8569 60,000.00 -60,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,577  CH 8569 DONATIVO FACTS 4294 4295 ch 8569 60,000.00 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,608  CH 8588 VICIR BIEN EN DELICIAS AC F 4335 DONATIVO CH 8588 60,000.00 -60,000.00

05/Mar/2021 Egresos 4,608  CH 8588 VICIR BIEN EN DELICIAS AC F 4335 DONATIVO CH 8588 60,000.00 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,629  CH 8603 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4354 DONATIVO CH 8603 60,000.00 60,000.00

27/Mar/2021 Egresos 4,629  CH 8603 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4354 DONATIVO CH 8603 60,000.00 0.00

19/Abr/2021 Egresos 4,676  CH 8635 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4402 DONATIVO CH 8635 60,000.00 -60,000.00

19/Abr/2021 Egresos 4,676  CH 8635 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4402 DONATIVO CH 8635 60,000.00 0.00

07/May/2021 Egresos 4,704  CH 8652 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4440 DONATIVO CH 8652 30,000.00 -30,000.00

07/May/2021 Egresos 4,704  CH 8652 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4440 DONATIVO CH 8652 30,000.00 0.00

Total: 360,000.00 360,000.00 0.00

 

2103-0000-163GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV GME080219862 Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV FAC 12724 ENVIO UNIFORMES CH 8683 100.01 -100.01

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV FAC 12724 ENVIO UNIFORMES CH 8683 100.01 0.00

Total: 100.01 100.01 0.00

 

2103-0000-164METAL SHOP S DE RL MI MSH090323F57 Saldo inicial : 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,653  CH 8620 METAL SHOP S DE RL MI FAC 3996 15 BOLSAS CANGURERAS ch 8620 5,220.00 -5,220.00

05/Abr/2021 Egresos 4,653  CH 8620 METAL SHOP S DE RL MI FAC 3996 15 BOLSAS CANGURERAS ch 8620 5,220.00 0.00

12/May/2021 Egresos 4,706  CH 8654 METAL SHOP S DE RL MI FAC 4051 GORRAS P UNIFORME ch 8654 5,568.00 -5,568.00

12/May/2021 Egresos 4,706  CH 8654 METAL SHOP S DE RL MI FAC 4051 GORRAS P UNIFORME ch 8654 5,568.00 0.00

Total: 10,788.00 10,788.00 0.00

 

2103-0000-173RADIOMOVIL DIPSA SA CV RDI841003QJ4 Saldo inicial : 0.00

06/Ene/2021 Egresos 4,577  CH 8552 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERV DE TELEFONICA CELULAR 1202476 CH 8552 1,411.00 1,411.00

06/Ene/2021 Egresos 4,577  CH 8552 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR CH 8552 1,411.00 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 896 SERV TEL ADM CH 8585 1,410.00 -1,410.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 896 SERV TEL ADM CH 8585 1,410.00 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,612  CH 8591 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE FAC 57473070 CH 8591 699.00 -699.00

05/Mar/2021 Egresos 4,612  CH 8591 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE FAC 57473070 CH 8591 699.00 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,646  CH 8615 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 6391202476 CH 8616 699.00 -699.00

05/Abr/2021 Egresos 4,646  CH 8615 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 6391202476 CH 8616 699.00 0.00

05/May/2021 Egresos 4,703  CH 8651 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO TEL LINEA 6391202476 CH 8651 699.00 -699.00

05/May/2021 Egresos 4,703  CH 8651 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO TEL LINEA 6391202476 CH 8651 699.00 0.00

05/Jun/2021 Egresos 4,746  CH 8679 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 1202476 CH 8679 699.00 -699.00

05/Jun/2021 Egresos 4,746  CH 8679 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 1202476 CH 8679 699.00 0.00



Total: 5,617.00 5,617.00 0.00

 

2103-0000-183CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 120.50 -120.50

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 120.50 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 120.50 -120.50

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 120.50 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV FAC 334494827 334495729 CH 8693 75.00 -75.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV FAC 334494827 334495729 CH 8693 75.00 0.00

Total: 316.00 316.00 0.00

 

2103-0000-186DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F 74351 CH 8628 474.00 -474.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F 74351 CH 8628 474.00 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F74367  CH 8634 469.93 -469.93

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F74367  CH 8634 469.93 0.00

13/May/2021 Egresos 4,715  ch 8660 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV FAC 74490 BOLSAS CH 8660 592.74 -592.74

13/May/2021 Egresos 4,715  ch 8660 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV FAC 74490 BOLSAS CH 8660 592.74 0.00

Total: 1,536.67 1,536.67 0.00

 

2103-0000-188CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOCIEDAD A Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,729  CH 8670 CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOCIEDAD CIVIL AC CH 8670 50,000.00 -50,000.00

25/May/2021 Egresos 4,729  CH 8670 CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOCIEDAD CIVIL AC CH 8670 50,000.00 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,772  CH 8690 DONATIVO CH 8690 50,000.00 -50,000.00

25/Jun/2021 Egresos 4,772  CH 8690 DONATIVO CH 8690 50,000.00 0.00

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00

 

2103-0000-192FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 FARMACIAS SIMILARES SA DE CV FAC 8795 MAT BOTIQUIN CH 8600 130.05 -130.05

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 FARMACIAS SIMILARES SA DE CV FAC 8795 MAT BOTIQUIN CH 8600 130.05 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV FAC 8851 JERINGAS CH 8628 195.05 -195.05

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV FAC 8851 JERINGAS CH 8628 195.05 0.00

Total: 325.10 325.10 0.00

 

2103-0000-193FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE TREINTA AC Saldo inicial : 0.00

09/Ene/2021 Egresos 4,580  CH 8555 FUNDACION ACTIVO VEINTE TREINTA A C APOYO RADIOTELETON FAC 5152 CH 8555 60,000.00 -60,000.00

09/Ene/2021 Egresos 4,580  CH 8555 FUNDACION ACTIVO VEINTE TREINTA A C APOYO RADIOTELETON FAC 5152 CH 8555 60,000.00 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,579  CH 8571 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC F 5209 CH 8571 60,000.00 -60,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,579  CH 8571 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC F 5209 CH 8571 60,000.00 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,610  CH 8590 APOYO A RADIOTELETON  FAC 5260 CH 8590 60,000.00 -60,000.00

05/Mar/2021 Egresos 4,610  CH 8590 APOYO A RADIOTELETON  FAC 5260 CH 8590 60,000.00 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,651  CH 8618 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC FAC 5314 DONATIVO CH 8618 60,000.00 -60,000.00

05/Abr/2021 Egresos 4,651  CH 8618 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC FAC 5314 DONATIVO CH 8618 60,000.00 0.00

Total: 240,000.00 240,000.00 0.00

 

2103-0000-200COSTCO DE MEXIVCO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 COSTCO DE MEXICO SA DE CV PAGO DE FACT 1573439 REUNION C PERSONAL CH 8585 358.00 -358.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 COSTCO DE MEXICO SA DE CV PAGO DE FACT 1573439 REUNION C PERSONAL CH 8585 358.00 0.00

Total: 358.00 358.00 0.00

 

2103-0000-202NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 1,212.00 -1,212.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 1,212.00 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV F 176698 CH 8563 158.00 -158.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV F 176698 CH 8563 158.00 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 IEPS 1,638.98 -1,638.98

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 IEPS 1,638.98 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE FACT 179096 CH 8585 927.99 -927.99

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE FACT 179096 CH 8585 927.99 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV F 181020 CH 8609 158.00 -158.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV F 181020 CH 8609 158.00 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FDAC 183077 CH 8641 1,179.95 -1,179.95

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FDAC 183077 CH 8641 1,179.95 0.00

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 1,232.98 -1,232.98

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 1,232.98 0.00

18/Jun/2021 Egresos 4,758  CH 8686 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FACTS 187284 187283 CH 8686 14,383.62 -14,383.62

18/Jun/2021 Egresos 4,758  CH 8686 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FACTS 187284 187283 CH 8686 14,383.62 0.00

18/Jun/2021 Egresos 4,758  CH 8686 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FACTS 187284 187283 CH 8686 1,278.90 -1,278.90

18/Jun/2021 Egresos 4,758  CH 8686 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FACTS 187284 187283 CH 8686 1,278.90 0.00

Total: 22,170.42 22,170.42 0.00

 

2103-0000-213LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV CFE 020624UU3 Saldo inicial : 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210371 CONCRETO SECO CH 8619 50.91 -50.91

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210371 CONCRETO SECO CH 8619 50.91 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210079 CONCRETO SECO CH 8619 101.82 -101.82

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210079 CONCRETO SECO CH 8619 101.82 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV F 211161 CH 8628 203.65 -203.65

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV F 211161 CH 8628 203.65 0.00

26/May/2021 Egresos 4,736  TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 750 MAT DE CONSTRUCCION TR 0691350108 60,190.00 -60,190.00

26/May/2021 Egresos 4,736  TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 750 MAT DE CONSTRUCCION TR 0691350108 60,190.00 0.00

Total: 60,546.38 60,546.38 0.00

 

2103-0000-218LIZBETH MARTINEZ ESPINOZA MAEL750830FL0 Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LIZBETH MARTINEZ ESPINOZA FAC 21402 PINTURA CH 8683 153.00 -153.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LIZBETH MARTINEZ ESPINOZA FAC 21402 PINTURA CH 8683 153.00 0.00

Total: 153.00 153.00 0.00

 

2103-0001-751ERIKA JANETH BAEZA TORRES BATE8206191L3 Saldo inicial : 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,586  CH 8581 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1DEAE ROTULACION CH 8581 6,148.00 -6,148.00

15/Feb/2021 Egresos 4,586  CH 8581 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1DEAE ROTULACION CH 8581 6,148.00 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,621  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO TR 36,076.00 -36,076.00

17/Mar/2021 Egresos 4,621  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO TR 36,076.00 0.00

07/Abr/2021 Egresos 4,658  CH 8622 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE MANO DE OBRA PINTA AREA PERIMETRAL CH 8622 34,452.00 -34,452.00

07/Abr/2021 Egresos 4,658  CH 8622 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE MANO DE OBRA PINTA AREA PERIMETRAL CH 8622 34,452.00 0.00

13/May/2021 Egresos 4,711  CH 8656 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC AAA16ECE ch 8656 4,292.00 -4,292.00



13/May/2021 Egresos 4,711  CH 8656 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC AAA16ECE ch 8656 4,292.00 0.00

13/May/2021 Egresos 4,712  CH 8657 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1A23B 4TUBOS DESARMABLES CH 8657 1,948.80 -1,948.80

13/May/2021 Egresos 4,712  CH 8657 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1A23B 4TUBOS DESARMABLES CH 8657 1,948.80 0.00

Total: 82,916.80 82,916.80 0.00

 

2103-0001-752ELOY PEÑA GONZALEZ PEGE821201GA0 Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,597  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 115 TONER , AIRE TR 7,001.73 -7,001.73

19/Feb/2021 Egresos 4,597  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 115 TONER , AIRE TR 7,001.73 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ ALCOHOL ISOPROPILICO  Y HERREAMIENTA FAC 117 TR 3,270.43 -3,270.43

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ ALCOHOL ISOPROPILICO  Y HERREAMIENTA FAC 117 TR 3,270.43 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HEERAMIENTAS MENORES F 118 P MANTENIMIENTO TR 1,975.48 -1,975.48

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HEERAMIENTAS MENORES F 118 P MANTENIMIENTO TR 1,975.48 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,648  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 119 TELEVISION 58" SAMSUNG TR 3588636608 12,563.96 -12,563.96

05/Abr/2021 Egresos 4,648  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 119 TELEVISION 58" SAMSUNG TR 3588636608 12,563.96 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,649  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 120 EQPO P REALIZAC DE PODCAST TR 6728636615 11,765.88 -11,765.88

05/Abr/2021 Egresos 4,649  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 120 EQPO P REALIZAC DE PODCAST TR 6728636615 11,765.88 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,650  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HERRAMIENTA MENOR EN SUSTITUCION FACT 121 TR 2498636622 24,712.64 -24,712.64

05/Abr/2021 Egresos 4,650  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HERRAMIENTA MENOR EN SUSTITUCION FACT 121 TR 2498636622 24,712.64 0.00

25/May/2021 Egresos 4,721  TR ELOY PEÑA GONZALEZA FAC 124 CONSUMIBLES EQPO COMPUTO TR 12,422.71 -12,422.71

25/May/2021 Egresos 4,721  TR ELOY PEÑA GONZALEZA FAC 124 CONSUMIBLES EQPO COMPUTO TR 12,422.71 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,776  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 129 TR 4403210908 8,600.00 -8,600.00

25/Jun/2021 Egresos 4,776  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 129 TR 4403210908 8,600.00 0.00

Total: 82,312.83 82,312.83 0.00

 

2103-0002-000ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV ZES8212232Y0 Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,632  CH 8606 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV PAGO DE FACTS 2737 2738 2 PARES ZAPATOS ch 8606 2,498.00 -2,498.00

27/Mar/2021 Egresos 4,632  CH 8606 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV PAGO DE FACTS 2737 2738 2 PARES ZAPATOS ch 8606 2,498.00 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,667  CH 8629 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 18 PARES DE ZAPATOS PERSONAL OPERATIVO CH 8629 22,482.00 -22,482.00

09/Abr/2021 Egresos 4,667  CH 8629 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 18 PARES DE ZAPATOS PERSONAL OPERATIVO CH 8629 22,482.00 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,673  CH 8632 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 1 PAR DE ZAPATOS CH 8632 1,249.00 -1,249.00

16/Abr/2021 Egresos 4,673  CH 8632 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 1 PAR DE ZAPATOS CH 8632 1,249.00 0.00

Total: 26,229.00 26,229.00 0.00

 

2103-2015-024CRUZ ROJA MEXICANA IASP Saldo inicial : 0.00

17/Feb/2021 Egresos 4,592  TR CRUZ ROJA MEXICANA IAP DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO TR 0084727007 200,000.00 -200,000.00

17/Feb/2021 Egresos 4,592  TR CRUZ ROJA MEXICANA IAP DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO TR 0084727007 200,000.00 0.00

Total: 200,000.00 200,000.00 0.00

 

2103-2015-027EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD SA DE CV Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD SA DE CV F 35437 RUTAS EVACUACION CH 8563 74.24 -74.24

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD SA DE CV F 35437 RUTAS EVACUACION CH 8563 74.24 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD S A DE CV FACT 35564 CH 8568 528.96 -528.96

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD S A DE CV FACT 35564 CH 8568 528.96 0.00

Total: 603.20 603.20 0.00

 

2103-2015-034VIDRIOS Y PERSIANAS LUX SA CV VPL9102081A1 Saldo inicial : 0.00

03/Mar/2021 Egresos 4,607  TR VIDRIOS Y PERSIANAS LUX SA DE CV FAC 1591 MICAS PROTECTORAS DE ESCRITORIO TR 4,350.00 -4,350.00

03/Mar/2021 Egresos 4,607  TR VIDRIOS Y PERSIANAS LUX SA DE CV FAC 1591 MICAS PROTECTORAS DE ESCRITORIO TR 4,350.00 0.00

Total: 4,350.00 4,350.00 0.00

 

2103-2015-035SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV SDE100326UY6 Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FACT 362445 PILAS DE LITIO CH 8568 25.01 -25.01

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FACT 362445 PILAS DE LITIO CH 8568 25.01 0.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FAC 313412 CONTROL P JUNTAS CH 8666 495.01 -495.01

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FAC 313412 CONTROL P JUNTAS CH 8666 495.01 0.00

Total: 520.02 520.02 0.00

 

2103-2015-040FERNANDITO LAZALDE QUIERO JUGAR AC Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,662  CH 8626 FERNANDITO LAZALDE QUIERO JUGAR AC FAC 182 DONATIVO CH 8626 100,000.00 -100,000.00

09/Abr/2021 Egresos 4,662  CH 8626 FERNANDITO LAZALDE QUIERO JUGAR AC FAC 182 DONATIVO CH 8626 100,000.00 0.00

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00

 

2103-2015-049ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC Saldo inicial : 0.00

13/Ene/2021 Egresos 4,583  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERV CONTABLES DE DIC 20 TR 15,370.00 -15,370.00

13/Ene/2021 Egresos 4,583  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERV CONTABLES DE DIC 20 TR 15,370.00 0.00

02/Feb/2021 Egresos 4,594  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FACT 503 SERVS CONTAB ENERO 2021 TR 15,370.00 -15,370.00

02/Feb/2021 Egresos 4,594  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FACT 503 SERVS CONTAB ENERO 2021 TR 15,370.00 0.00

03/Mar/2021 Egresos 4,605  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVS CONTABLES DE FEB 2021 TR 2023736808 15,370.00 -15,370.00

03/Mar/2021 Egresos 4,605  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVS CONTABLES DE FEB 2021 TR 2023736808 15,370.00 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,643  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 524 ICHITAIP 1TRIM2021 TR 0552970926 4,640.00 -4,640.00

30/Mar/2021 Egresos 4,643  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 524 ICHITAIP 1TRIM2021 TR 0552970926 4,640.00 0.00

03/Abr/2021 Egresos 4,654  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 525 SERVS CONTABLES MARZO TR 1360477814 16,530.00 -16,530.00

03/Abr/2021 Egresos 4,654  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 525 SERVS CONTABLES MARZO TR 1360477814 16,530.00 0.00

03/May/2021 Egresos 4,698  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO FAC 539 SERVS DE ABRIL TR 16,530.00 -16,530.00

03/May/2021 Egresos 4,698  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO FAC 539 SERVS DE ABRIL TR 16,530.00 0.00

01/Jun/2021 Egresos 4,748  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVC CONTABLES DE MAYO 2021 TR 2509080509 16,530.00 -16,530.00

01/Jun/2021 Egresos 4,748  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVC CONTABLES DE MAYO 2021 TR 2509080509 16,530.00 0.00

15/Jun/2021 Egresos 4,767  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC  FAC 555 TR 6655420708 4,640.00 -4,640.00

15/Jun/2021 Egresos 4,767  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC  FAC 555 TR 6655420708 4,640.00 0.00

Total: 104,980.00 104,980.00 0.00

 

2103-2015-076MUEBLES MUÑOZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00

12/Mar/2021 Egresos 4,618  CH 8597 MUEBLES MUÑOZ SA DE CV F 4598 CH 8597 8,234.02 -8,234.02

12/Mar/2021 Egresos 4,618  CH 8597 MUEBLES MUÑOZ SA DE CV F 4598 CH 8597 8,234.02 0.00

Total: 8,234.02 8,234.02 0.00

 

2103-2015-078 ABONORTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,581  CH 8573 ABONORTE SA DE CV PAGO DE FACT 2721 CH 8573 1,170.00 -1,170.00

05/Feb/2021 Egresos 4,581  CH 8573 ABONORTE SA DE CV PAGO DE FACT 2721 CH 8573 1,170.00 0.00

Total: 1,170.00 1,170.00 0.00

 

2103-2015-092OLIVIA GUEVARA GOMEZ Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FACT 1347 USB MEMORIA CH 8563 260.00 -260.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FACT 1347 USB MEMORIA CH 8563 260.00 0.00

Total: 260.00 260.00 0.00



 

2103-2015-098JESUS MANUEL HERRERA AGUILERA HEAJ710221SD3 Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 JESUS MANUEL HERRERA AGUILERA FAC 40731 CH 8683 54.99 -54.99

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 JESUS MANUEL HERRERA AGUILERA FAC 40731 CH 8683 54.99 0.00

Total: 54.99 54.99 0.00

 

2103-2016-011AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00

31/May/2021 Egresos 4,741  TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS SA DE CV SERVICIO TRASLADO TR 8863160218 60,000.00 -60,000.00

31/May/2021 Egresos 4,741  TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS SA DE CV SERVICIO TRASLADO TR 8863160218 60,000.00 0.00

Total: 60,000.00 60,000.00 0.00

 

2103-2016-031GODOFREDO SALAIS MONARREZ Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,592  CH 8564 GODOFREDO SALAIS MONARREZ PAGO DE FACT 25154 LAMPARAS CH 8564 1,622.79 -1,622.79

23/Ene/2021 Egresos 4,592  CH 8564 GODOFREDO SALAIS MONARREZ PAGO DE FACT 25154 LAMPARAS CH 8564 1,622.79 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,601  TR GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 25609 MATERIAL ELECTRICO TR 1,940.00 -1,940.00

25/Feb/2021 Egresos 4,601  TR GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 25609 MATERIAL ELECTRICO TR 1,940.00 0.00

13/May/2021 Egresos 4,713  CH 8658 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26307 CH 8658 10,202.14 -10,202.14

13/May/2021 Egresos 4,713  CH 8658 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26307 CH 8658 10,202.14 0.00

13/May/2021 Egresos 4,714  CH 8659 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26306 FOCOS  Y REFLECTOR CH 8659 2,255.00 -2,255.00

13/May/2021 Egresos 4,714  CH 8659 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26306 FOCOS  Y REFLECTOR CH 8659 2,255.00 0.00

Total: 16,019.93 16,019.93 0.00

 

2103-2016-038CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,588  CH 8560 DONATIVO FACT 836 CH 8560 30,000.00 -30,000.00

23/Ene/2021 Egresos 4,588  CH 8560 DONATIVO FACT 836 CH 8560 30,000.00 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,585  CH 8577 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC PAGO DE FACT 7 CH 8577 30,000.00 -30,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,585  CH 8577 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC PAGO DE FACT 7 CH 8577 30,000.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 4,603  CH 8586 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC PAGO DE FAC 27 CH 8586 30,000.00 -30,000.00

02/Mar/2021 Egresos 4,603  CH 8586 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC PAGO DE FAC 27 CH 8586 30,000.00 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,660  CH 8624 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 46 CH 8624 30,000.00 -30,000.00

09/Abr/2021 Egresos 4,660  CH 8624 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 46 CH 8624 30,000.00 0.00

12/May/2021 Egresos 4,710  CH 8655 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 72 CH 8655 30,000.00 -30,000.00

12/May/2021 Egresos 4,710  CH 8655 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 72 CH 8655 30,000.00 0.00

04/Jun/2021 Egresos 4,744  CH 8678 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 92 DONATIVO CH 8678 30,000.00 -30,000.00

04/Jun/2021 Egresos 4,744  CH 8678 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 92 DONATIVO CH 8678 30,000.00 0.00

Total: 180,000.00 180,000.00 0.00

 

2103-2016-039ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 279 RECONOCIMIENTO CH 8649 690.20 -690.20

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 279 RECONOCIMIENTO CH 8649 690.20 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 289  RECONOCIMIENTO CH 8683 690.20 -690.20

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 289  RECONOCIMIENTO CH 8683 690.20 0.00

Total: 1,380.40 1,380.40 0.00

 

2103-2016-052PROCE MAXIEQUIPOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,663  CH 8627 PROCE MAXIRQUIPOS SA DE CV FAC 32073 MANTENIM DE AIRE CH 8627 1,185.01 -1,185.01

09/Abr/2021 Egresos 4,663  CH 8627 PROCE MAXIRQUIPOS SA DE CV FAC 32073 MANTENIM DE AIRE CH 8627 1,185.01 0.00

Total: 1,185.01 1,185.01 0.00

 

2103-2016-069CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,589  CH 8561 CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC F34052EB38 CH 8561 35,000.00 -35,000.00

23/Ene/2021 Egresos 4,589  CH 8561 CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC F34052EB38 CH 8561 35,000.00 0.00

Total: 35,000.00 35,000.00 0.00

 

2103-2016-098ALERTA GRUPO SIETES VII SA DE CV Saldo inicial : 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALERTA GRUPO SIETES VII SA DE CV  REPARACION DE ALARMA CH 8693 100.00 -100.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALERTA GRUPO SIETES VII SA DE CV  REPARACION DE ALARMA CH 8693 100.00 0.00

Total: 100.00 100.00 0.00

 

2103-2016-099BUFETE NOTARIAL BMGR SC Saldo inicial : 0.00

26/May/2021 Egresos 4,735  TR BUFETE NOTARIAL BMGR SC TRAMITES AFILIACION AMIGOS UNIDOS AC FACT 31900 tr 0074831013 5,969.00 -5,969.00

26/May/2021 Egresos 4,735  TR BUFETE NOTARIAL BMGR SC TRAMITES AFILIACION AMIGOS UNIDOS AC FACT 31900 tr 0074831013 5,969.00 0.00

Total: 5,969.00 5,969.00 0.00

 

2103-2017-019LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC LVS130211GF0 Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,630  CH 8604 LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC PAGO DE FAC AAA106CF CH 8604 100,000.00 -100,000.00

27/Mar/2021 Egresos 4,630  CH 8604 LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC PAGO DE FAC AAA106CF CH 8604 100,000.00 0.00

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00

 

2103-2017-040JESUS JOSE OCHOA CARRASCI COCJ550125D39 Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 JESUS JOSE OCHOA CARRASCO TINTA P SELLOS CH 8649 102.08 -102.08

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 JESUS JOSE OCHOA CARRASCO TINTA P SELLOS CH 8649 102.08 0.00

Total: 102.08 102.08 0.00

 

2103-2017-048LUIS EDUARDO DURAN DULU720316U24 Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,609  CH 8589 LUIS EDUARDO DURAN F 2422 ( 15 COLCHONES ) ch 8589 40,349.90 -40,349.90

05/Mar/2021 Egresos 4,609  CH 8589 LUIS EDUARDO DURAN F 2422 ( 15 COLCHONES ) ch 8589 40,349.90 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,680  CH 8638 LUIS EDUARDO DURAN  ( ESTUFA Y LAVADORA ) FAC 2502 CH 8638 15,980.00 -15,980.00

23/Abr/2021 Egresos 4,680  CH 8638 LUIS EDUARDO DURAN  ( ESTUFA Y LAVADORA ) FAC 2502 CH 8638 15,980.00 0.00

Total: 56,329.90 56,329.90 0.00

 

2103-2017-055CARITAS SAN JUAN DIEGO AC Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,581  CH 8556 DONATIVO FACT 36 CH 8556 100,000.00 -100,000.00

11/Ene/2021 Egresos 4,581  CH 8556 DONATIVO FACT 36 CH 8556 100,000.00 0.00

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00

 

2103-2017-077LESLIE MICHELL HEREDIA VALDIVIEZO Saldo inicial : 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,599  TR LESLIE MICHELL HEREDIA VALDIVIEZO GPO BASQUETBOLISTAS APOYO TRASLADO TR 9,999.20 -9,999.20

25/Feb/2021 Egresos 4,599  TR LESLIE MICHELL HEREDIA VALDIVIEZO GPO BASQUETBOLISTAS APOYO TRASLADO TR 9,999.20 0.00

Total: 9,999.20 9,999.20 0.00

 

2103-2017-085MARCOS PAOLO VEGA CABRERA Saldo inicial : 0.00

25/Mar/2021 Egresos 4,628  TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA PAGO DE MEDALLAS P MARATON CICLISMO TR 0201515818 24,650.00 -24,650.00

25/Mar/2021 Egresos 4,628  TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA PAGO DE MEDALLAS P MARATON CICLISMO TR 0201515818 24,650.00 0.00



Total: 24,650.00 24,650.00 0.00

 

2103-2017-086SERGIO MUÑOZ GRIJALVA Saldo inicial : 0.00

22/Jun/2021 Egresos 4,762  TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA APOYO   ENFRIADOR MAXXICOOL TR 80044008 16,569.44 -16,569.44

22/Jun/2021 Egresos 4,762  TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA APOYO   ENFRIADOR MAXXICOOL TR 80044008 16,569.44 0.00

Total: 16,569.44 16,569.44 0.00

 

2103-2017-089PRONTOGAS SA DE CV PRO020807JB7 Saldo inicial : 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 PRONTOGAS SA DE CV FAC 10060867 LIC CH 8693 IEPS 500.00 -500.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 PRONTOGAS SA DE CV FAC 10060867 LIC CH 8693 NO DED 500.00 0.00

Total: 500.00 500.00 0.00

 

2103-2017-098CECILIA ANDRADE ARREOLA Saldo inicial : 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CECILIA ANDRADE ARREOLA MADERA P MUEBLE FAC 1604 CH 8693 NO DED 2,540.40 -2,540.40

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CECILIA ANDRADE ARREOLA MADERA P MUEBLE FAC 1604 CH 8693 NO DED 2,540.40 0.00

Total: 2,540.40 2,540.40 0.00

 

2103-2018-002INSTITUTO GAUDI DE EDUCACION INTEGRAL SC Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,590  CH 8562 APOYO PARA BECAS EDUCATIVAS CICLO ESCOLAR 2021-2022 CH 8562 101,075.00 -101,075.00

23/Ene/2021 Egresos 4,590  CH 8562 APOYO PARA BECAS EDUCATIVAS CICLO ESCOLAR 2021-2022 CH 8562 101,075.00 0.00

Total: 101,075.00 101,075.00 0.00

 

2103-2018-028HOTELES REAL PLAZA SA DE CV HRP860407F47 Saldo inicial : 0.00

29/Abr/2021 Egresos 4,696  TR HOTELES REAL PLAZA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE DE ATLETA TR 0099704013 2,000.00 -2,000.00

29/Abr/2021 Egresos 4,696  TR HOTELES REAL PLAZA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE DE ATLETA TR 0099704013 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

 

2103-2018-048RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,631  CH 8605 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA PAGO DE FAC C 244 UNIFORMES DEPORTIVOS FUTBOL CH 8605 5,846.40 -5,846.40

27/Mar/2021 Egresos 4,631  CH 8605 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA PAGO DE FAC C 244 UNIFORMES DEPORTIVOS FUTBOL CH 8605 5,846.40 0.00

18/May/2021 Egresos 4,718  CH 8662 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA FAC 247 UNIFORMES FUTBOL CH 8662 1,508.00 -1,508.00

18/May/2021 Egresos 4,718  CH 8662 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA FAC 247 UNIFORMES FUTBOL CH 8662 1,508.00 0.00

Total: 7,354.40 7,354.40 0.00

 

2103-2018-066 NOE CEPEDA PRIETO Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NOE CEPEDA PRIETO FACT 7068 PEGAAZULEJO CH 8563 75.01 -75.01

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NOE CEPEDA PRIETO FACT 7068 PEGAAZULEJO CH 8563 75.01 0.00

Total: 75.01 75.01 0.00

 

2103-2018-072LUZ ISELA ALVARADO ALVIDREZ AAAL630528G96 Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,693  TR LUZ ISELA ALVARADO ALVIDREZ FACT 74 UNIFORMES DEL PERSONAL TR 9404963822 1,785.00 -1,785.00

16/Abr/2021 Egresos 4,693  TR LUZ ISELA ALVARADO ALVIDREZ FACT 74 UNIFORMES DEL PERSONAL TR 9404963822 1,785.00 0.00

Total: 1,785.00 1,785.00 0.00

 

2103-2018-075MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,694  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO  TRASLADO TR 8480397008 15,944.20 -15,944.20

30/Abr/2021 Egresos 4,694  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO  TRASLADO TR 8480397008 15,944.20 0.00

Total: 15,944.20 15,944.20 0.00

 

2103-2018-115WALDOS DOLAR MART DE MEXICO S RL DE CV Saldo inicial : 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 WALDOS DOLAR MART DE MEXICO SRL DE CV FAC 6195102541 CAJA PLAST CH 8641 1,169.91 -1,169.91

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 WALDOS DOLAR MART DE MEXICO SRL DE CV FAC 6195102541 CAJA PLAST CH 8641 1,169.91 0.00

Total: 1,169.91 1,169.91 0.00

 

2103-2018-123ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE COUA83021136A Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 6655 AGUA GARRAFON CH 8563 264.00 -264.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 6655 AGUA GARRAFON CH 8563 264.00 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 6839 CH 8582 IEPS 308.00 -308.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 6839 CH 8582 IEPS 308.00 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE F 7015 AGUA DE GARRAFON CH 8592 276.00 -276.00

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE F 7015 AGUA DE GARRAFON CH 8592 276.00 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7178 CH 8609 322.00 -322.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7178 CH 8609 322.00 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7375 CH 8634 276.00 -276.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7375 CH 8634 276.00 0.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 7596 AGUA CH 8660 536.00 -536.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 7596 AGUA CH 8660 536.00 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7791 CH 8683 456.00 -456.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7791 CH 8683 456.00 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 8035 CH 8693 576.00 -576.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 8035 CH 8693 576.00 0.00

Total: 3,014.00 3,014.00 0.00

 

2103-2018-127 EDUARDO LOYA MATA Saldo inicial : 0.00

07/Abr/2021 Egresos 4,657  CH 8621 EDUARDO LOYA MATA FACT 1288 CH 8621 29,782.50 -29,782.50

07/Abr/2021 Egresos 4,657  CH 8621 EDUARDO LOYA MATA FACT 1288 CH 8621 29,782.50 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,685  CH 8643 EDUARDO LOYA MATA FACT 1299 APOYO INSTALAC REDES HIDRO SANITARIAS CH 8643 26,815.00 -26,815.00

28/Abr/2021 Egresos 4,685  CH 8643 EDUARDO LOYA MATA FACT 1299 APOYO INSTALAC REDES HIDRO SANITARIAS CH 8643 26,815.00 0.00

04/Jun/2021 Egresos 4,749  TR EDUARDO LOYA  MATA ESTIMACION 3 TR 4898723318 20,500.00 -20,500.00

04/Jun/2021 Egresos 4,749  TR EDUARDO LOYA  MATA ESTIMACION 3 TR 4898723318 20,500.00 0.00

18/Jun/2021 Egresos 4,760  TR EDUARDO LOYA MATA PAGO ESTIMACION No 4 TR 5996859118 22,900.50 -22,900.50

18/Jun/2021 Egresos 4,760  TR EDUARDO LOYA MATA PAGO ESTIMACION No 4 TR 5996859118 22,900.50 0.00

Total: 99,998.00 99,998.00 0.00

 

2103-2018-128SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,672  CH 8631 SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO CH 8631 3,855.00 -3,855.00

16/Abr/2021 Egresos 4,672  CH 8631 SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO CH 8631 1,185.00 -5,040.00

16/Abr/2021 Egresos 4,672  CH 8631 SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO CH 8631 5,040.00 0.00

Total: 5,040.00 5,040.00 0.00

 

2103-2018-129LUIS CARLOS LOYA CHACON Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1344 CH 8563 290.00 -290.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1344 CH 8563 290.00 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1351 CH 8568 185.60 -185.60



29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1351 CH 8568 185.60 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,584  CH 8576 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1359 CH 8576 510.40 -510.40

05/Feb/2021 Egresos 4,584  CH 8576 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1359 CH 8576 510.40 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1372 MANTENIMIENTO DE MOTO CH 8585 185.60 -185.60

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1372 MANTENIMIENTO DE MOTO CH 8585 185.60 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1377 DESPONCHADO MOTO CH 8600 69.60 -69.60

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1377 DESPONCHADO MOTO CH 8600 69.60 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1392 CH 8628 348.00 -348.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1392 CH 8628 348.00 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1394 MANT MOTO CH 8634 197.20 -197.20

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1394 MANT MOTO CH 8634 197.20 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1403 DESPONCHADO CH 8649 208.80 -208.80

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1403 DESPONCHADO CH 8649 208.80 0.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACTS 1412 1418 CH 8660 585.80 -585.80

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACTS 1412 1418 CH 8660 585.80 0.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACTS CH 8666 69.60 -69.60

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACTS CH 8666 226.20 -295.80

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1407 1429 MANT DE MOTOS CH 8666 295.80 0.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 185.60 -185.60

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 185.60 0.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 266.80 -266.80

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 266.80 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1458 CH 8683 197.20 -197.20

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1458 CH 8683 197.20 0.00

Total: 3,526.40 3,526.40 0.00

 

2103-2018-146INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACIO Saldo inicial : 0.00

06/Ene/2021 Egresos 4,578  CH 8553 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1106 CH 8553 6,400.00 -6,400.00

06/Ene/2021 Egresos 4,578  CH 8553 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1106 CH 8553 6,400.00 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,580  CH 8572 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION FACT 1159 CH 8572 4,000.00 -4,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,580  CH 8572 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION FACT 1159 CH 8572 4,000.00 0.00

12/Mar/2021 Egresos 4,619  CH 8598 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F1218 CH 8598 4,000.00 -4,000.00

12/Mar/2021 Egresos 4,619  CH 8598 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F1218 CH 8598 4,000.00 0.00

12/Abr/2021 Egresos 4,668  CH 8630 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1273 CH 8630 4,000.00 -4,000.00

12/Abr/2021 Egresos 4,668  CH 8630 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1273 CH 8630 4,000.00 0.00

Total: 18,400.00 18,400.00 0.00

 

2103-2018-148MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FAC 9427 REUNION C PERSONAL CH 8600 370.00 370.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FAC 9427 REUNION C PERSONAL CH 8600 370.00 0.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FACTS 10002 31054 CH 8660 710.00 -710.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FACTS 10002 31054 CH 8660 710.00 0.00

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FAC 10541 REUNION C PERSONAL CH 8677 370.00 -370.00

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FAC 10541 REUNION C PERSONAL CH 8677 370.00 0.00

Total: 1,450.00 1,450.00 0.00

 

2103-2018-159OMNIBUS DE MEXICO SA Saldo inicial : 0.00

21/May/2021 Egresos 4,726  CH 8669 FRANCISCO JAVIER MIRANDA ARCE COMPROBACION GASTOS CH 8669 2,268.00 -2,268.00

21/May/2021 Egresos 4,726  CH 8669 FRANCISCO JAVIER MIRANDA ARCE COMPROBACION GASTOS CH 8669 2,268.00 0.00

Total: 2,268.00 2,268.00 0.00

 

2103-2018-169JOSE LUIS FRANCO ACOSTA Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACT 303 MANT MOTO CH 8568 623.80 -623.80

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACT 303 MANT MOTO CH 8568 623.80 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,600  tr JOSE LUIS FRANCO ACOSTA PAGO DE FACT 310 305 MANT DE MOTO tr 7218491009 2,294.03 -2,294.03

25/Feb/2021 Egresos 4,600  tr JOSE LUIS FRANCO ACOSTA PAGO DE FACT 310 305 MANT DE MOTO tr 7218491009 2,294.03 0.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FAC 369 MANT MOTO CH 8666 78.00 -78.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FAC 369 MANT MOTO CH 8666 78.00 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,770  CH 8688 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA  FACT 367 368 MANT DE MOTOS CH 8688 834.20 -834.20

25/Jun/2021 Egresos 4,770  CH 8688 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA  FACT 367 368 MANT DE MOTOS CH 8688 849.02 -1,683.22

25/Jun/2021 Egresos 4,770  CH 8688 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA  FACT 367 368 MANT DE MOTOS CH 8688 1,683.22 0.00

Total: 4,679.05 4,679.05 0.00

 

2103-2018-170IMPRENTA-SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,597  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV  FACT 1276 TR 800.40 -800.40

29/Ene/2021 Egresos 4,597  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV  FACT 1276 TR 800.40 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,593  TR IMPRENTA SUBDIST DE INSUMOS EL VENADO FACT 1304 TR 1410176707 3,712.00 -3,712.00

19/Feb/2021 Egresos 4,593  TR IMPRENTA SUBDIST DE INSUMOS EL VENADO FACT 1304 TR 1410176707 3,712.00 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,636  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA CV FAC 1354 TR 2,784.00 -2,784.00

27/Mar/2021 Egresos 4,636  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA CV FAC 1354 TR 2,784.00 0.00

07/May/2021 Egresos 4,702  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CFV F1419 TR 24,128.00 -24,128.00

07/May/2021 Egresos 4,702  TR IMPRENTA- SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV D 1419 TR 24,128.00 0.00

Total: 31,424.40 31,424.40 0.00

 

2103-2018-171SILVIA CARMEN ZAGOYA BERJES Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,669  TR SILVIA CARMEN ZAGOYA BERJES MANTENIM VEHICULO OFICIAL  F 9052 TR 1220416718 4,200.00 -4,200.00

09/Abr/2021 Egresos 4,669  TR SILVIA CARMEN ZAGOYA BERJES MANTENIM VEHICULO OFICIAL  F 9052 TR 1220416718 4,200.00 0.00

Total: 4,200.00 4,200.00 0.00

 

2103-2018-179FIRST DATA MERCHANT SERVICES MEXICO S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4091 1,979.10 -1,979.10

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4091 1,979.10 0.00

30/Abr/2021 Diario 23  FIRST DATA COMISIONES BANCARIAS DE FEB Y MARZO 2021 FEB Y MZO 2,738.59 -2,738.59

30/Abr/2021 Diario 23  FIRST DATA COMISIONES BANCARIAS DE FEB Y MARZO 2021 FEB Y MZO 1,389.45 -1,349.14

30/Abr/2021 Diario 23  FIRST DATA COMISIONES BANCARIAS DE FEB Y MARZO 2021 FEB Y MZO 1,349.14 0.00

31/May/2021 Diario 45  COMISIONES DE MAYO 2021 MAYO 1,375.66 -1,375.66

31/May/2021 Diario 45  COMISIONES DE MAYO 2021 MAYO 1,375.66 0.00

30/Jun/2021 Diario 65  FIRST DATA MERCHANT SERVICES MEXICO S DE RL DE CV COMISIONES JUN JUNIO 1,389.81 -1,389.81

30/Jun/2021 Diario 65  FIRST DATA MERCHANT SERVICES MEXICO S DE RL DE CV COMISIONES JUN JUNIO 1,389.81 0.00

Total: 7,483.16 7,483.16 0.00

 

2103-2018-205 V-RED SA DE CV Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2475 CH 8559 3,949.93 -3,949.93

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2475 CH 8559 3,949.93 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2653 CH 8583 5,633.71 -5,633.71



19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2653 CH 8583 5,633.71 0.00

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2725 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8587 4,301.80 -4,301.80

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2725 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8587 4,301.80 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV FACT 2801 CH 8599 4,896.73 -4,896.73

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV FACT 2801 CH 8599 4,896.73 0.00

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 3,599.18 -3,599.18

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 3,599.18 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2996 CH 8644 4,456.79 -4,456.79

28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2996 CH 8644 4,456.79 0.00

Total: 26,838.14 26,838.14 0.00

 

2103-2018-210ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE TRAPEADOR ARATS DE LIMPIEZA F8353 CH 8600 185.00 -185.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE TRAPEADOR ARATS DE LIMPIEZA F8353 CH 8600 185.00 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE FAC 9749 ART LIMPIEZA CH 8683 87.00 -87.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE FAC 9749 ART LIMPIEZA CH 8683 87.00 0.00

Total: 272.00 272.00 0.00

 

2103-2018-213ARMANDO AVELAR REA Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,638  CH 8610 ARMANDO AVELAR REA PAGO DE FAC 34 MALLA SOMBRA ch 8610 6,275.00 -6,275.00

30/Mar/2021 Egresos 4,638  CH 8610 ARMANDO AVELAR REA PAGO DE FAC 34 MALLA SOMBRA ch 8610 6,275.00 0.00

20/May/2021 Egresos 4,722  CH 8665 ARMANDO AVELAR REA MALLA SOMBRA CH 8665 4,292.00 -4,292.00

20/May/2021 Egresos 4,722  CH 8665 ARMANDO AVELAR REA MALLA SOMBRA CH 8665 4,292.00 0.00

Total: 10,567.00 10,567.00 0.00

 

2103-2018-216OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,598  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA ARTS DE LIMPIEZA FAC A69 TR 1,118.24 -1,118.24

29/Ene/2021 Egresos 4,598  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA ARTS DE LIMPIEZA FAC A69 TR 1,118.24 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,587  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FACT 71 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO TR 4,363.75 -4,363.75

15/Feb/2021 Egresos 4,587  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FACT 71 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO TR 4,363.75 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,637  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC A75 ARTS DE LIMPIEZA TR 3,091.16 -3,091.16

27/Mar/2021 Egresos 4,637  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC A75 ARTS DE LIMPIEZA TR 3,091.16 0.00

04/May/2021 Egresos 4,697  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 78 ARTS DE LIMPIEZA TR 3895167727 3,246.58 -3,246.58

04/May/2021 Egresos 4,697  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 78 ARTS DE LIMPIEZA TR 3895167727 3,246.58 0.00

08/Jun/2021 Egresos 4,764  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 102 ARTS DE LIMPIEZA TR 8753222311 2,068.04 -2,068.04

08/Jun/2021 Egresos 4,764  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 102 ARTS DE LIMPIEZA TR 8753222311 2,068.04 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,777  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 119 ARTS DE LIMPIEZA TR 4293210919 1,774.80 -1,774.80

25/Jun/2021 Egresos 4,777  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 119 ARTS DE LIMPIEZA TR 4293210919 1,774.80 0.00

Total: 15,662.57 15,662.57 0.00

 

2103-2018-235HUMBERTO TORRES ARIAS TOAH7101155A4 Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 182.46 -182.46

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 182.46 0.00

Total: 182.46 182.46 0.00

 

2103-2018-237MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS PAGO DE FACT AAA1B07B CH 8563 818.50 -818.50

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS PAGO DE FACT AAA1B07B CH 8563 818.50 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,583  CH 8575 MICROFONO PARA RADIOBASE CAPTURA FACT AAA1DDF9 CH 8575 1,952.28 -1,952.28

05/Feb/2021 Egresos 4,583  CH 8575 MICROFONO PARA RADIOBASE CAPTURA FACT AAA1DDF9 CH 8575 1,952.28 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FACT AAA1CFC4 CH 8582 487.00 -487.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FACT AAA1CFC4 CH 8582 487.00 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,634  CH 8608 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1B9F1 RADIO S 81103403 CH 8608 2,500.00 -2,500.00

27/Mar/2021 Egresos 4,634  CH 8608 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1B9F1 RADIO S 81103403 CH 8608 2,500.00 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA100FA CH 8609 642.00 -642.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA100FA CH 8609 642.00 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,674  CH 8633 MARTHA ABIGAIL FIEERO CUEVAS MANTENIMIENTO DE RADIOS CH 8633 1,032.40 -1,032.40

16/Abr/2021 Egresos 4,674  CH 8633 MARTHA ABIGAIL FIEERO CUEVAS MANTENIMIENTO DE RADIOS CH 8633 1,032.40 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1A5D5 CLIP P RADIOS CH 8649 592.44 -592.44

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1A5D5 CLIP P RADIOS CH 8649 592.44 0.00

07/May/2021 Egresos 4,707  CH 8653 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS  CTZN 5100 CH 8653 4,969.44 -4,969.44

07/May/2021 Egresos 4,707  CH 8653 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS  CTZN 5100 CH 8653 4,969.44 0.00

Total: 12,994.06 12,994.06 0.00

 

2103-2018-246 MIRIAM AVILA GOMEZ Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,595  CH 8567 MIRIAM AVILA GOMEZ MANT SISTEMA DE NOMINAS X CALCULO ANUAL SUELDOS 2020 CH 8567 870.00 -870.00

29/Ene/2021 Egresos 4,595  CH 8567 MIRIAM AVILA GOMEZ MANT SISTEMA DE NOMINAS X CALCULO ANUAL SUELDOS 2020 CH 8567 870.00 0.00

05/Feb/2021 Egresos 4,582  CH 8574 MIRIAM AVILA GOMEZ ACTUALIZACION LICENCIA SIST NOMINAS Y XML EN LINEA CH 8574 6,820.80 -6,820.80

05/Feb/2021 Egresos 4,582  CH 8574 MIRIAM AVILA GOMEZ ACTUALIZACION LICENCIA SIST NOMINAS Y XML EN LINEA CH 8574 6,820.80 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,633  CH 8607 MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 819 INSTALACION DE SIST CH 8607 1,160.00 -1,160.00

27/Mar/2021 Egresos 4,633  CH 8607 MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 819 INSTALACION DE SIST CH 8607 1,160.00 0.00

Total: 8,850.80 8,850.80 0.00

 

2103-2018-260LORENA GUERRERO AVIÑA Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,695  TR LORENA GUERRERO AVILA APOYO A COMITE VECINOS COL REVOLUCION TR 2748953518 7,047.00 -7,047.00

30/Abr/2021 Egresos 4,695  TR LORENA GUERRERO AVILA APOYO A COMITE VECINOS COL REVOLUCION TR 2748953518 7,047.00 0.00

Total: 7,047.00 7,047.00 0.00

 

2103-2018-263ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS F 1263109 ALCOHOL CH 8634 755.55 -755.55

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS F 1263109 ALCOHOL CH 8634 755.55 0.00

Total: 755.55 755.55 0.00

 

2103-2018-264KARINA HORTENSIA RIOS ARMENDARIZ Saldo inicial : 0.00

12/Mar/2021 Egresos 4,617  CH 8596 KARINA HORTENSIA RIOS ARMENDARIZ PAGO DE FAC 751 CH 8596 10,224.00 -10,224.00

12/Mar/2021 Egresos 4,617  CH 8596 KARINA HORTENSIA RIOS ARMENDARIZ PAGO DE FAC 751 CH 8596 10,224.00 0.00

Total: 10,224.00 10,224.00 0.00

 

2103-2018-267COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA S Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,614  CH 8593 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV SERV TRASLADO CH 8593 15,000.00 -15,000.00

05/Mar/2021 Egresos 4,614  CH 8593 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV SERV TRASLADO CH 8593 15,000.00 0.00

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00

 

2103-2018-268ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL AC Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,620  TR ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL DE CHIHUAHUA AC TR 3,500.00 -3,500.00



17/Mar/2021 Egresos 4,620  TR ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL DE CHIHUAHUA AC TR 3,500.00 0.00

Total: 3,500.00 3,500.00 0.00

 

2103-2019-207 DAR EDUCACION AC Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Egresos 4,586  CH 8558 DAR EDUCACION AC DONATIVO FACT BB56D889 CH 8558 90,540.57 -90,540.57

15/Ene/2021 Egresos 4,586  CH 8558 DAR EDUCACION AC DONATIVO FACT BB56D889 CH 8558 90,540.57 0.00

12/Mar/2021 Egresos 4,616  CH 8595 DAR EDUCACION AC DONATIVO AL PROGRMA DAR EDUCACION CH 8595 100,000.00 -100,000.00

12/Mar/2021 Egresos 4,616  CH 8595 DAR EDUCACION AC DONATIVO AL PROGRMA DAR EDUCACION CH 8595 100,000.00 0.00

Total: 190,540.57 190,540.57 0.00

 

2103-2019-208INSTITUTO PARA DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS Saldo inicial : 0.00

23/Feb/2021 Egresos 4,602  TR INDETEC LICENCIA SAACG.NET CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL TR 52,500.00 -52,500.00

23/Feb/2021 Egresos 4,602  TR INDETEC LICENCIA SAACG.NET CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL TR 52,500.00 0.00

Total: 52,500.00 52,500.00 0.00

 

2103-2019-214PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 388 P RADIOCAPTURA CH 8563 400.59 -400.59

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 388 P RADIOCAPTURA CH 8563 400.59 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 1414 CH 8582 310.49 -310.49

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 1414 CH 8582 310.49 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 2084 CH 8592 525.04 -525.04

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 2084 CH 8592 525.04 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 3602 PINTURA CH 8634 725.56 -725.56

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 3602 PINTURA CH 8634 725.56 0.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 4990 CH 8660 1,356.32 -1,356.32

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 4990 CH 8660 1,356.32 0.00

21/May/2021 Egresos 4,724  CH 8667 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACT 5199 5200 CH 8667 1,388.35 -1,388.35

21/May/2021 Egresos 4,724  CH 8667 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACT 5199 5200 CH 8667 1,388.35 0.00

21/May/2021 Egresos 4,725  CH 8668 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5278 ( PUNTA DE BROCA ) CH 8668 487.20 -487.20

21/May/2021 Egresos 4,725  CH 8668 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5278 ( PUNTA DE BROCA ) CH 8668 487.20 0.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5719 CH 8675 78.51 -78.51

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5719 CH 8675 78.51 0.00

04/Jun/2021 Egresos 4,742  CH 8676 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 5636 5632 ch 8676 548.68 -548.68

04/Jun/2021 Egresos 4,742  CH 8676 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 5636 5632 ch 8676 993.54 -1,542.22

04/Jun/2021 Egresos 4,742  CH 8676 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 5636 5632 ch 8676 1,542.22 0.00

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5916 CARETA CH 8677 677.21 -677.21

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5916 CARETA CH 8677 677.21 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 153.77 -153.77

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 500.15 -653.92

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 345.98 -999.90

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 52.50 -1,052.40

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 1,052.40 0.00

Total: 8,543.89 8,543.89 0.00

 

2103-2019-216ALAN LOZANO HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 IEPS 405.00 -405.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 IEPS 405.00 0.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAAC AAA1E974 REUINION C PERSONAL CH 8666 297.00 -297.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAAC AAA1E974 REUINION C PERSONAL CH 8666 297.00 0.00

Total: 702.00 702.00 0.00

 

2103-2019-217HUGOS SPORTS UNITED S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,596  TR HUGOS SPRTS UNITED S DE RL DE CV PAGO DE FACT 8 TR 1695703417 11,136.00 -11,136.00

19/Feb/2021 Egresos 4,596  TR HUGOS SPRTS UNITED S DE RL DE CV PAGO DE FACT 8 TR 1695703417 11,136.00 0.00

Total: 11,136.00 11,136.00 0.00

 

2103-2019-218MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ Saldo inicial : 0.00

24/Mar/2021 Egresos 4,625  CH 8602 MA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A JARDIN DE NIÑOS CH 8602 1,685.01 -1,685.01

24/Mar/2021 Egresos 4,625  CH 8602 MA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A JARDIN DE NIÑOS CH 8602 1,685.01 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,639  CH 8611 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FACT AAA1FD01 CH 8611 34,077.36 -34,077.36

30/Mar/2021 Egresos 4,639  CH 8611 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FACT AAA1FD01 CH 8611 34,077.36 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,640  CH 8612 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC AAA1FBCC MAT CONSTRUCCION CH 8612 14,940.03 -14,940.03

30/Mar/2021 Egresos 4,640  CH 8612 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC AAA1FBCC MAT CONSTRUCCION CH 8612 14,940.03 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,643  CH 8613 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ  MAT CONSTRUCCION CH 8613 2,245.04 -2,245.04

05/Abr/2021 Egresos 4,643  CH 8613 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ  MAT CONSTRUCCION CH 8613 2,245.04 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,644  CH 8614 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO C MATERIAL DE CONSTRUCCION CH 8614 106,529.82 -106,529.82

05/Abr/2021 Egresos 4,644  CH 8614 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO C MATERIAL DE CONSTRUCCION CH 8614 106,529.82 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,681  CH 8639 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC E353 CH 8639 3,700.17 -3,700.17

23/Abr/2021 Egresos 4,681  CH 8639 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC E353 CH 8639 3,700.17 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,687  CH 8645 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 9824B CEMENTO Y REVUELTO P BARDA PERIMETRAL CH 8645 30,650.57 -30,650.57

28/Abr/2021 Egresos 4,687  CH 8645 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 9824B CEMENTO Y REVUELTO P BARDA PERIMETRAL CH 8645 30,650.57 0.00

04/May/2021 Egresos 4,699  CH 8650 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FACT AAA1D0F4 CH 8650 1,200.00 -1,200.00

04/May/2021 Egresos 4,699  CH 8650 APOYO A JARDIN DE NIÑOS FERNANDO B MELENDEZ COL EMILIANO J LAING CH 8650 1,200.00 0.00

25/May/2021 Egresos 4,728  TR 7468843518 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A CENTRO DE FORMACION TR 87,041.36 -87,041.36

25/May/2021 Egresos 4,728  TR 7468843518 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A CENTRO DE FORMACION TR 87,041.36 0.00

Total: 282,069.36 282,069.36 0.00

 

2103-2019-219AGUSTIN GRANADOS SANDOVAL Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 AGUSTIN GRANADOS SANDOVAL FAC 827 NANOBIOMOLECULA ARKA CH 8609 1,902.40 -1,902.40

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 AGUSTIN GRANADOS SANDOVAL FAC 827 NANOBIOMOLECULA ARKA CH 8609 1,902.40 0.00

Total: 1,902.40 1,902.40 0.00

 

2103-2019-220FEDERACION MEXICANA DE BOXEO AC Saldo inicial : 0.00

26/Mar/2021 Egresos 4,641  TR FEDERACION MEXICANA DE BOXEO AC PAGO DE INSCRIPCION DE 4 PERSONAS TR 1191432218 22,000.00 -22,000.00

26/Mar/2021 Egresos 4,641  TR FEDERACION MEXICANA DE BOXEO AC PAGO DE INSCRIPCION DE 4 PERSONAS TR 1191432218 22,000.00 0.00

Total: 22,000.00 22,000.00 0.00

 

2103-2019-221YADIRA CEBALLOS DE LA MORA Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,642  TR YADIRA CEBALLOS DE LA MORA FAC 53100-358 ALOJAMIENTO TR 5232970917 12,500.00 -12,500.00

30/Mar/2021 Egresos 4,642  TR YADIRA CEBALLOS DE LA MORA FAC 53100-358 ALOJAMIENTO TR 5232970917 12,500.00 0.00

Total: 12,500.00 12,500.00 0.00

 

2103-2019-222DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC Saldo inicial : 0.00

13/Abr/2021 Egresos 4,677  TR DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC F1674 TR 00033810151 90,000.00 -90,000.00

13/Abr/2021 Egresos 4,677  TR DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC F1674 TR 00033810151 90,000.00 0.00



Total: 90,000.00 90,000.00 0.00

 

2103-2019-223MARIA DEL ROCIO GOMEZ GIL Saldo inicial : 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,682  CH 8640 MARIA DEL ROCIO GOMEZ GIL FAC 19D3E TRASLADO A MAZATLAN CH 8640 30,600.00 -30,600.00

23/Abr/2021 Egresos 4,682  CH 8640 MARIA DEL ROCIO GOMEZ GIL FAC 19D3E TRASLADO A MAZATLAN CH 8640 30,600.00 0.00

Total: 30,600.00 30,600.00 0.00

 

2103-2019-224COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA GGVA SA DE CV Saldo inicial : 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,690  TR COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA GGVA SA DE CV FAC 160 TR 4782451818 44,200.00 -44,200.00

28/Abr/2021 Egresos 4,690  TR COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA GGVA SA DE CV FAC 160 TR 4782451818 44,200.00 0.00

Total: 44,200.00 44,200.00 0.00

 

2103-2019-225CLAUDIA ANTONIETA ESPINOZA HERRERA Saldo inicial : 0.00

04/May/2021 Egresos 4,696  TR CLAUDIA ANTONIETA ESPINOZA HERRERA  APOYO P TRASLADO A MAZATLAN TR 1305167718 20,000.00 -20,000.00

04/May/2021 Egresos 4,696  TR CLAUDIA ANTONIETA ESPINOZA HERRERA  APOYO P TRASLADO A MAZATLAN TR 1305167718 20,000.00 0.00

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00

 

2103-2019-226HOTEL LOES CEDROS DE TORREON SA DE CV Saldo inicial : 0.00

13/May/2021 Egresos 4,709  TR HOTEL LOS CEDROS DE TORREON SA DE CV  PAGO DE HOSPEDAJE tr 24,116.40 -24,116.40

13/May/2021 Egresos 4,709  TR HOTEL LOS CEDROS DE TORREON SA DE CV  PAGO DE HOSPEDAJE tr 24,116.40 0.00

Total: 24,116.40 24,116.40 0.00

 

2103-2019-227COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3249 CH 8663 6,935.90 -6,935.90

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3249 CH 8663 6,935.90 0.00

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMESTIBLES  RICO SA DE CV F 3332 CH 8682 5,673.45 -5,673.45

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMESTIBLES  RICO SA DE CV F 3332 CH 8682 5,673.45 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 5,225.40 -5,225.40

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 5,225.40 0.00

Total: 17,834.75 17,834.75 0.00

 

2103-2019-228MELBAS OPERADORA HOTELERA A S.A.P.I DE C.V. Saldo inicial : 0.00

20/May/2021 Egresos 4,716  TR MELBAS OPERADORA HOTELERA A SAPI DE CV  APOYO A EQPO CICILISMO MONTAÑA TR 4,396.00 -4,396.00

20/May/2021 Egresos 4,716  TR MELBAS OPERADORA HOTELERA A SAPI DE CV  APOYO A EQPO CICILISMO MONTAÑA TR 4,396.00 0.00

Total: 4,396.00 4,396.00 0.00

 

2103-2019-229COMERCIALIZADORA E INDUSTRIALIZADORA DEL NOROESTE Saldo inicial : 0.00

26/May/2021 Egresos 4,734  TR COMERCIALIZADORA E INDUSTRIALIZADORA DEL NOROESTE SA DE CV CAMISAS TR 1956521918 4,209.64 -4,209.64

26/May/2021 Egresos 4,734  TR COMERCIALIZADORA E INDUSTRIALIZADORA DEL NOROESTE SA DE CV CAMISAS TR 1956521918 4,209.64 0.00

Total: 4,209.64 4,209.64 0.00

 

2103-2019-230JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV Saldo inicial : 0.00

29/May/2021 Egresos 4,737  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE A EQPO SOFTBOL TR 4,000.00 -4,000.00

29/May/2021 Egresos 4,737  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE A EQPO SOFTBOL TR 4,000.00 0.00

31/May/2021 Egresos 4,738  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE EQUIPO SOFTBOL CAT 18 AÑOS Y MENOS TR 3809241818 188.00 -188.00

31/May/2021 Egresos 4,738  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE EQUIPO SOFTBOL CAT 18 AÑOS Y MENOS TR 3809241818 188.00 0.00

Total: 4,188.00 4,188.00 0.00

 

2103-2019-231GCC MERCANTIL SA DE CV Saldo inicial : 0.00

31/May/2021 Egresos 4,739  TR 34209016 GCC MERCANTIL SA DE CV  (  CONSTRUCCION DE BAÑOS ) tr 34209016 8,837.06 -8,837.06

31/May/2021 Egresos 4,739  TR 34209016 GCC MERCANTIL SA DE CV  (  CONSTRUCCION DE BAÑOS ) tr 34209016 6,828.64 -2,008.42

31/May/2021 Egresos 4,739  TR 34209016 GCC MERCANTIL SA DE CV  (  CONSTRUCCION DE BAÑOS ) tr 34209016 2,008.42 0.00

Total: 8,837.06 8,837.06 0.00

 

2103-2019-232IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OP Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,732  CH 8673 MANUELA TAMAYO VEGA APOYO TRASLADO A PORTUGAL ch 8673 37,801.68 -37,801.68

25/May/2021 Egresos 4,732  CH 8673 MANUELA TAMAYO VEGA APOYO TRASLADO A PORTUGAL ch 8673 37,801.68 0.00

Total: 37,801.68 37,801.68 0.00

 

2103-2019-233 PRICE RES SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,730  CH 8671 EDNA ROSA HOLGUIN RODRIGUEZ APOYO  VIAJE A PORTUGAL CH 8671 36,095.00 -36,095.00

25/May/2021 Egresos 4,730  CH 8671 EDNA ROSA HOLGUIN RODRIGUEZ APOYO  VIAJE A PORTUGAL CH 8671 36,095.00 0.00

25/May/2021 Egresos 4,731  CH 8672 SAMANTHA VELAZQUEZ VEGA    TRASLADO A PORTUGAL CH 8672 36,199.00 -36,199.00

25/May/2021 Egresos 4,731  CH 8672 SAMANTHA VELAZQUEZ VEGA    TRASLADO A PORTUGAL CH 8672 36,199.00 0.00

Total: 72,294.00 72,294.00 0.00

 

2103-2019-234MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON Saldo inicial : 0.00

08/Jun/2021 Egresos 4,752  CH 8681 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON FAC 732 REUNION DE CONSEJO CH 8681 2,783.75 -2,783.75

08/Jun/2021 Egresos 4,752  CH 8681 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON FAC 732 REUNION DE CONSEJO CH 8681 2,783.75 0.00

Total: 2,783.75 2,783.75 0.00

 

2103-2019-235HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1027 ELECTROLITOS CH 8683 604.68 -604.68

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1027 ELECTROLITOS CH 8683 604.68 0.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1040 ELECTROLITOS CH 8693 604.68 -604.68

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1040 ELECTROLITOS CH 8693 604.68 0.00

Total: 1,209.36 1,209.36 0.00

 

2103-2019-236COIMPRIT S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 COIMPRIT S DE RL DE CV FAC 40278 TECLADO Y MOUSE F 40278 CH 8685 669.00 -669.00

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 COIMPRIT S DE RL DE CV FAC 40278 TECLADO Y MOUSE F 40278 CH 8685 669.00 0.00

Total: 669.00 669.00 0.00

 

2103-2019-237ALFONSO MORIEL GARCIA Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,759  TR ALFONSO MORIEL GARCIA APOYO  GRADUACION DELPERSONAL TR 471013 5,800.00 -5,800.00

16/Jun/2021 Egresos 4,759  TR ALFONSO MORIEL GARCIA APOYO  GRADUACION DELPERSONAL TR 471013 5,800.00 0.00

Total: 5,800.00 5,800.00 0.00

 

2103-2019-238CARLOS ROBERTO HERRERA GONZALEZ Saldo inicial : 0.00

21/Jun/2021 Egresos 4,761  TR CARLOS ROBERTO HERRERA GONZALEZ PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION FAC 1160 tr 500.01 -500.01

21/Jun/2021 Egresos 4,761  TR CARLOS ROBERTO HERRERA GONZALEZ PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION FAC 1160 tr 500.01 0.00

Total: 500.01 500.01 0.00

 

2103-2019-239METAL MECANICA MACON SA DE CV Saldo inicial : 0.00



25/Jun/2021 Egresos 4,766  TR METAL MECANICA MACON SA DE CV TR 1306799618 7,047.00 -7,047.00

25/Jun/2021 Egresos 4,766  TR METAL MECANICA MACON SA DE CV TR 1306799618 7,047.00 0.00

Total: 7,047.00 7,047.00 0.00

 

2103-2019-240SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA SA DE CV Saldo inicial : 0.00

22/Jun/2021 Egresos 4,775  TR SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA SA DE CV APOYO SERV HOSPEDAJE TR 0023530019 14,904.00 -14,904.00

22/Jun/2021 Egresos 4,775  TR SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA SA DE CV APOYO SERV HOSPEDAJE TR 0023530019 14,904.00 0.00

Total: 14,904.00 14,904.00 0.00

 

2103-2019-243ALEJANDRA GARCIA DOMINGUEZ Saldo inicial : 0.00

30/Jun/2021 Egresos 4,779  TR ALEJANDRA GARCIA DOMINGUEZ SERV HOSPEDAJE A EQPO TR 0468083576 6,000.00 -6,000.00

30/Jun/2021 Egresos 4,779  TR ALEJANDRA GARCIA DOMINGUEZ SERV HOSPEDAJE A EQPO TR 0468083576 6,000.00 0.00

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00

 

 

Total PROVEEDORES : 3,880,182.67 3,880,182.67 0.00

 

2104-0000-000ACREEDORES DIVERSOS Saldo inicial : 35,182.12

 

2104-0005-000SEGURO DE VIDA A EMPLEADOS Saldo inicial : 5,182.12

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 100.00 5,282.12

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 100.00 5,382.12

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 100.00 5,482.12

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 100.00 5,582.12

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 100.00 5,682.12

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 100.00 5,782.12

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 92.00 5,874.12

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 92.00 5,966.12

05/Mar/2021 Egresos 4,615  AXA SEGURS SA DE CV RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DEL PERSONAL poliza vig 1ene 2022 5,966.12 0.00

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 92.00 92.00

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 92.00 184.00

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 92.00 276.00

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 92.00 368.00

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 100.00 468.00

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 92.00 560.00

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 100.00 660.00

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 100.00 760.00

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 100.00 860.00

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 96.00 956.00

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 96.00 1,052.00

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 96.00 1,148.00

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 96.00 1,244.00

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 96.00 1,340.00

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 96.00 1,436.00

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 96.00 1,532.00

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 4.00 1,536.00

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 96.00 1,632.00

Total: 5,966.12 2,416.00 1,632.00

 

2104-0016-000COMISION DE ESTUDIOS HISTORICOS AC Saldo inicial : 30,000.00

27/Feb/2021 Diario 23  CANCELACION DE PROVISION DE DONATIVO NO OTORGADO 30,000.00 0.00

Total: 30,000.00 0.00 0.00

 

2104-0051-000ANA MARIA CASTILLO PARRAS Saldo inicial : 0.00

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 227.00 227.00

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 227.00 0.00

Total: 227.00 227.00 0.00

 

2104-0680-000LUIS FERNANDO MARTINEZ PALLARES Saldo inicial : 0.00

29/Abr/2021 Egresos 4,691  CH 8648 FINIQUITO LABORAL CH 8648 25,471.40 -25,471.40

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 Nom 18 25,471.40 0.00

Total: 25,471.40 25,471.40 0.00

 

 

Total ACREEDORES DIVERSOS : 61,664.52 28,114.40 1,632.00

 

2106-0000-000IMPUESTOS POR PAGAR Saldo inicial : 161,882.06

 

2106-0001-000 I.S.P.T Saldo inicial : 38,716.81

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 43.33 38,760.14

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 2,512.41 41,272.55

08/Ene/2021 Diario 4  Nomina 2 del 02 al 8 de enero 2021 NOM 2 1,341.88 39,930.67

15/Ene/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2020 DIC 47,765.15 -7,834.48

15/Ene/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2020 DIC 7,313.97 -520.51

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 2,336.87 1,816.36

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 del 9 al 15 de enero 2021 Nom 3 1,225.43 590.93

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 2,328.34 2,919.27

22/Ene/2021 Diario 12  Nomina 4 del 16 al 22 de enero 2021 Nom 4 1,179.01 1,740.26

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 10,782.35 12,522.61

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 del 23 al 29 de enero 2021 1,341.11 11,181.50

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 2,373.16 13,554.66

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 del 30 al 5 febrero 2021 Nom 6 111.99 13,442.67

11/Feb/2021 Diario 10  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2021 ENERO 18,003.30 -4,560.63

11/Feb/2021 Diario 10  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2021 ENERO 5,087.43 526.80

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 3,115.14 3,641.94

12/Feb/2021 Diario 12  NOMINA 7 DEL 6 AL 12 FEBRERO 2021 NOM 7 111.99 3,529.95

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 3,382.88 6,912.83

19/Feb/2021 Diario 14  NOMINA 8 SALDO A COMPENSAR NOM 8 143.29 6,769.54

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 11,558.80 18,328.34

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 del 20 al 26 febrero 2021 Nom 9 168.10 18,160.24

05/Mar/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2021 FEBRERO 20,429.98 -2,269.74

05/Mar/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2021 FEBRERO 535.37 -1,734.37

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 3,113.44 1,379.07



05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 del 27 feb al 05 marzo 2021 Nom 10 42.40 1,336.67

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 3,113.44 4,450.11

12/Mar/2021 Diario 33  Nomina 11 Nomina 11 42.40 4,407.71

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 3,113.44 7,521.15

19/Mar/2021 Diario 35 Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 42.40 7,478.75

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 10,507.36 17,986.11

26/Mar/2021 Diario 37 Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 Nom 13 33.08 17,953.03

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 3,124.17 21,077.20

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 19,847.68 1,229.52

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 42.40 1,271.92

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 42.40 1,314.32

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 42.40 1,356.72

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 33.08 1,389.80

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 3,264.90 4,654.70

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 3,387.33 8,042.03

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 3,387.34 11,429.37

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 11,286.80 22,716.17

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 3,293.23 26,009.40

07/May/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2021 ABRIL 24,450.54 1,558.86

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 3,293.23 4,852.09

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 3,293.23 8,145.32

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 8,834.89 16,980.21

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 3,293.23 20,273.44

04/Jun/2021 Diario 48  IMPUESTOS FEDERALES DE MAYO 2021 MAYO 18,714.58 1,558.86

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 3,293.23 4,852.09

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 3,173.01 8,025.10

18/Jun/2021 Diario 59  NOMINA 25 SEM 12 AL 18 JUN 21 SUBSIDIO 8.70 8,016.40

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 1,536.03 9,552.43

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 3,238.69 12,791.12

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 del 19 al 25 junio 2021 Nom 26 8.70 12,799.82

Total: 155,003.01 129,086.02 12,799.82

 

2106-0002-000I.M.S.S. TRABAJADORES Saldo inicial : 63,722.37

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 162.32 63,884.69

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 1,081.77 64,966.46

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 2,694.44 62,272.02

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 4,579.15 57,692.87

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 1,081.77 58,774.64

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 1,084.46 59,859.10

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 1,087.51 60,946.61

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 1,126.57 62,073.18

11/Feb/2021 Diario 11  IMSS DE ENERO 2021 IMSS ENERO 2,705.32 59,367.86

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 1,126.76 60,494.62

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 1,067.53 61,562.15

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 1,067.53 62,629.68

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 1,045.43 63,675.11

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 2,349.81 61,325.30

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 4,374.03 56,951.27

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 1,099.59 58,050.86

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 1,099.59 59,150.45

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 1,112.85 60,263.30

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 1,143.80 61,407.10

07/Abr/2021 Diario 9  IMSS DE MARZO 2021 MARZO 2,666.21 58,740.89

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 1,147.25 59,888.14

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 1,155.59 61,043.73

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 1,155.59 62,199.32

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 1,158.81 63,358.13

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 1,120.29 64,478.42

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 4,592.69 59,885.73

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 2,652.89 57,232.84

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 1,120.29 58,353.13

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 1,120.29 59,473.42

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 1,120.29 60,593.71

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 1,120.29 61,714.00

07/Jun/2021 Diario 50  IMSS DEL MES DE MAYO 2021 MAYO 2,646.43 59,067.57

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 1,119.14 60,186.71

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 1,110.83 61,297.54

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 37.71 61,335.25

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 1,100.67 62,435.92

Total: 29,260.97 27,974.52 62,435.92

 

2106-0003-000 3% S/NOMINA Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2021 Diario 11  IMPUESTO SOBRE NOMINA DE DICIEMBRE 2020 DIC 2020 0.00 0.00

05/Mar/2021 Diario 40  IMPUESTO SOBRENOMINA DE FEBRERO 2021 ISN FEB 0.00 0.00

07/Abr/2021 Diario 10 IMPUESTO SOBRE NOMINA DE MARZO 2021 ISN MARZO 0.00 0.00

10/May/2021 Diario 30  IMPUESTO SOBRE NOMINA DE ABRIL 2021 ABRIL 0.00 0.00

05/Jun/2021 Diario 53  ISN MAYO 2021 MAYO 0.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2106-0007-000 10% RET. HONORARIOS Saldo inicial : 1,250.00

15/Ene/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2020 DIC 1,250.00 0.00

Total: 1,250.00 0.00 0.00

 

2106-0012-000 IVA RETENIDO Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV FAC 12724 ENVIO UNIFORMES CH 8683 3.57 3.57

Total: 0.00 3.57 3.57

 

2106-0013-000 RETENCION INFONAVIT Saldo inicial : 43,218.98

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 401.78 43,620.76

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 4,124.24 47,745.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 36,464.30 11,280.70

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 4,124.24 15,404.94

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 4,244.85 19,649.79

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 4,188.39 23,838.18

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 4,130.16 27,968.34



12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 4,130.16 32,098.50

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 4,147.21 36,245.71

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 4,501.47 40,747.18

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 4,579.14 45,326.32

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 36,581.88 8,744.44

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 4,800.39 13,544.83

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 4,800.53 18,345.36

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 4,800.49 23,145.85

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 4,800.49 27,946.34

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 4,659.84 32,606.18

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 4,800.49 37,406.67

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 4,800.49 42,207.16

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 4,815.49 47,022.65

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 4,308.21 51,330.86

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 40,745.25 10,585.61

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 4,311.97 14,897.58

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 4,311.97 19,209.55

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 4,311.97 23,521.52

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 4,311.97 27,833.49

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 4,311.20 32,144.69

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 4,528.26 36,672.95

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 4,778.99 41,451.94

Total: 113,791.43 112,024.39 41,451.94

 

2106-0041-100 FONACOT Saldo inicial : 14,973.90

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 2,746.19 17,720.09

15/Ene/2021 Diario 8  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL MES DE ENERO ENERO 11,345.11 6,374.98

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 2,746.19 9,121.17

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 2,746.19 11,867.36

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 3,106.42 14,973.78

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 3,016.34 17,990.12

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 3,016.34 21,006.46

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 2,466.19 23,472.65

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 2,466.19 25,938.84

28/Feb/2021 Diario 17  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DE  FEBRERO 2021 FEBRERO 11,254.94 14,683.90

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 2,466.19 17,150.09

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 2,466.19 19,616.28

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 2,466.19 22,082.47

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 2,136.19 24,218.66

30/Mar/2021 Diario 39  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DE MARZO  2021 MARZO 10,984.88 13,233.78

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 2,136.19 15,369.97

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 2,136.19 17,506.16

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 2,136.19 19,642.35

23/Abr/2021 Diario 15  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL DURANTE EL MES DE ABRIL ABRIL 9,864.88 9,777.47

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 2,136.19 11,913.66

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 1,716.19 13,629.85

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 1,626.14 15,255.99

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 2,046.14 17,302.13

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 1,340.28 18,642.41

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 1,340.10 19,982.51

31/May/2021 Diario 42  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL MES DE MAYO 2021 Mayo 21 7,220.38 12,762.13

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 1,340.10 14,102.23

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 1,340.10 15,442.33

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 1,340.10 16,782.43

22/Jun/2021 Diario 58  FONACOT ENTREGA DE RETENCIONES DEL PERSONAL JUNIO 7,040.46 9,741.97

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 1,340.10 11,082.07

Total: 57,710.65 53,818.82 11,082.07

 

 

Total IMPUESTOS POR PAGAR : 357,016.06 322,907.32 127,773.32

 

3911-0000-0002020 RESULTADO EJERCICIO Saldo inicial : -1,149,273.82

 

31/Ene/2021 Diario 19  CH 8550 CANCELACION DE CH 8550 CH 8550 931.29 -1,148,342.53

27/Feb/2021 Diario 23  CANCELACION DE PROVISION DE DONATIVO NO OTORGADO 30,000.00 -1,118,342.53

28/Feb/2021 Diario 22  CH 8278 CANCELACION DE CHEQUE DE APOYO A ESC SEC TEC 96 X NO HABERLO COBRADO CH 8278 10,000.00 -1,108,342.53

 

Total 2020 RESULTADO EJERCICIO : 0.00 40,931.29 -1,108,342.53

 

5102-0002-000 ALCANCIA Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4039 11,438.00 11,438.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 10,480.00 21,918.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 10,243.00 32,161.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 9,485.00 41,646.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 11,965.00 53,611.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 13,021.00 66,632.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 11,224.00 77,856.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 10,979.00 88,835.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 11,052.00 99,887.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 10,114.00 110,001.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 14,773.00 124,774.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 11,972.00 136,746.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 16,588.00 153,334.00

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 FACT 4065 14,293.00 167,627.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 13,032.00 180,659.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 12,177.00 192,836.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 11,906.00 204,742.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 13,569.00 218,311.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 15,774.00 234,085.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 13,022.00 247,107.00

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 10,475.00 257,582.00

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 11,333.00 268,915.00

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 fact 4072 16,506.00 285,421.00



14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 fact 4072 10,308.00 295,729.00

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 FACT 4073 12,536.00 308,265.00

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 FACT 4073 15,612.00 323,877.00

16/Ene/2021 Ingresos 2,186 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2021 FACT 4074 14,977.00 338,854.00

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 10,644.00 349,498.00

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 13,136.00 362,634.00

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 12,822.00 375,456.00

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 17,427.00 392,883.00

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 13,269.00 406,152.00

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 13,884.00 420,036.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 11,556.00 431,592.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 15,648.00 447,240.00

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4081 16,090.00 463,330.00

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4081 10,641.00 473,971.00

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 10,680.00 484,651.00

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 17,499.00 502,150.00

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 FACT 4086 13,603.00 515,753.00

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 11,893.00 527,646.00

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 12,941.00 540,587.00

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 10,625.00 551,212.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 13,117.00 564,329.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 15,680.00 580,009.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 12,376.00 592,385.00

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 FACT 4090 12,603.00 604,988.00

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 FACT 4090 11,502.00 616,490.00

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4092 15,286.00 631,776.00

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4092 11,170.00 642,946.00

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 16,114.00 659,060.00

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 11,713.00 670,773.00

30/Ene/2021 Ingresos 2,200 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2021 FACT 4095 15,345.00 686,118.00

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 13,910.00 700,028.00

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 12,103.00 712,131.00

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 13,813.00 725,944.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 14,075.00 740,019.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 17,419.00 757,438.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 15,317.00 772,755.00

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 9,608.00 782,363.00

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 13,615.00 795,978.00

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 15,424.00 811,402.00

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 12,796.00 824,198.00

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 15,147.00 839,345.00

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 18,761.00 858,106.00

06/Feb/2021 Ingresos 2,205 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2021 FACT 4106 12,534.00 870,640.00

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 9,693.00 880,333.00

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 10,332.00 890,665.00

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 9,777.00 900,442.00

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 10,209.00 910,651.00

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 9,717.00 920,368.00

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 13,287.00 933,655.00

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 FACT 4110 8,767.00 942,422.00

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 FACT 4110 9,718.00 952,140.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 10,288.00 962,428.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 13,355.00 975,783.00

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 15,316.00 991,099.00

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 11,696.00 1,002,795.00

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 FACT 4126 14,511.00 1,017,306.00

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 11,371.00 1,028,677.00

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 12,119.00 1,040,796.00

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 9,829.00 1,050,625.00

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 13,123.00 1,063,748.00

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 14,515.00 1,078,263.00

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 11,855.00 1,090,118.00

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 11,746.00 1,101,864.00

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 12,472.00 1,114,336.00

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 FACT 4132 16,844.00 1,131,180.00

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 FACT 4132 10,844.00 1,142,024.00

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 FACT 4133 12,871.00 1,154,895.00

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 FACT 4133 15,835.00 1,170,730.00

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 FACT 4135 13,537.00 1,184,267.00

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 11,325.00 1,195,592.00

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 11,502.00 1,207,094.00

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 10,349.00 1,217,443.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 13,421.00 1,230,864.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 14,859.00 1,245,723.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 12,641.00 1,258,364.00

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 FACT 4142 14,135.00 1,272,499.00

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 FACT 4142 10,414.00 1,282,913.00

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4145 16,431.00 1,299,344.00

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4145 10,610.00 1,309,954.00

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 FACT 4146 17,323.00 1,327,277.00

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 FACT 4146 12,206.00 1,339,483.00

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 fact 4148 15,438.00 1,354,921.00

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 10,580.00 1,365,501.00

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 13,419.00 1,378,920.00

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 10,877.00 1,389,797.00

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 13,364.00 1,403,161.00

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 14,061.00 1,417,222.00

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 16,305.00 1,433,527.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 13,907.00 1,447,434.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 11,217.00 1,458,651.00

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 FACT 4155 17,136.00 1,475,787.00

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 FACT 4155 11,010.00 1,486,797.00

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 FACT 4156 13,099.00 1,499,896.00

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 FACT 4156 17,336.00 1,517,232.00

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 fact 4158 14,702.00 1,531,934.00

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 13,124.00 1,545,058.00



08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 11,682.00 1,556,740.00

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 14,765.00 1,571,505.00

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 14,524.00 1,586,029.00

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 18,303.00 1,604,332.00

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 14,149.00 1,618,481.00

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 FACT 4161 11,579.00 1,630,060.00

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 FACT 4161 12,938.00 1,642,998.00

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 FACT 4162 17,548.00 1,660,546.00

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 FACT 4162 12,290.00 1,672,836.00

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 fact 4165 13,254.00 1,686,090.00

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 fact 4165 16,511.00 1,702,601.00

13/Mar/2021 Ingresos 2,235 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2021 FACT 4166 16,159.00 1,718,760.00

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 13,067.00 1,731,827.00

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 15,053.00 1,746,880.00

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 11,212.00 1,758,092.00

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 18,247.00 1,776,339.00

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 14,233.00 1,790,572.00

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 14,924.00 1,805,496.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 10,259.00 1,815,755.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 16,239.00 1,831,994.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 14,069.00 1,846,063.00

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 12,895.00 1,858,958.00

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 16,311.00 1,875,269.00

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 21,514.00 1,896,783.00

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 fact 4174 13,503.00 1,910,286.00

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 10,893.00 1,921,179.00

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 13,389.00 1,934,568.00

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 10,669.00 1,945,237.00

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 12,609.00 1,957,846.00

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 12,048.00 1,969,894.00

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 13,821.00 1,983,715.00

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 FACT 4178 11,005.00 1,994,720.00

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 FACT 4178 12,931.00 2,007,651.00

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4181 14,521.00 2,022,172.00

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4181 11,306.00 2,033,478.00

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4183 16,482.00 2,049,960.00

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4183 14,806.00 2,064,766.00

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 FACT 4184 15,701.00 2,080,467.00

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 13,028.00 2,093,495.00

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 14,971.00 2,108,466.00

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 11,666.00 2,120,132.00

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 15,926.00 2,136,058.00

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 16,931.00 2,152,989.00

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 13,561.00 2,166,550.00

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 10,640.00 2,177,190.00

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 13,422.00 2,190,612.00

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 15,680.00 2,206,292.00

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 10,563.00 2,216,855.00

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 11,320.00 2,228,175.00

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 14,272.00 2,242,447.00

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 19,975.00 2,262,422.00

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 10,591.00 2,273,013.00

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 9,509.00 2,282,522.00

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 9,095.00 2,291,617.00

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 11,222.00 2,302,839.00

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 13,349.00 2,316,188.00

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 11,156.00 2,327,344.00

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4193 11,468.00 2,338,812.00

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4193 12,330.00 2,351,142.00

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 fact 4194 14,525.00 2,365,667.00

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 fact 4194 11,626.00 2,377,293.00

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 12,869.00 2,390,162.00

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 17,025.00 2,407,187.00

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021 FACT 4197 18,511.00 2,425,698.00

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 13,505.00 2,439,203.00

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 15,738.00 2,454,941.00

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 13,719.00 2,468,660.00

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 15,941.00 2,484,601.00

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 17,546.00 2,502,147.00

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 13,746.00 2,515,893.00

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 15,459.00 2,531,352.00

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 12,735.00 2,544,087.00

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 12,280.00 2,556,367.00

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 18,740.00 2,575,107.00

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 4,215 16,476.00 2,591,583.00

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 4,215 13,535.00 2,605,118.00

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 16,209.00 2,621,327.00

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 11,454.00 2,632,781.00

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 11,776.00 2,644,557.00

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 12,593.00 2,657,150.00

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 12,596.00 2,669,746.00

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 14,079.00 2,683,825.00

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 13,770.00 2,697,595.00

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 4,209 13,205.00 2,710,800.00

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 4,209 11,144.00 2,721,944.00

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 10,258.00 2,732,202.00

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 16,540.00 2,748,742.00

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 4,211 15,479.00 2,764,221.00

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 4,211 11,544.00 2,775,765.00

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 4,212 14,824.00 2,790,589.00

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 4,213 9,455.00 2,800,044.00

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 4,213 11,321.00 2,811,365.00

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 |4213 10,507.00 2,821,872.00

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 11,181.00 2,833,053.00

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 11,431.00 2,844,484.00

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 14,374.00 2,858,858.00



28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 FACT 4217 11,680.00 2,870,538.00

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 FACT 4217 10,880.00 2,881,418.00

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 12,275.00 2,893,693.00

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 16,737.00 2,910,430.00

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 10,895.00 2,921,325.00

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4221 12,964.00 2,934,289.00

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4221 13,035.00 2,947,324.00

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 12,782.00 2,960,106.00

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 12,011.00 2,972,117.00

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 10,708.00 2,982,825.00

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 13,273.00 2,996,098.00

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 17,430.00 3,013,528.00

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 13,941.00 3,027,469.00

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4228 13,153.00 3,040,622.00

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4228 14,739.00 3,055,361.00

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 FACT 4229 17,181.00 3,072,542.00

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 FACT 4229 11,858.00 3,084,400.00

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 FACT 4230 19,849.00 3,104,249.00

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 FACT 4230 12,830.00 3,117,079.00

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 FACT 4231 17,474.00 3,134,553.00

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 13,667.00 3,148,220.00

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 15,294.00 3,163,514.00

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 13,058.00 3,176,572.00

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 15,136.00 3,191,708.00

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 16,954.00 3,208,662.00

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 14,406.00 3,223,068.00

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 FACT 4234 15,871.00 3,238,939.00

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 FACT 4234 14,601.00 3,253,540.00

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 fact 4236 18,621.00 3,272,161.00

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 fact 4236 13,461.00 3,285,622.00

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4239 14,166.00 3,299,788.00

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4239 17,437.00 3,317,225.00

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 FACT 4240 15,853.00 3,333,078.00

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 13,439.00 3,346,517.00

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 14,139.00 3,360,656.00

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 12,855.00 3,373,511.00

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 15,269.00 3,388,780.00

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 14,500.00 3,403,280.00

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 17,370.00 3,420,650.00

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 fact 4243 13,497.00 3,434,147.00

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 fact 4243 16,226.00 3,450,373.00

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 FACT 4244 19,028.00 3,469,401.00

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 FACT 4244 13,381.00 3,482,782.00

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 14,572.00 3,497,354.00

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 20,013.00 3,517,367.00

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 FACT 4249 16,216.00 3,533,583.00

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 13,483.00 3,547,066.00

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 15,129.00 3,562,195.00

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 13,235.00 3,575,430.00

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 14,595.00 3,590,025.00

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 16,353.00 3,606,378.00

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 14,006.00 3,620,384.00

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4252 12,889.00 3,633,273.00

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4252 16,271.00 3,649,544.00

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 FACT 4253 18,745.00 3,668,289.00

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 FACT 4253 12,755.00 3,681,044.00

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4256 18,022.00 3,699,066.00

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4256 13,570.00 3,712,636.00

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 FACT 4259 16,141.00 3,728,777.00

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 13,828.00 3,742,605.00

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 16,336.00 3,758,941.00

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 13,841.00 3,772,782.00

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 15,922.00 3,788,704.00

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 16,370.00 3,805,074.00

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 14,674.00 3,819,748.00

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 FACT 4262 14,253.00 3,834,001.00

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 FACT 4262 17,109.00 3,851,110.00

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 FACT 4263 19,219.00 3,870,329.00

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 FACT 4263 12,590.00 3,882,919.00

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 fact 4264 14,722.00 3,897,641.00

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 fact 4264 18,567.00 3,916,208.00

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 FACT 4266 16,571.00 3,932,779.00

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 15,224.00 3,948,003.00

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 16,711.00 3,964,714.00

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 13,667.00 3,978,381.00

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 14,529.00 3,992,910.00

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 16,939.00 4,009,849.00

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 15,332.00 4,025,181.00

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 FACT 4271 14,541.00 4,039,722.00

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 FACT 4271 16,745.00 4,056,467.00

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 FACT 4272 19,350.00 4,075,817.00

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 FACT 4272 13,062.00 4,088,879.00

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 16,519.00 4,105,398.00

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 14,154.00 4,119,552.00

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 FACT 4274 16,236.00 4,135,788.00

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 12,697.00 4,148,485.00

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 15,551.00 4,164,036.00

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 15,122.00 4,179,158.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 15,749.00 4,194,907.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 16,856.00 4,211,763.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 13,203.00 4,224,966.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4279 16,907.00 4,241,873.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4279 14,079.00 4,255,952.00

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4283 12,937.00 4,268,889.00

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4283 20,053.00 4,288,942.00

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 FACT 4284 16,491.00 4,305,433.00



18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 FACT 4284 14,751.00 4,320,184.00

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 FACT 4285 17,631.00 4,337,815.00

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 16,434.00 4,354,249.00

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 16,726.00 4,370,975.00

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 14,408.00 4,385,383.00

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 16,129.00 4,401,512.00

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 18,544.00 4,420,056.00

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 15,060.00 4,435,116.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4295 15,479.00 4,450,595.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4295 16,751.00 4,467,346.00

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4296 20,283.00 4,487,629.00

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4296 12,950.00 4,500,579.00

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4298 14,802.00 4,515,381.00

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4298 16,180.00 4,531,561.00

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 FACT 4299 16,148.00 4,547,709.00

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 13,930.00 4,561,639.00

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 15,677.00 4,577,316.00

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 12,572.00 4,589,888.00

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 15,125.00 4,605,013.00

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 17,534.00 4,622,547.00

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 13,752.00 4,636,299.00

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4304 15,992.00 4,652,291.00

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4304 15,065.00 4,667,356.00

 

Total ALCANCIA : 0.00 4,667,356.00 4,667,356.00

 

5102-0003-000 INFRACCIONES Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4039 7,701.00 7,701.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 6,364.00 14,065.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 9,984.00 24,049.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 8,614.00 32,663.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 8,620.00 41,283.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 7,944.00 49,227.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 5,987.02 55,214.02

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4038 394.98 55,609.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 6,940.00 62,549.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 7,715.00 70,264.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 6,075.00 76,339.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 7,522.00 83,861.00

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 FACT 4065 8,684.00 92,545.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 3,879.00 96,424.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 9,260.00 105,684.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 5,889.00 111,573.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 9,295.00 120,868.00

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 5,729.00 126,597.00

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 10,652.00 137,249.00

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 fact 4072 6,465.00 143,714.00

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 fact 4072 7,593.00 151,307.00

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 FACT 4073 9,681.00 160,988.00

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 FACT 4073 7,194.00 168,182.00

16/Ene/2021 Ingresos 2,186 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2021 FACT 4074 12,977.00 181,159.00

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 9,239.00 190,398.00

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 5,264.00 195,662.00

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 6,249.00 201,911.00

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 7,405.00 209,316.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 4,824.00 214,140.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 7,499.00 221,639.00

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4081 4,610.00 226,249.00

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4081 5,799.00 232,048.00

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4079 47.00 232,095.00

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 6,171.00 238,266.00

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 8,032.00 246,298.00

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4083 87.00 246,385.00

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 FACT 4086 9,758.00 256,143.00

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 FACT 4085 134.00 256,277.00

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4087 221.00 256,498.00

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 6,604.00 263,102.00

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 9,215.00 272,317.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 8,962.00 281,279.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 9,236.00 290,515.00

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 FACT 4090 8,492.00 299,007.00

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 FACT 4090 8,747.00 307,754.00

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4092 5,306.00 313,060.00

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4092 8,975.00 322,035.00

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4093 47.00 322,082.00

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 8,235.00 330,317.00

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 7,501.00 337,818.00

30/Ene/2021 Ingresos 2,200 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2021 FACT 4095 11,246.00 349,064.00

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 4,700.00 353,764.00

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 10,086.00 363,850.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 6,839.00 370,689.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 9,875.00 380,564.00

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 4,012.00 384,576.00

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 10,266.00 394,842.00

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 6,384.00 401,226.00

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 13,304.34 414,530.34

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4103 633.66 415,164.00

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4101 48.00 415,212.00

06/Feb/2021 Ingresos 2,205 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2021 FACT 4106 10,722.00 425,934.00

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 6,592.00 432,526.00

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 10,549.00 443,075.00

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 7,109.00 450,184.00

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 8,582.00 458,766.00

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4108 358.00 459,124.00



10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 FACT 4110 6,840.00 465,964.00

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 FACT 4110 11,246.00 477,210.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 6,890.00 484,100.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 10,851.00 494,951.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4118 1,253.00 496,204.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4115 1,840.00 498,044.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4112 1,790.00 499,834.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4121 2,508.00 502,342.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4119 1,253.00 503,595.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4111 1,790.00 505,385.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4116 1,790.00 507,175.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4120 1,230.00 508,405.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4114 1,969.00 510,374.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4113 1,790.00 512,164.00

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4113 1,790.00 513,954.00

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 4,704.00 518,658.00

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 12,783.67 531,441.67

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 48.33 531,490.00

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 FACT 4126 9,802.00 541,292.00

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 11,501.00 552,793.00

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 5,477.00 558,270.00

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 12,428.00 570,698.00

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4128 358.00 571,056.00

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 5,716.00 576,772.00

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 8,043.67 584,815.67

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4130 48.33 584,864.00

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 FACT 4132 5,744.00 590,608.00

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 FACT 4132 9,838.00 600,446.00

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 FACT 4133 6,007.00 606,453.00

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 FACT 4133 10,460.00 616,913.00

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 FACT 4135 7,699.00 624,612.00

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 4,997.00 629,609.00

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 8,637.17 638,246.17

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 137.83 638,384.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 6,518.00 644,902.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 8,877.00 653,779.00

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 FACT 4142 8,969.00 662,748.00

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 FACT 4142 7,100.00 669,848.00

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4145 8,454.00 678,302.00

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4145 8,774.67 687,076.67

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4143 90.00 687,166.67

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4144 227.33 687,394.00

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 FACT 4146 5,717.00 693,111.00

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 FACT 4146 10,059.00 703,170.00

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 fact 4147 268.50 703,438.50

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 fact 4148 8,826.50 712,265.00

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 10,333.00 722,598.00

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 10,199.00 732,797.00

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 6,371.00 739,168.00

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 12,288.00 751,456.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 8,530.00 759,986.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 9,533.00 769,519.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4153 138.00 769,657.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4152 180.00 769,837.00

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 FACT 4155 6,154.00 775,991.00

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 FACT 4155 11,426.00 787,417.00

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 FACT 4156 4,814.00 792,231.00

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 FACT 4156 12,726.00 804,957.00

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 fact 4158 11,579.00 816,536.00

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 9,048.00 825,584.00

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 5,778.00 831,362.00

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 8,525.00 839,887.00

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 4,569.00 844,456.00

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 FACT 4161 10,712.00 855,168.00

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 FACT 4161 11,385.00 866,553.00

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 FACT 4162 9,691.00 876,244.00

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 FACT 4162 5,668.00 881,912.00

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 fact 4165 11,363.00 893,275.00

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 fact 4165 7,580.00 900,855.00

13/Mar/2021 Ingresos 2,235 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2021 FACT 4166 8,808.00 909,663.00

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 9,143.00 918,806.00

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 6,689.00 925,495.00

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 4,320.00 929,815.00

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 8,679.00 938,494.00

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 6,845.00 945,339.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 8,643.00 953,982.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 4,618.00 958,600.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4164 275.00 958,875.00

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4164 269.00 959,144.00

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 8,881.00 968,025.00

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 7,648.00 975,673.00

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 fact 4174 8,267.00 983,940.00

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 10,641.00 994,581.00

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 6,013.00 1,000,594.00

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 9,047.00 1,009,641.00

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 6,524.00 1,016,165.00

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 FACT 4178 8,200.00 1,024,365.00

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 FACT 4178 7,143.00 1,031,508.00

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4181 8,329.00 1,039,837.00

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4181 11,005.00 1,050,842.00

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4180 138.00 1,050,980.00

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4179 448.00 1,051,428.00

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4183 4,788.00 1,056,216.00

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4183 10,541.00 1,066,757.00

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4182 48.00 1,066,805.00

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 FACT 4184 9,982.00 1,076,787.00



29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 6,579.00 1,083,366.00

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 12,774.67 1,096,140.67

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4185 48.33 1,096,189.00

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 11,261.00 1,107,450.00

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 12,912.00 1,120,362.00

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 11,810.00 1,132,172.00

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 9,129.00 1,141,301.00

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 11,649.00 1,152,950.00

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 5,523.00 1,158,473.00

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 13,537.00 1,172,010.00

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 11,950.00 1,183,960.00

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 6,528.00 1,190,488.00

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4193 6,061.00 1,196,549.00

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4193 11,263.00 1,207,812.00

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4190 448.00 1,208,260.00

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 fact 4194 4,920.00 1,213,180.00

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 fact 4194 7,781.00 1,220,961.00

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4195 1,343.00 1,222,304.00

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 6,034.00 1,228,338.00

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 8,603.00 1,236,941.00

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021 3,263.00 1,240,204.00

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021 FACT 4197 5,991.00 1,246,195.00

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 9,343.00 1,255,538.00

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 8,041.00 1,263,579.00

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 6,244.00 1,269,823.00

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 9,448.00 1,279,271.00

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 6,254.00 1,285,525.00

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 11,338.00 1,296,863.00

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 4,741.00 1,301,604.00

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 9,459.00 1,311,063.00

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 227.00 1,311,290.00

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 4,215 8,483.00 1,319,773.00

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 4,215 9,462.00 1,329,235.00

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 9,105.00 1,338,340.00

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 6,901.00 1,345,241.00

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 8,078.00 1,353,319.00

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 7,156.00 1,360,475.00

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 10,892.00 1,371,367.00

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 4,209 7,830.00 1,379,197.00

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 4,209 8,340.00 1,387,537.00

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 8,927.00 1,396,464.00

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 4,143.00 1,400,607.00

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 4,211 5,882.00 1,406,489.00

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 4,211 9,255.00 1,415,744.00

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 4,212 4,816.00 1,420,560.00

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 |4213 5,662.00 1,426,222.00

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 |4213 6,338.00 1,432,560.00

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 7,002.00 1,439,562.00

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 7,681.00 1,447,243.00

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 FACT 4217 6,693.00 1,453,936.00

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 FACT 4217 6,883.00 1,460,819.00

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 4,810.00 1,465,629.00

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 6,009.00 1,471,638.00

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4221 6,561.00 1,478,199.00

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4221 9,934.67 1,488,133.67

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4220 227.33 1,488,361.00

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 6,118.00 1,494,479.00

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 9,883.00 1,504,362.00

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 4,705.00 1,509,067.00

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 8,206.00 1,517,273.00

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4228 6,859.00 1,524,132.00

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4228 11,634.50 1,535,766.50

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4226 447.50 1,536,214.00

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 FACT 4229 5,786.00 1,542,000.00

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 FACT 4229 9,996.00 1,551,996.00

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 FACT 4230 6,958.00 1,558,954.00

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 FACT 4230 7,908.00 1,566,862.00

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 FACT 4231 8,621.00 1,575,483.00

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 11,043.00 1,586,526.00

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 7,063.00 1,593,589.00

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 9,342.00 1,602,931.00

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 FACT 4234 5,521.00 1,608,452.00

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 FACT 4234 11,014.00 1,619,466.00

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 fact 4236 5,650.00 1,625,116.00

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 fact 4236 10,379.00 1,635,495.00

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4239 7,373.00 1,642,868.00

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4239 9,239.67 1,652,107.67

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4237 48.00 1,652,155.67

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4235 227.00 1,652,382.67

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4238 227.33 1,652,610.00

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 FACT 4240 8,679.00 1,661,289.00

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 7,041.00 1,668,330.00

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 9,823.00 1,678,153.00

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 4,240.00 1,682,393.00

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 9,482.00 1,691,875.00

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 fact 4243 4,962.00 1,696,837.00

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 fact 4243 9,845.00 1,706,682.00

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 FACT 4244 4,346.00 1,711,028.00

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 FACT 4244 10,670.00 1,721,698.00

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 9,017.00 1,730,715.00

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 8,366.00 1,739,081.00

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 FACT 4249 8,405.17 1,747,486.17

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 FACT 4247 137.83 1,747,624.00

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 6,874.00 1,754,498.00

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 10,049.00 1,764,547.00

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 3,749.00 1,768,296.00



25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 11,685.00 1,779,981.00

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4252 6,212.00 1,786,193.00

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4252 8,222.00 1,794,415.00

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4245 406.00 1,794,821.00

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4246 138.00 1,794,959.00

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 FACT 4253 5,483.00 1,800,442.00

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 FACT 4253 6,825.00 1,807,267.00

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4256 6,291.00 1,813,558.00

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4256 9,699.00 1,823,257.00

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4258 3,312.00 1,826,569.00

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 FACT 4259 9,683.00 1,836,252.00

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 7,168.00 1,843,420.00

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 10,754.00 1,854,174.00

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 5,307.00 1,859,481.00

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 13,984.00 1,873,465.00

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 FACT 4262 5,802.00 1,879,267.00

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 FACT 4262 7,978.00 1,887,245.00

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 FACT 4263 6,437.00 1,893,682.00

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 FACT 4263 8,472.00 1,902,154.00

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 fact 4264 6,021.00 1,908,175.00

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 fact 4264 11,247.00 1,919,422.00

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 FACT 4265 227.33 1,919,649.33

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 FACT 4266 10,965.67 1,930,615.00

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 7,228.00 1,937,843.00

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 11,123.00 1,948,966.00

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4267 569.00 1,949,535.00

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 5,682.00 1,955,217.00

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 12,681.00 1,967,898.00

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4270 48.00 1,967,946.00

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 FACT 4271 9,664.00 1,977,610.00

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 FACT 4271 9,858.00 1,987,468.00

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 FACT 4272 7,556.00 1,995,024.00

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 FACT 4272 10,134.00 2,005,158.00

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 7,728.00 2,012,886.00

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 8,261.00 2,021,147.00

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 FACT 4274 12,767.00 2,033,914.00

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 FACT 4275 227.00 2,034,141.00

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 7,935.00 2,042,076.00

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 13,955.00 2,056,031.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 6,119.00 2,062,150.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 8,598.00 2,070,748.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4279 8,037.00 2,078,785.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4279 8,815.00 2,087,600.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4280 227.00 2,087,827.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4276 138.00 2,087,965.00

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4283 8,132.00 2,096,097.00

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4283 7,927.17 2,104,024.17

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4282 227.00 2,104,251.17

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4281 495.83 2,104,747.00

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 FACT 4284 6,769.00 2,111,516.00

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 FACT 4284 10,453.00 2,121,969.00

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 FACT 4285 9,264.00 2,131,233.00

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 8,146.00 2,139,379.00

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 8,878.50 2,148,257.50

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4286 89.50 2,148,347.00

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 5,051.00 2,153,398.00

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 9,189.00 2,162,587.00

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4288 537.00 2,163,124.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4295 5,248.00 2,168,372.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4295 12,975.00 2,181,347.00

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4296 6,822.00 2,188,169.00

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4296 10,566.00 2,198,735.00

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4292 227.00 2,198,962.00

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4298 7,418.00 2,206,380.00

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4298 9,772.50 2,216,152.50

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4297 268.50 2,216,421.00

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 FACT 4299 12,602.00 2,229,023.00

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 4,059.00 2,233,082.00

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 8,310.00 2,241,392.00

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 2,697.00 2,244,089.00

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 8,996.00 2,253,085.00

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4304 4,232.00 2,257,317.00

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4304 6,410.67 2,263,727.67

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4303 406.33 2,264,134.00

 

Total INFRACCIONES : 0.00 2,264,134.00 2,264,134.00

 

5102-0004-000 ENGOMADO Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4039 8,700.00 8,700.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4039 60.00 8,760.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4035 4,350.00 13,110.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4034 4,350.00 17,460.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4037 8,700.00 26,160.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4036 4,350.00 30,510.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4033 4,350.00 34,860.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4036 120.00 34,980.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 300.00 35,280.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 480.00 35,760.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 21,750.00 57,510.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4041 4,350.00 61,860.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4047 4,350.00 66,210.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4042 4,350.00 70,560.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4043 17,400.00 87,960.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4044 4,350.00 92,310.00



05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 26,100.00 118,410.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 480.00 118,890.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4048 4,350.00 123,240.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4049 4,350.00 127,590.00

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4045 4,350.00 131,940.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 4,350.00 136,290.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 4,350.00 140,640.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 120.00 140,760.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4054 4,350.00 145,110.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4053 4,350.00 149,460.00

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4052 4,350.00 153,810.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 180.00 153,990.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 8,700.00 162,690.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4057 1,450.00 164,140.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4058 1,450.00 165,590.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4056 4,350.00 169,940.00

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4059 1,450.00 171,390.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 4,350.00 175,740.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 60.00 175,800.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4061 4,350.00 180,150.00

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 240.00 180,390.00

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 FACT 4064 4,350.00 184,740.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 180.00 184,920.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 360.00 185,280.00

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4066 4,350.00 189,630.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4068 4,350.00 193,980.00

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4070 4,350.00 198,330.00

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 360.00 198,690.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 4,114.00 202,804.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 60.00 202,864.00

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4077 4,114.00 206,978.00

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4080 4,350.00 211,328.00

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 8,700.00 220,028.00

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 FACT 4085 4,350.00 224,378.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 60.00 224,438.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 120.00 224,558.00

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4091 4,350.00 228,908.00

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 120.00 229,028.00

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 3,987.50 233,015.50

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 3,988.00 237,003.50

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 60.00 237,063.50

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4098 3,959.50 241,023.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4098 3,987.50 245,010.50

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 fact 4125 60.00 245,070.50

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 3,987.50 249,058.00

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 120.00 249,178.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4140 3,686.00 252,864.00

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4140 60.00 252,924.00

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 fact 4148 60.00 252,984.00

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 3,625.00 256,609.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 3,625.00 260,234.00

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 fact 4175 10,875.00 271,109.00

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 fact 4173 3,625.00 274,734.00

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 3,263.00 277,997.00

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 3,263.00 281,260.00

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 3,263.00 284,523.00

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 60.00 284,583.00

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 60.00 284,643.00

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 4,211 60.00 284,703.00

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 60.00 284,763.00

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 2,900.00 287,663.00

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 60.00 287,723.00

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 60.00 287,783.00

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 120.00 287,903.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 2,355.00 290,258.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4294 1,136.00 291,394.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4293 1,136.00 292,530.00

 

Total ENGOMADO : 0.00 292,530.00 292,530.00

 

5102-0005-000MONEDAS NO AUTORIZADAS Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 FACT 4039 4.00 4.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 2.50 6.50

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 5.50 12.00

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 FACT 4050 4.70 16.70

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 10.50 27.20

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 6.10 33.30

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 FACT 4051 6.80 40.10

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 6.00 46.10

06/Ene/2021 Ingresos 2,177 DEPOSITO DIA 06 DE ENERO 2021 FACT 4055 6.30 52.40

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 6.40 58.80

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 FACT 4060 6.20 65.00

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 10.60 75.60

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 FACT 4062 4.40 80.00

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 FACT 4065 7.60 87.60

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 4.60 92.20

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 9.70 101.90

11/Ene/2021 Ingresos 2,181 DEPOSITO DIA 11 DE ENERO 2021 FACT 4067 6.10 108.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 6.20 114.20

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 9.80 124.00

12/Ene/2021 Ingresos 2,182 DEPOSITO DIA 12 DE ENERO 2021 FACT 4069 3.40 127.40

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 7.50 134.90

13/Ene/2021 Ingresos 2,183 DEPOSITO DIA 13 DE ENERO 2021 FACT 4071 4.50 139.40

14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 fact 4072 5.20 144.60



14/Ene/2021 Ingresos 2,184 DEPOSITO DIA 14 DE ENERO 2021 fact 4072 6.60 151.20

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 FACT 4073 6.60 157.80

15/Ene/2021 Ingresos 2,185 DEPOSITO DIA 15 DE ENERO 2021 FACT 4073 9.70 167.50

16/Ene/2021 Ingresos 2,186 DEPOSITO DIA 16 DE ENERO 2021 FACT 4074 9.50 177.00

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 11.80 188.80

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 57.50 246.30

18/Ene/2021 Ingresos 2,187 DEPOSITO DIA 18 DE ENERO 2021 FACT 4075 6.50 252.80

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 3.20 256.00

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 6.50 262.50

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 FACT 4076 25.30 287.80

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 11.10 298.90

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 FACT 4078 7.60 306.50

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4081 9.10 315.60

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 FACT 4081 9.00 324.60

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 7.60 332.20

22/Ene/2021 Ingresos 2,191 DEPOSITO DIA 22 DE ENERO 2021 FACT 4084 6.30 338.50

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 FACT 4086 7.80 346.30

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 5.30 351.60

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 6.30 357.90

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 FACT 4088 8.10 366.00

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 5.30 371.30

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 8.20 379.50

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 FACT 4089 9.30 388.80

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 FACT 4090 4.80 393.60

27/Ene/2021 Ingresos 2,196 DEPOSITO DIA 27 DE ENERO 2021 FACT 4090 3.00 396.60

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4092 3.70 400.30

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 FACT 4092 4.80 405.10

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 6.40 411.50

29/Ene/2021 Ingresos 2,198 DEPOSITO DIA 29 DE ENERO 2021 FACT 4094 5.60 417.10

30/Ene/2021 Ingresos 2,200 DEPOSITO DIA 30 DE ENERO 2021 FACT 4095 7.00 424.10

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 7.70 431.80

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 9.30 441.10

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 fact 4096 6.30 447.40

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 4.90 452.30

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 7.70 460.00

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 FACT 4099 9.20 469.20

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 8.20 477.40

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 7.20 484.60

04/Feb/2021 Ingresos 2,203 DEPOSITO DIA 04 DE FEBRERO 2021 FACT 4102 4.50 489.10

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 7.60 496.70

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 8.90 505.60

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 FACT 4105 9.20 514.80

06/Feb/2021 Ingresos 2,205 DEPOSITO DIA 06 DE FEBRERO 2021 FACT 4106 6.10 520.90

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 4.20 525.10

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 4.30 529.40

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 FACT 4107 5.90 535.30

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 11.40 546.70

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 6.90 553.60

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 FACT 4109 2.30 555.90

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 FACT 4110 3.20 559.10

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 FACT 4110 4.30 563.40

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 6.50 569.90

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 FACT 4123 5.00 574.90

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 3.80 578.70

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 FACT 4124 5.40 584.10

13/Feb/2021 Ingresos 2,211 DEPOSITO DIA 13 DE FEBRERO 2021 FACT 4126 6.90 591.00

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 4.80 595.80

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 6.70 602.50

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 fact 4127 6.70 609.20

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 9.00 618.20

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 6.00 624.20

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 FACT 4129 8.60 632.80

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 7.50 640.30

17/Feb/2021 Ingresos 2,214 DEPOSITO DIA 17 DE FEBRERO 2021 FACT 4131 6.70 647.00

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 FACT 4132 7.40 654.40

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 FACT 4132 9.50 663.90

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 FACT 4133 10.80 674.70

19/Feb/2021 Ingresos 2,216 DEPOSITO DIA 19 DE FEBRERO 2021 FACT 4133 3.80 678.50

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 FACT 4135 5.50 684.00

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 6.50 690.50

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 5.00 695.50

22/Feb/2021 Ingresos 2,218 DEPOSITO DIA 22 DE FEBRERO 2021 6.10 701.60

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 6.30 707.90

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 5.50 713.40

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 FACT 4141 5.40 718.80

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 FACT 4142 5.30 724.10

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 FACT 4142 5.20 729.30

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4145 5.70 735.00

25/Feb/2021 Ingresos 2,221 DEPOSITO DIA 25 DE FEBRERO 2021 FACT 4145 4.50 739.50

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 FACT 4146 3.10 742.60

26/Feb/2021 Ingresos 2,222 DEPOSITO DIA 26 DE FEBRERO 2021 FACT 4146 8.80 751.40

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 fact 4148 4.80 756.20

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 8.70 764.90

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 12.90 777.80

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 FACT 4149 4.90 782.70

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 9.20 791.90

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 5.80 797.70

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 FACT 4150 4.10 801.80

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 5.20 807.00

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 FACT 4154 7.20 814.20

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 FACT 4155 6.00 820.20

04/Mar/2021 Ingresos 2,227 DEPOSITO DIA 04 DE MARZO 2021 FACT 4155 7.10 827.30

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 FACT 4156 8.20 835.50

05/Mar/2021 Ingresos 2,228 DEPOSITO DIA 05 DE MARZO 2021 FACT 4156 3.10 838.60

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 fact 4158 7.40 846.00

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 6.80 852.80



08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 4.00 856.80

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 fact 4159 7.00 863.80

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 10.10 873.90

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 8.20 882.10

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 FACT 4160 6.00 888.10

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 FACT 4161 7.20 895.30

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 FACT 4161 6.70 902.00

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 FACT 4162 5.90 907.90

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 FACT 4162 10.60 918.50

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 fact 4165 5.70 924.20

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 fact 4165 8.70 932.90

13/Mar/2021 Ingresos 2,235 DEPOSITO DIA 13 DE MARZO 2021 FACT 4166 7.00 939.90

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 6.30 946.20

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 5.20 951.40

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 fact 4167 8.90 960.30

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 7.90 968.20

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 8.80 977.00

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 FACT 4169 10.20 987.20

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 8.30 995.50

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 10.30 1,005.80

18/Mar/2021 Ingresos 2,238 DEPOSITO DIA 18 DE MARZO 2021 FACT 4171 4.90 1,010.70

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 13.80 1,024.50

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 8.50 1,033.00

19/Mar/2021 Ingresos 2,239 DEPOSITO DIA 19 DE MARZO 2021 FACT 4172 6.50 1,039.50

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 fact 4174 5.10 1,044.60

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 8.80 1,053.40

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 5.40 1,058.80

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 FACT 4176 5.00 1,063.80

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 5.70 1,069.50

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 5.60 1,075.10

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 FACT 4177 5.90 1,081.00

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 FACT 4178 5.70 1,086.70

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 FACT 4178 5.20 1,091.90

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4181 4.40 1,096.30

25/Mar/2021 Ingresos 2,244 DEPOSITO DIA 25 DE MARZO 2021 FACT 4181 11.10 1,107.40

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4183 7.10 1,114.50

26/Mar/2021 Ingresos 2,245 DEPOSITO DIA 26 DE MARZO 2021 FACT 4183 5.90 1,120.40

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 FACT 4184 4.70 1,125.10

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 4.40 1,129.50

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 6.70 1,136.20

29/Mar/2021 Ingresos 2,247 DEPOSITO DIA 29 DE MARZO 2021 FACT 4186 7.20 1,143.40

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 6.70 1,150.10

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 8.90 1,159.00

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 FACT 4187 11.30 1,170.30

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 5.10 1,175.40

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 5.10 1,180.50

31/Mar/2021 Ingresos 2,249 DEPOSITO DIA 31 DE MARZO 2021 FACT 4188 8.20 1,188.70

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 9.60 1,198.30

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 6.00 1,204.30

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 5.00 1,209.30

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 1.80 1,211.10

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 6.20 1,217.30

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 4.00 1,221.30

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 fact 4191 2.90 1,224.20

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 6.60 1,230.80

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 3.60 1,234.40

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 FACT 4192 12.30 1,246.70

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4193 6.00 1,252.70

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 fact 4193 8.00 1,260.70

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 fact 4194 5.80 1,266.50

08/Abr/2021 Ingresos 2,254 DEPOSITO DIA 08 DE ABRIL 2021 fact 4194 9.10 1,275.60

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 7.30 1,282.90

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 FACT 4196 9.10 1,292.00

10/Abr/2021 Ingresos 2,256 DEPOSITO DIA 10 DE ABRIL 2021 FACT 4197 7.30 1,299.30

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 7.80 1,307.10

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 8.50 1,315.60

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 4,200 6.20 1,321.80

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 10.50 1,332.30

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 5.10 1,337.40

13/Abr/2021 Ingresos 2,258 DEPOSITOS DIA 13 ABRIL 2021 4,201 10.30 1,347.70

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 4.70 1,352.40

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 5.30 1,357.70

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 6.70 1,364.40

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 9.30 1,373.70

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 4,215 3.90 1,377.60

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 4,215 5.20 1,382.80

17/Abr/2021 Ingresos 2,262 DEPOSITO DIA 17 ABRIL 2021 4,206 6.60 1,389.40

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 3.90 1,393.30

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 5.00 1,398.30

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 4,207 4.30 1,402.60

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 7.40 1,410.00

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 3.80 1,413.80

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 4,208 5.50 1,419.30

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 4,209 5.80 1,425.10

21/Abr/2021 Ingresos 2,265 DEPOSITO DIA 21 ABRIL 2021 4,209 6.40 1,431.50

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 7.70 1,439.20

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 4,223 3.80 1,443.00

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 F 4211 5.30 1,448.30

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 4,211 3.70 1,452.00

24/Abr/2021 Ingresos 2,268 DEPOSITO DIA 24 ABRIL 2021 4,212 4.20 1,456.20

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 |4213 2.50 1,458.70

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 |4213 2.70 1,461.40

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 |4213 6.20 1,467.60

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 9.00 1,476.60

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 4.30 1,480.90

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 fact 4214 3.20 1,484.10



28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 FACT 4217 4.90 1,489.00

28/Abr/2021 Ingresos 2,271 DEPOSITO DIA 28 DE ABRIL 2021 FACT 4217 4.90 1,493.90

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 3.80 1,497.70

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fcat 4218 6.60 1,504.30

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 fact 4218 6.00 1,510.30

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4221 5.60 1,515.90

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 FACT 4221 7.60 1,523.50

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 6.00 1,529.50

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 2.60 1,532.10

03/May/2021 Ingresos 2,274 DEPOSITO DIA 03 DE MAYO 2021 FACT 4225 6.40 1,538.50

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 6.70 1,545.20

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 10.10 1,555.30

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 FACT 4227 5.50 1,560.80

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4228 4.60 1,565.40

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 fact 4228 2.90 1,568.30

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 FACT 4229 4.70 1,573.00

06/May/2021 Ingresos 2,277 DEPOSITO DIA 06 DE MAYO 2021 FACT 4229 10.60 1,583.60

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 FACT 4230 8.50 1,592.10

07/May/2021 Ingresos 2,278 DEPOSITO DIA 07 DE MAYO 2021 FACT 4230 6.40 1,598.50

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 FACT 4231 6.30 1,604.80

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 11.00 1,615.80

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 6.50 1,622.30

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 FCAT 4232 7.90 1,630.20

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 8.70 1,638.90

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 9.40 1,648.30

11/May/2021 Ingresos 2,281 DEPOSITO DIA 11 DE MAYO 2021 fact 4233 4.70 1,653.00

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 FACT 4234 10.00 1,663.00

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 FACT 4234 10.30 1,673.30

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 fact 4236 4.70 1,678.00

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 fact 4236 4.10 1,682.10

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4239 9.00 1,691.10

14/May/2021 Ingresos 2,284 DEPOSITO DIA 14 DE MAYO 2021 FACT 4239 6.40 1,697.50

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 FACT 4240 7.60 1,705.10

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 6.70 1,711.80

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 4.90 1,716.70

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 FACT 4241 4.30 1,721.00

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 8.30 1,729.30

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 6.90 1,736.20

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 FACT 4242 6.10 1,742.30

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 fact 4243 5.30 1,747.60

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 fact 4243 5.60 1,753.20

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 FACT 4244 8.60 1,761.80

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 FACT 4244 7.40 1,769.20

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 9.60 1,778.80

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 FACT 4248 5.50 1,784.30

22/May/2021 Ingresos 2,291 DEPOSITO DIA 22 DE MAYO 2021 FACT 4249 8.00 1,792.30

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 9.20 1,801.50

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 7.10 1,808.60

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 FACT 4250 9.60 1,818.20

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 4.70 1,822.90

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 10.00 1,832.90

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 FACT 4251 7.80 1,840.70

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4252 7.20 1,847.90

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 FACT 4252 8.40 1,856.30

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 FACT 4253 4.90 1,861.20

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 FACT 4253 9.10 1,870.30

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4256 5.10 1,875.40

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 fact 4256 5.80 1,881.20

29/May/2021 Ingresos 2,297 DEPOSITO DIA 29 DE MAYO 2021 FACT 4259 10.70 1,891.90

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 11.50 1,903.40

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 9.50 1,912.90

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 FACT 4260 3.40 1,916.30

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 7.10 1,923.40

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 9.20 1,932.60

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 FACT 4261 5.20 1,937.80

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 FACT 4262 5.00 1,942.80

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 FACT 4262 7.60 1,950.40

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 FACT 4263 5.80 1,956.20

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 FACT 4263 8.10 1,964.30

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 fact 4264 8.70 1,973.00

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 fact 4264 8.00 1,981.00

05/Jun/2021 Ingresos 2,303 DEPOSITO DIA 05 DE JUNIO 2021 FACT 4266 9.90 1,990.90

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 4.60 1,995.50

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 6.10 2,001.60

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 FACT 4268 4.80 2,006.40

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 9.20 2,015.60

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 8.80 2,024.40

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 FACT 4269 3.40 2,027.80

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 FACT 4271 9.80 2,037.60

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 FACT 4271 8.80 2,046.40

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 FACT 4272 5.30 2,051.70

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 FACT 4272 6.30 2,058.00

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 5.20 2,063.20

11/Jun/2021 Ingresos 2,308 DEPOSITO DIA 11 DE JUNIO 2021 FACT 4273 4.60 2,067.80

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 FACT 4274 7.80 2,075.60

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 7.20 2,082.80

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 9.10 2,091.90

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 FACT 4277 7.10 2,099.00

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 7.60 2,106.60

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 9.00 2,115.60

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 FACT 4278 6.30 2,121.90

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4279 8.10 2,130.00

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 fact 4279 5.70 2,135.70

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4283 13.40 2,149.10

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 FACT 4283 6.40 2,155.50

18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 FACT 4284 8.70 2,164.20



18/Jun/2021 Ingresos 2,314 DEPOSITO DIA 18 DE JUNIO 2021 FACT 4284 5.80 2,170.00

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 FACT 4285 6.20 2,176.20

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 8.30 2,184.50

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 4.60 2,189.10

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 fact 4287 6.40 2,195.50

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 6.00 2,201.50

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 9.60 2,211.10

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 FACT 4289 8.40 2,219.50

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4295 5.50 2,225.00

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 FACT 4295 8.50 2,233.50

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4296 9.70 2,243.20

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 FACT 4296 5.60 2,248.80

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4298 5.00 2,253.80

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 FACT 4298 4.50 2,258.30

26/Jun/2021 Ingresos 2,322 DEPOSITO DIA 26 DE JUNIO 2021 FACT 4299 9.20 2,267.50

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 6.50 2,274.00

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 3.90 2,277.90

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 fact 4300 8.20 2,286.10

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 5.40 2,291.50

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 7.20 2,298.70

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 8.90 2,307.60

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4304 6.30 2,313.90

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 FACT 4304 8.20 2,322.10

 

Total MONEDAS NO AUTORIZADAS : 0.00 2,322.10 2,322.10

 

5102-0006-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00

 

15/Abr/2021 Diario 22  MUNICIPIO DELICIAS, REEMBOLSO PROYEC REHAB GYM MPAL Y CANCHA EXT DE GYM MPAL REEMBOLSO 18,888.38 18,888.38

 

Total OTROS INGRESOS : 0.00 18,888.38 18,888.38

 

5103-0000-000PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00

 

5103-0002-000RENDIMIENTO BANCARIO Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2021 Diario 17  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE ENERO 2021 ENERO 1,647.62 1,647.62

28/Feb/2021 Diario 18  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 1,345.67 2,993.29

31/Mar/2021 Diario 41  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE MARZO 2021 MARZO 1,378.16 4,371.45

30/Abr/2021 Diario 20  BANCOMER RENDIMIENTOS BANCARIOS DE ABRIL 2021 ABRIL 1,296.97 5,668.42

31/May/2021 Diario 44  CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETROS RENDIMIENTOS BANCARIOS MAYO 1,874.88 7,543.30

28/Jun/2021 Diario 63  RENDIMIENTOS BANCARIOS S INVERSION A JUNIO 2021 BANCOMER 358.62 7,901.92

Total: 0.00 7,901.92 7,901.92

 

 

Total PRODUCTOS FINANCIEROS : 0.00 7,901.92 7,901.92

 

6302-0000-000GASTOS DE ADMINISTRACION Saldo inicial : 0.00

 

6302-0001-000 SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 1,089.40 1,089.40

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 7,625.80 8,715.20

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 7,625.80 16,341.00

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 7,625.80 23,966.80

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 7,625.80 31,592.60

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 7,625.80 39,218.40

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 7,625.80 46,844.20

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 7,625.80 54,470.00

19/Feb/2021 Diario 14  NOMINA 8 RETROACTIVO 3 NOM 8 2,064.00 56,534.00

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 7,625.80 64,159.80

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 7,625.80 71,785.60

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 7,625.80 79,411.40

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 7,625.80 87,037.20

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 7,625.80 94,663.00

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 7,625.80 102,288.80

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 7,625.80 109,914.60

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 7,625.80 117,540.40

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 7,625.80 125,166.20

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 7,625.80 132,792.00

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 7,625.80 140,417.80

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 7,625.80 148,043.60

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 7,625.80 155,669.40

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 7,625.80 163,295.20

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 7,625.80 170,921.00

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 7,625.80 178,546.80

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 7,625.80 186,172.60

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 7,625.80 193,798.40

Total: 193,798.40 0.00 193,798.40

 

6302-0002-000 PAPELERIA Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FACT 26812 COPIAS CH 8563 510.18 510.18

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 443.02 953.20

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 976.90 1,930.10

29/Ene/2021 Egresos 4,597  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV  FACT 1276 TR 690.00 2,620.10

05/Feb/2021 Egresos 4,578  ch 8570 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO PAGO DE DFACT 26920 CH 8570 1,296.24 3,916.34

19/Feb/2021 Egresos 4,591  CH 8584 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 9907331 CH 8584 1,255.18 5,171.52

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ ROLLOS DE PAPEL PARA CAJA F 117 TR 2,171.52 7,343.04

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACTS 93C 85887 PAPALERIA DIVS CH 8619 1,724.13 9,067.17

23/Abr/2021 Egresos 4,679  CH 8637 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27362 CH 8637 2,427.71 11,494.88

28/Abr/2021 Egresos 4,689  CH 8647 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10026477 PAPELERIA USO ADMN CH 8647 2,089.39 13,584.27

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F 68988032 PAPELEERIA CH 8649 602.58 14,186.85

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 JESUS JOSE OCHOA CARRASCO TINTA P SELLOS CH 8649 88.00 14,274.85

18/May/2021 Egresos 4,717  CH 8661 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27532 CH 8661 831.91 15,106.76

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 69327738 PAPELERIA CH 8666 250.86 15,357.62



25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV  FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 680.17 16,037.79

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F 69432671 CH 8675 213.75 16,251.54

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 RAMON PACHECO MORENO FAC 26950 PAPELERIA CH 8683 51.72 16,303.26

16/Jun/2021 Egresos 4,755  ch 8683 office depot de mexico sa de cv FAC 69671438 CH 8683 937.93 17,241.19

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 2388 PEGAMENTO CH 8685 124.14 17,365.33

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10066277 PAPALERIA CH 8687 1,848.28 19,213.61

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10066277 PAPALERIA CH 8687 594.83 18,618.78

Total: 19,213.61 594.83 18,618.78

 

6302-0003-000 TELEFONO Saldo inicial : 0.00

06/Ene/2021 Egresos 4,577  CH 8552 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR CH 8552 602.59 602.59

06/Ene/2021 Egresos 4,577  CH 8552 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FACT 55907789 LINEA 1202476 CH 8552 712.00 1,314.59

13/Ene/2021 Egresos 4,584  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE DIC 2020 TR 1,368.17 2,682.76

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR 3153832 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEWLEFONICO TR 3153832 1,368.17 4,050.93

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 896 SERV TEL ADM CH 8585 601.75 4,652.68

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 896 SERV TEL ADM CH 8585 711.97 5,364.65

03/Mar/2021 Egresos 4,606  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL DE FEB 2021 FEBRERO 1,554.42 6,919.07

05/Mar/2021 Egresos 4,612  CH 8591 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE FAC 57473070 CH 8591 602.59 7,521.66

05/Abr/2021 Egresos 4,646  CH 8615 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 6391202476 CH 8616 699.00 8,220.66

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEAS 6394743454 3359 CH 8617 1,554.42 9,775.08

05/May/2021 Egresos 4,703  CH 8651 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO TEL LINEA 6391202476 CH 8651 602.59 10,377.67

05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO TR 1,554.42 11,932.09

04/Jun/2021 Egresos 4,750  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL LINEAS 4743454 4743359 TR 1,554.42 13,486.51

05/Jun/2021 Egresos 4,746  CH 8679 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 1202476 CH 8679 602.59 14,089.10

Total: 14,089.10 0.00 14,089.10

 

6302-0006-000 ART. ASEO Y LIMPIEZA Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,598  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA ARTS DE LIMPIEZA FAC A69 TR 964.00 964.00

15/Feb/2021 Egresos 4,587  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FACT 71 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO TR 3,761.85 4,725.85

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE TRAPEADOR ARATS DE LIMPIEZA F8353 CH 8600 159.48 4,885.33

27/Mar/2021 Egresos 4,637  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC A75 ARTS DE LIMPIEZA TR 2,664.79 7,550.12

04/May/2021 Egresos 4,697  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 78 ARTS DE LIMPIEZA TR 3895167727 2,798.77 10,348.89

08/Jun/2021 Egresos 4,764  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 102 ARTS DE LIMPIEZA TR 8753222311 1,782.79 12,131.68

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE FAC 9749 ART LIMPIEZA CH 8683 75.00 12,206.68

25/Jun/2021 Egresos 4,777  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 119 ARTS DE LIMPIEZA TR 4293210919 1,530.00 13,736.68

Total: 13,736.68 0.00 13,736.68

 

6302-0007-000SERVICIOS CONTABLES HONORARIOS Saldo inicial : 0.00

13/Ene/2021 Egresos 4,583  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FAC 493 TR 13,250.00 13,250.00

02/Feb/2021 Egresos 4,594  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FACT 503 SERVS CONTAB ENERO 2021 TR 13,250.00 26,500.00

03/Mar/2021 Egresos 4,605  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVS CONTABLES DE FEB 2021 TR 2023736808 13,250.00 39,750.00

30/Mar/2021 Egresos 4,643  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 524 ICHITAIP 1TRIM2021 TR 0552970926 4,000.00 43,750.00

03/Abr/2021 Egresos 4,654  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 525 SERVS CONTABLES MARZO TR 1360477814 14,250.00 58,000.00

03/May/2021 Egresos 4,698  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO FAC 539 SERVS DE ABRIL TR 14,250.00 72,250.00

01/Jun/2021 Egresos 4,748  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVC CONTABLES DE MAYO 2021 TR 2509080509 14,250.00 86,500.00

15/Jun/2021 Egresos 4,767  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC  FAC 555 TR 6655420708 4,000.00 90,500.00

15/Jun/2021 Egresos 4,767  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC  FAC 555 TR 6655420708 640.00 91,140.00

Total: 91,140.00 0.00 91,140.00

 

6302-0008-000MENSAJERIA Y PAQUETERIA Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV FAC 12724 ENVIO UNIFORMES CH 8683 89.29 89.29

Total: 89.29 0.00 89.29

 

6302-0009-000 UNIFORMES Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2021 Egresos 4,672  CH 8631 SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO CH 8631 4,344.82 4,344.82

16/Abr/2021 Egresos 4,693  TR LUZ ISELA ALVARADO ALVIDREZ FACT 74 UNIFORMES DEL PERSONAL TR 9404963822 1,538.79 5,883.61

Total: 5,883.61 0.00 5,883.61

 

6302-0016-000 BOLSAS DE PLASTICO Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FACT 26879 BOLSAS CH 8563 394.16 394.16

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO PAGO DE FAC 27644 CH 8592 408.94 803.10

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F 74351 CH 8628 408.62 1,211.72

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F74367  CH 8634 405.11 1,616.83

13/May/2021 Egresos 4,715  ch 8660 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV FAC 74490 BOLSAS CH 8660 510.98 2,127.81

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO F 29451 BOLSA DE PLASTICO CH 8675 430.92 2,558.73

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 JESUS MANUEL HERRERA AGUILERA FAC 40731 CH 8683 47.41 2,606.14

Total: 2,606.14 0.00 2,606.14

 

6302-0018-000 AGUA PURIFICADA Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 6655 AGUA GARRAFON CH 8563 264.00 264.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV F 176698 CH 8563 158.00 422.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 6839 CH 8582 IEPS 308.00 730.00

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE F 7015 AGUA DE GARRAFON CH 8592 276.00 1,006.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV F 181020 CH 8609 158.00 1,164.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7178 CH 8609 322.00 1,486.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7375 CH 8634 276.00 1,762.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 7596 AGUA CH 8660 536.00 2,298.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 7791 CH 8683 456.00 2,754.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FAC 8035 CH 8693 576.00 3,330.00

Total: 3,330.00 0.00 3,330.00

 

6302-0021-000ACTUALIZACION DE EPO. DE COMPUTO Y CONSUMIBLES Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FACT 1347 USB MEMORIA CH 8563 224.14 224.14

29/Ene/2021 Egresos 4,595  CH 8567 MIRIAM AVILA GOMEZ MANT SISTEMA DE NOMINAS X CALCULO ANUAL SUELDOS 2020 CH 8567 750.00 974.14

05/Feb/2021 Egresos 4,582  CH 8574 MIRIAM AVILA GOMEZ ACTUALIZACION LICENCIA SIST NOMINAS Y XML EN LINEA CH 8574 5,880.00 6,854.14

19/Feb/2021 Egresos 4,597  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 115 TONER , AIRE TR 6,035.97 12,890.11

23/Feb/2021 Egresos 4,602  TR INDETEC LICENCIA SAACG.NET CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL TR 52,500.00 65,390.11

27/Mar/2021 Egresos 4,633  CH 8607 MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 819 INSTALACION DE SIST CH 8607 1,000.00 66,390.11

09/Abr/2021 Egresos 4,661  CH 8625  MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FUSOR P SAMSUNG F 27311 CH 8625 2,517.24 68,907.35

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FAC 313412 CONTROL P JUNTAS CH 8666 426.73 69,334.08

25/May/2021 Egresos 4,721  TR ELOY PEÑA GONZALEZA FAC 124 CONSUMIBLES EQPO COMPUTO TR 10,709.24 80,043.32

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 COIMPRIT S DE RL DE CV FAC 40278 TECLADO Y MOUSE F 40278 CH 8685 576.72 80,620.04

25/Jun/2021 Egresos 4,776  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 129 TR 4403210908 7,413.79 88,033.83

Total: 88,033.83 0.00 88,033.83

 



6302-0022-000 MANTO DE MOBILIARIO Saldo inicial : 0.00

21/May/2021 Egresos 4,724  CH 8667 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACT 5199 5200 CH 8667 1,196.85 1,196.85

Total: 1,196.85 0.00 1,196.85

 

6302-0023-000 MANTO. DE LOCAL Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NOE CEPEDA PRIETO FACT 7068 PEGAAZULEJO CH 8563 64.66 64.66

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 388 P RADIOCAPTURA CH 8563 345.34 410.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD SA DE CV F 35437 RUTAS EVACUACION CH 8563 64.00 474.00

23/Ene/2021 Egresos 4,592  CH 8564 GODOFREDO SALAIS MONARREZ PAGO DE FACT 25154 LAMPARAS CH 8564 1,398.96 1,872.96

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD S A DE CV FACT 35564 CH 8568 456.00 2,328.96

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 4990 CH 8660 1,169.24 3,498.20

21/Jun/2021 Egresos 4,761  TR CARLOS ROBERTO HERRERA GONZALEZ PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION FAC 1160 tr 431.04 3,929.24

Total: 3,929.24 0.00 3,929.24

 

6302-0026-000CONSUMO (ALIMENTOS Y BEBIDAS) Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 1,321.61 1,321.61

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 157.29 1,478.90

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 21.55 1,500.45

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 1,179.73 2,680.18

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FACT 3091 REUINION C PERSONAL CH 8568 370.00 3,050.18

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 1,915.09 4,965.27

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE FACT 179096 CH 8585 913.51 5,878.78

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 COSTCO DE MEXICO SA DE CV PAGO DE FACT 1573439 REUNION C PERSONAL CH 8585 358.00 6,236.78

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FAC 9427 REUNION C PERSONAL CH 8600 370.00 6,606.78

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FAC 31543 REUNION C PERSONAL CH 8600 300.00 6,906.78

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 SILVIA YADIRA GUZMAN PANIAGUA FAC 3154 CH 8600 320.00 7,226.78

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FDAC 183077 CH 8641 1,147.26 8,374.04

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FACTS 10002 31054 CH 8660 710.00 9,084.04

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAAC AAA1E974 REUINION C PERSONAL CH 8666 275.00 9,359.04

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 1,193.81 10,552.85

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 MARIA AMPARO BIEBRICH AGUIRRE FAC 10541 REUNION C PERSONAL CH 8677 370.00 10,922.85

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV FAC 333527161 CH 8685 38.00 10,960.85

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV FAC 334494827 334495729 CH 8693 75.00 11,035.85

Total: 11,035.85 0.00 11,035.85

 

6302-0027-000MANTO. MAQ. CUENTA MONEDAS Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA MANT MAQUINA CTA MONEDAS CH 8600 1,000.00 1,000.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA CH 8675 1,000.00 2,000.00

Total: 2,000.00 0.00 2,000.00

 

6302-0030-000SEGURO DE VIDA Y GASTOS MEDICOS PERSONAL Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,615  AXA SEGURS SA DE CV RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DEL PERSONAL poliza vig 1ene 2022 1,074.22 1,074.22

Total: 1,074.22 0.00 1,074.22

 

6302-0031-000 COMPENSACION Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 18,031.94 18,031.94

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 18,931.93 36,963.87

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 18,481.93 55,445.80

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 18,481.93 73,927.73

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 18,481.93 92,409.66

Total: 92,409.66 0.00 92,409.66

 

6302-0046-000 BOTIQUIN Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 FARMACIAS SIMILARES SA DE CV FAC 8795 MAT BOTIQUIN CH 8600 112.11 112.11

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 AGUSTIN GRANADOS SANDOVAL FAC 827 NANOBIOMOLECULA ARKA CH 8609 1,640.00 1,752.11

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV FAC 8851 JERINGAS CH 8628 168.15 1,920.26

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS F 1263109 ALCOHOL CH 8634 651.34 2,571.60

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1027 ELECTROLITOS CH 8683 521.28 3,092.88

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1040 ELECTROLITOS CH 8693 521.28 3,614.16

Total: 3,614.16 0.00 3,614.16

 

6302-0062-000IVA ACREDITABLE GASTOS Saldo inicial : 0.00

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 51.51 51.51

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 41.81 93.32

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 28.53 121.85

06/Ene/2021 Egresos 4,577  CH 8552 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FACT 55907789 LINEA 1202476 CH 8552 96.41 218.26

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 32.16 250.42

07/Ene/2021 Diario 3  BANCOMER COMISIONES BANCARIAS ENERO 52.80 303.22

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 18.35 321.57

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 6.53 328.10

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 32.27 360.37

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 36.89 397.26

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 25.17 422.43

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 CONSEJO MUNICIPAL ESTACIONOMETRS REUNION C PERSONAL CH 8557 3.45 425.88

13/Ene/2021 Egresos 4,583  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERV CONTABLES DE DIC 20 TR 2,120.00 2,545.88

13/Ene/2021 Egresos 4,584  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TELEFONICO DE DIC 2020 TR 208.83 2,754.71

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 1.91 2,756.62

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 1.94 2,758.56

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 4.37 2,762.93

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 27.23 2,790.16

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2475 CH 8559 31.42 2,821.58

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 NOE CEPEDA PRIETO FACT 7068 PEGAAZULEJO CH 8563 10.35 2,831.93

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 388 P RADIOCAPTURA CH 8563 55.25 2,887.18

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD SA DE CV F 35437 RUTAS EVACUACION CH 8563 10.24 2,897.42

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO FACT 26879 BOLSAS CH 8563 63.07 2,960.49

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FACT 1347 USB MEMORIA CH 8563 35.86 2,996.35

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FACT 26812 COPIAS CH 8563 81.63 3,077.98

23/Ene/2021 Egresos 4,592  CH 8564 GODOFREDO SALAIS MONARREZ PAGO DE FACT 25154 LAMPARAS CH 8564 223.83 3,301.81

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 5.11 3,306.92

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 5.86 3,312.78

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 7.73 3,320.51

29/Ene/2021 Egresos 4,594  CH 8566 V RED FACT 2568 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8566 332.44 3,652.95

29/Ene/2021 Egresos 4,595  CH 8567 MIRIAM AVILA GOMEZ MANT SISTEMA DE NOMINAS X CALCULO ANUAL SUELDOS 2020 CH 8567 120.00 3,772.95

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 70.88 3,843.83

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F CH 8568 156.30 4,000.13



29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 EQUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD S A DE CV FACT 35564 CH 8568 72.96 4,073.09

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 388 DISCO Y SELLADOR CH 8568 21.38 4,094.47

29/Ene/2021 Egresos 4,597  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CV  FACT 1276 TR 110.40 4,204.87

29/Ene/2021 Egresos 4,598  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA ARTS DE LIMPIEZA FAC A69 TR 154.24 4,359.11

31/Ene/2021 Diario 18  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 0.64 4,359.75

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 5.37 4,365.12

02/Feb/2021 Egresos 4,594  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE FACT 503 SERVS CONTAB ENERO 2021 TR 2,120.00 6,485.12

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 29.18 6,514.30

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 17.61 6,531.91

05/Feb/2021 Egresos 4,578  ch 8570 MANUEL HORACIO MANZANRES RICO PAGO DE DFACT 26920 CH 8570 207.40 6,739.31

05/Feb/2021 Egresos 4,581  CH 8573 HORNO EIFFEL FACT 2721 03FEB21 CH 8573 161.38 6,900.69

05/Feb/2021 Egresos 4,582  CH 8574 MIRIAM AVILA GOMEZ ACTUALIZACION LICENCIA SIST NOMINAS Y XML EN LINEA CH 8574 940.80 7,841.49

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 42.40 7,883.89

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 6.14 7,890.03

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 2.26 7,892.29

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 1.43 7,893.72

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 15.71 7,909.43

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 2.57 7,912.00

15/Feb/2021 Egresos 4,587  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FACT 71 ARTS DE LIMPIEZA Y ASEO TR 601.90 8,513.90

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 98.89 8,612.79

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 NUEVA WALMART S DE RL DE CV FACT 178331 178180  Y AAA13DCE ALAN LOZANO CH 8582 IEPS 30.00 8,642.79

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 3.37 8,646.16

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 16.09 8,662.25

19/Feb/2021 Egresos 4,591  CH 8584 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 9907331 CH 8584 200.82 8,863.07

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR 3153832 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEWLEFONICO TR 3153832 185.93 9,049.00

19/Feb/2021 Egresos 4,595  TR 3153832 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEWLEFONICO TR 3153832 IEPS 23.90 9,072.90

19/Feb/2021 Egresos 4,597  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FAC 115 TONER , AIRE TR 965.76 10,038.66

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 14.50 10,053.16

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 6.25 10,059.41

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 15.06 10,074.47

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV FAC 896 SERV TEL ADM CH 8585 96.28 10,170.75

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE FACT 179096 CH 8585 14.48 10,185.23

26/Feb/2021 Diario 19  SCOTIABANK ANUALIDAD ANUALIDAD SCOTIA 560.00 10,745.23

26/Feb/2021 Diario 20  29 ENERO 2021 10.59 10,755.82

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 16.51 10,772.33

28/Feb/2021 Diario 21 COMISIONES BANCARIAS 1.12 10,773.45

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 3.87 10,777.32

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 8.94 10,786.26

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2725 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8587 258.90 11,045.16

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 4.31 11,049.47

03/Mar/2021 Egresos 4,605  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO DE SERVS CONTABLES DE FEB 2021 TR 2023736808 2,120.00 13,169.47

03/Mar/2021 Egresos 4,606  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL DE FEB 2021 FEBRERO 215.59 13,385.06

03/Mar/2021 Egresos 4,606  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL DE FEB 2021 FEBRERO 22.99 13,408.05

03/Mar/2021 Egresos 4,607  TR VIDRIOS Y PERSIANAS LUX SA DE CV FAC 1591 MICAS PROTECTORAS DE ESCRITORIO TR 600.00 14,008.05

04/Mar/2021 Diario 26  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE MARZO MARZO 50.40 14,058.45

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ ALCOHOL ISOPROPILICO FAC 117 TR 347.44 14,405.89

05/Mar/2021 Egresos 4,612  CH 8591 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE FAC 57473070 CH 8591 96.41 14,502.30

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO PAGO DE FAC 27644 CH 8592 65.43 14,567.73

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 22.92 14,590.65

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 5.13 14,595.78

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 4.25 14,600.03

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 5.82 14,605.85

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 4.42 14,610.27

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 7.35 14,617.62

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 4.57 14,622.19

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 5.99 14,628.18

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV FACT 2801 CH 8599 198.39 14,826.57

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE TRAPEADOR ARATS DE LIMPIEZA F8353 CH 8600 25.52 14,852.09

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 FARMACIAS SIMILARES SA DE CV FAC 8795 MAT BOTIQUIN CH 8600 17.94 14,870.03

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 13.10 14,883.13

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 3.39 14,886.52

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 6.10 14,892.62

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 6.04 14,898.66

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 19.59 14,918.25

27/Mar/2021 Egresos 4,633  CH 8607 MIRIAM AVILA GOMEZ PAGO DE FAC 819 INSTALACION DE SIST CH 8607 160.00 15,078.25

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 AGUSTIN GRANADOS SANDOVAL FAC 827 NANOBIOMOLECULA ARKA CH 8609 262.40 15,340.65

27/Mar/2021 Egresos 4,637  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC A75 ARTS DE LIMPIEZA TR 426.37 15,767.02

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 9.39 15,776.41

30/Mar/2021 Egresos 4,643  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 524 ICHITAIP 1TRIM2021 TR 0552970926 640.00 16,416.41

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 1.12 16,417.53

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 0.32 16,417.85

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 27.77 16,445.62

03/Abr/2021 Egresos 4,654  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC FAC 525 SERVS CONTABLES MARZO TR 1360477814 2,280.00 18,725.62

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 11.30 18,736.92

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEAS 6394743454 3359 CH 8617 ieps 22.99 18,759.91

05/Abr/2021 Egresos 4,647  CH 8617 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV LINEAS 6394743454 3359 CH 8617 ieps 215.59 18,975.50

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACTS 93C 85887 PAPALERIA DIVS CH 8619 275.87 19,251.37

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 6.44 19,257.81

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 3.15 19,260.96

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 290.47 19,551.43

08/Abr/2021 Diario 4  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 48.80 19,600.23

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 20.11 19,620.34

09/Abr/2021 Egresos 4,661  CH 8625  MANUEL HORACIO MANZANRES RICO FUSOR P SAMSUNG F 27311 CH 8625 402.76 20,023.10

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F 74351 CH 8628 65.38 20,088.48

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV FAC 8851 JERINGAS CH 8628 26.90 20,115.38

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 2.79 20,118.17

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 13.42 20,131.59

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 5.53 20,137.12

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 304.90 20,442.02

16/Abr/2021 Egresos 4,672  CH 8631 SERGIO AGUSTIN TEJEDA RUIZ UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO CH 8631 695.18 21,137.20

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS F 1263109 ALCOHOL CH 8634 104.21 21,241.41

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV F74367  CH 8634 64.82 21,306.23

16/Abr/2021 Egresos 4,693  TR LUZ ISELA ALVARADO ALVIDREZ FACT 74 UNIFORMES DEL PERSONAL TR 9404963822 246.21 21,552.44

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 1.91 21,554.35

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 10.41 21,564.76

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 5.40 21,570.16



23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 7.86 21,578.02

23/Abr/2021 Egresos 4,679  CH 8637 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27362 CH 8637 388.44 21,966.46

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FDAC 183077 CH 8641 32.69 21,999.15

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 4.25 22,003.40

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 7.36 22,010.76

28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2996 CH 8644 217.38 22,228.14

28/Abr/2021 Egresos 4,689  CH 8647 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10026477 PAPELERIA USO ADMN CH 8647 334.31 22,562.45

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 8.75 22,571.20

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 8.75 22,579.95

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F 68988032 PAPELEERIA CH 8649 96.42 22,676.37

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 279 RECONOCIMIENTO CH 8649 95.20 22,771.57

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 JESUS JOSE OCHOA CARRASCO TINTA P SELLOS CH 8649 14.08 22,785.65

30/Abr/2021 Diario 21  COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 2021 1.12 22,786.77

01/May/2021 Diario 43  AJS RECLASIF PI 2273 DEL 30 DE ABRIL 2021 ABRIL 7.06 22,793.83

01/May/2021 Diario 43  AJS RECLASIF PI 2273 DEL 30 DE ABRIL 2021 ABRIL 8.75 22,785.08

03/May/2021 Egresos 4,698  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC PAGO FAC 539 SERVS DE ABRIL TR 2,280.00 25,065.08

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 17.89 25,082.97

04/May/2021 Egresos 4,697  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 78 ARTS DE LIMPIEZA TR 3895167727 447.81 25,530.78

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 4.37 25,535.15

05/May/2021 Egresos 4,703  CH 8651 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE SERVICIO TEL LINEA 6391202476 CH 8651 96.41 25,631.56

05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO TR 215.59 25,847.15

05/May/2021 Egresos 4,705  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO TELEFONICO TR 22.99 25,870.14

06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 50.40 25,920.54

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK TR 1.12 25,921.66

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 0.48 25,922.14

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 0.48 25,922.62

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 24.41 25,947.03

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 3.36 25,950.39

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 12.98 25,963.37

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 6.27 25,969.64

13/May/2021 Egresos 4,715  ch 8660 DULCELANDIA DE DELICIAS SA DE CV FAC 74490 BOLSAS CH 8660 81.76 26,051.40

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 4990 CH 8660 187.08 26,238.48

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 298.41 26,536.89

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 5.23 26,542.12

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 6.19 26,548.31

18/May/2021 Egresos 4,717  CH 8661 MANUEL HORACIO MANZANARES RICO FAC 27532 CH 8661 133.10 26,681.41

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3249 CH 8663 595.55 27,276.96

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 6.26 27,283.22

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 1.72 27,284.94

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 ALAN LOZANO HERNANDEZ FAAC AAA1E974 REUINION C PERSONAL CH 8666 IEPS 22.00 27,306.94

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FAC 313412 CONTROL P JUNTAS CH 8666 68.28 27,375.22

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 69327738 PAPELERIA CH 8666 40.14 27,415.36

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 15.99 27,431.35

21/May/2021 Egresos 4,724  CH 8667 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACT 5199 5200 CH 8667 191.50 27,622.85

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 8.35 27,631.20

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 4.55 27,635.75

25/May/2021 Egresos 4,721  TR ELOY PEÑA GONZALEZA FAC 124 CONSUMIBLES EQPO COMPUTO TR 1,713.47 29,349.22

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 108.83 29,458.05

25/May/2021 Egresos 4,733  CH 8674 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FAC 10071429 PAPELERIA CH 8674 39.17 29,497.22

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 2.36 29,499.58

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 4.14 29,503.72

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 9.10 29,512.82

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 3.96 29,516.78

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 GUSTAVO RODRIGUEZ CARRILLO F 29451 BOLSA DE PLASTICO CH 8675 68.95 29,585.73

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV F 69432671 CH 8675 34.20 29,619.93

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 4.58 29,624.51

01/Jun/2021 Egresos 4,748  TR ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC SERVC CONTABLES DE MAYO 2021 TR 2509080509 2,280.00 31,904.51

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 1.69 31,906.20

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 5.34 31,911.54

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 9.02 31,920.56

04/Jun/2021 Egresos 4,750  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL LINEAS 4743454 4743359 TR 215.59 32,136.15

04/Jun/2021 Egresos 4,750  TR TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERV TEL LINEAS 4743454 4743359 TR IEPS 22.99 32,159.14

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 52.80 32,211.94

05/Jun/2021 Egresos 4,746  CH 8679 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE LINEA 1202476 CH 8679 96.41 32,308.35

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 1.46 32,309.81

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 6.93 32,316.74

08/Jun/2021 Egresos 4,752  CH 8681 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON FAC 732 REUNION DE CONSEJO CH 8681 340.00 32,656.74

08/Jun/2021 Egresos 4,764  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 102 ARTS DE LIMPIEZA TR 8753222311 285.25 32,941.99

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 11.32 32,953.31

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 6.66 32,959.97

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMESTIBLES  RICO SA DE CV F 3332 CH 8682 606.75 33,566.72

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 8.31 33,575.03

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 14.03 33,589.06

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 5.73 33,594.79

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 295.85 33,890.64

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 JESUS MANUEL HERRERA AGUILERA FAC 40731 CH 8683 7.58 33,898.22

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 289  RECONOCIMIENTO CH 8683 95.20 33,993.42

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 RAMON PACHECO MORENO FAC 26950 PAPELERIA CH 8683 8.28 34,001.70

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1027 ELECTROLITOS CH 8683 83.40 34,085.10

16/Jun/2021 Egresos 4,755  ch 8683 office depot de mexico sa de cv FAC 69671438 CH 8683 150.07 34,235.17

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ALFREDO DE LA CRUZ AGUIRRE FAC 9749 ART LIMPIEZA CH 8683 12.00 34,247.17

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 GRUPO MORAN EXPRESS SA DE CV FAC 12724 ENVIO UNIFORMES CH 8683 14.29 34,261.46

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 5.00 34,266.46

18/Jun/2021 Egresos 4,756  CH 8684 GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV FAC 8033 REUNION MENSUAL DE CONSEJO CH 8684 263.24 34,529.70

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 OLIVIA GUEVARA GOMEZ FAC 2388 PEGAMENTO CH 8685 19.86 34,549.56

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 COIMPRIT S DE RL DE CV FAC 40278 TECLADO Y MOUSE F 40278 CH 8685 92.28 34,641.84

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 21.74 34,663.58

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 7.83 34,671.41

21/Jun/2021 Egresos 4,761  TR CARLOS ROBERTO HERRERA GONZALEZ PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION FAC 1160 tr 68.97 34,740.38

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 3.77 34,744.15

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10066277 PAPALERIA CH 8687 295.72 35,039.87

22/Jun/2021 Egresos 4,763  CH 8687 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV FACT 10066277 PAPALERIA CH 8687 95.17 34,944.70

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 6.68 34,951.38

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 1.67 34,953.05

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 11.36 34,964.41

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 366.17 35,330.58



25/Jun/2021 Egresos 4,776  TR ELOY PEÑA GONZALEZ FAC 129 TR 4403210908 1,186.21 36,516.79

25/Jun/2021 Egresos 4,777  TR OSCAR ALEJANDRO AGUIRRE SERNA FAC 119 ARTS DE LIMPIEZA TR 4293210919 244.80 36,761.59

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 HORVEX COMERCIAL S DE RL DE CV FAC 1040 ELECTROLITOS CH 8693 83.40 36,844.99

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 PRONTOGAS SA DE CV FAC 10060867 LIC CH 8693 67.27 36,912.26

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 PRONTOGAS SA DE CV FAC 10060867 LIC CH 8693 IEPS 12.27 36,924.53

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 1.12 36,925.65

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 0.32 36,925.97

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 4.36 36,930.33

28/Jun/2021 Diario 64  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 1.44 36,931.77

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 3.27 36,935.04

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 11.00 36,946.04

Total: 37,049.96 103.92 36,946.04

 

6302-0066-000CARGO POR COMISION BANCARIA Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 -0.07 0.07

02/Ene/2021 Ingresos 2,174 DEPOSITO DIA 02 DE ENERO 2021 321.96 322.03

04/Ene/2021 Ingresos 2,175 DEPOSITO DIA 04 DE ENERO 2021 261.33 583.36

05/Ene/2021 Ingresos 2,176 DEPOSITO DIA 05 DE ENERO 2021 178.34 761.70

07/Ene/2021 Ingresos 2,178 DEPOSITO DIA 07 DE ENERO 2021 201.08 962.78

07/Ene/2021 Diario 3  BANCOMER COMISIONES BANCARIAS ENERO 330.00 1,292.78

08/Ene/2021 Ingresos 2,179 DEPOSITO DIA 08 DE ENERO 2021 114.71 1,407.49

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 -0.33 1,407.82

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 1.00 1,406.82

09/Ene/2021 Ingresos 2,180 DEPOSITO DIA 09 DE ENERO 2021 40.82 1,447.64

15/Ene/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE DICIEMBRE 2020 DIC 0.18 1,447.46

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 -0.04 1,447.50

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 288.84 1,736.34

19/Ene/2021 Ingresos 2,188 DEPOSITO DIA 19 DE ENERO 2021 11.99 1,748.33

20/Ene/2021 Ingresos 2,189 DEPOSITO DIA 20 DE ENERO 2021 12.17 1,760.50

21/Ene/2021 Ingresos 2,190 DEPOSITO DIA 21 DE ENERO 2021 27.41 1,787.91

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 0.18 1,787.73

23/Ene/2021 Ingresos 2,192 DEPOSITO DIA 23 DE ENERO 2021 170.26 1,957.99

25/Ene/2021 Ingresos 2,193 DEPOSITO DIA 25 DE ENERO 2021 31.97 1,989.96

26/Ene/2021 Ingresos 2,194 DEPOSITO DIA 26 DE ENERO 2021 36.72 2,026.68

28/Ene/2021 Ingresos 2,197 DEPOSITODIA 28 DE ENERO 2021 48.36 2,075.04

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 -0.22 2,075.26

31/Ene/2021 Diario 18  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 4.00 2,079.26

02/Feb/2021 Ingresos 2,201 DEPOSITO DIA 02 DE FEBRERO 2021 33.57 2,112.83

03/Feb/2021 Ingresos 2,202 DEPOSITO DIA 03 DE FEBRERO 2021 182.43 2,295.26

05/Feb/2021 Ingresos 2,204 DEPOSITO DIA 05 DE FEBRERO 2021 110.14 2,405.40

05/Feb/2021 Diario 3  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 265.00 2,670.40

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 0.36 2,670.04

08/Feb/2021 Ingresos 2,206 DEPOSITO DIA 08 DE FEBRERO 2021 38.38 2,708.42

09/Feb/2021 Ingresos 2,207 DEPOSITO DIA 09 DE FEBRERO 2021 14.13 2,722.55

10/Feb/2021 Ingresos 2,208 DEPOSITO DIA 10 DE FEBRERO 2021 8.96 2,731.51

11/Feb/2021 Ingresos 2,209 DEPOSITO DIA 11 DE FBERERO 2021 0.20 2,731.31

11/Feb/2021 Diario 10  IMPUESTOS FEDERALES DE ENERO 2021 ENERO 0.13 2,731.44

12/Feb/2021 Ingresos 2,210 DEPOSITO DIA 12 DE FEBRERO 2021 98.32 2,829.76

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 -0.60 2,830.36

15/Feb/2021 Ingresos 2,212 DEPOSITO DIA 15 DE FEBRERO 2021 16.09 2,846.45

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 21.09 2,867.54

16/Feb/2021 Ingresos 2,213 DEPOSITO DIA 16 DE FEBRERO 2021 288.84 3,156.38

18/Feb/2021 Ingresos 2,215 DEPOSITO DIA 18 DE FEBRERO 2021 100.64 3,257.02

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 0.08 3,256.94

20/Feb/2021 Ingresos 2,217 DEPOSITO DIA 20 DE FEBRERO 2021 90.66 3,347.60

23/Feb/2021 Ingresos 2,219 DEPOSITO DIA 23 DE FEBRERO 2021 39.12 3,386.72

24/Feb/2021 Ingresos 2,220 DEPOSITO DIA 24 DE FEBRERO 2021 94.22 3,480.94

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 0.85 3,480.09

26/Feb/2021 Diario 19  SCOTIABANK ANUALIDAD ANUALIDAD SCOTIA 3,500.00 6,980.09

26/Feb/2021 Diario 20  29 ENERO 2021 66.30 7,046.39

27/Feb/2021 Ingresos 2,223 DEPOSITO DIA 27 DE FEBRERO 2021 103.26 7,149.65

28/Feb/2021 Diario 21 COMISIONES BANCARIAS 7.00 7,156.65

01/Mar/2021 Ingresos 2,224 DEPOSITO DIA 01 DE MARZO 2021 24.21 7,180.86

02/Mar/2021 Ingresos 2,225 DEPOSITO DIA 02 DE MARZO 2021 55.93 7,236.79

03/Mar/2021 Ingresos 2,226 DEPOSITO DIA 03 DE MARZO 2021 26.94 7,263.73

04/Mar/2021 Diario 26  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE MARZO MARZO 315.00 7,578.73

05/Mar/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE FEBRERO 2021 FEBRERO 0.39 7,579.12

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 -0.90 7,580.02

06/Mar/2021 Ingresos 2,229 DEPOSITO DIA 06 DE MARZO 2021 143.33 7,723.35

08/Mar/2021 Ingresos 2,230 DEPOSITO DIA 08 DE MARZO 2021 32.08 7,755.43

09/Mar/2021 Ingresos 2,231 DEPOSITO DIA 09 DE MARZO 2021 26.61 7,782.04

10/Mar/2021 Ingresos 2,232 DEPOSITO DIA 10 DE MARZO 2021 36.40 7,818.44

11/Mar/2021 Ingresos 2,233 DEPOSITO DIA 11 DE MARZO 2021 27.63 7,846.07

12/Mar/2021 Ingresos 2,234 DEPOSITO DIA 12 DE MARZO 2021 46.00 7,892.07

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 0.54 7,891.53

16/Mar/2021 Ingresos 2,236 DEPOSITO DIA 16 DE MARZO 2021 28.62 7,920.15

17/Mar/2021 Ingresos 2,237 DEPOSITO DIA 17 DE MARZO 2021 37.47 7,957.62

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 -0.17 7,957.79

20/Mar/2021 Ingresos 2,240 DEPOSITO DIA 20 DE MARZO 2021 81.96 8,039.75

22/Mar/2021 Ingresos 2,241 DEPOSITO DIA 22 DE MARZO 2021 21.21 8,060.96

23/Mar/2021 Ingresos 2,242 DEPOSITO DIA 23 DE MARZO 2021 38.15 8,099.11

24/Mar/2021 Ingresos 2,243 DEPOSITO DIA 24 DE MARZO 2021 37.78 8,136.89

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 -0.29 8,137.18

27/Mar/2021 Ingresos 2,246 DEPOSITO DIA 27 DE MARZO 2021 122.52 8,259.70

30/Mar/2021 Ingresos 2,248 DEPOSITO DIA 30 DE MARZO 2021 58.70 8,318.40

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 7.00 8,325.40

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 2.00 8,327.40

31/Mar/2021 Diario 42  SCOTIABANK COMISIONES BACNARIAS MARZO 288.84 8,616.24

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 173.68 8,789.92

01/Abr/2021 Ingresos 2,250 DEPOSITO DIA 01 DE ABRIL 2021 FACT 4189 9.00 8,780.92

02/Abr/2021 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 0.26 8,780.66

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 -0.05 8,780.71

05/Abr/2021 Ingresos 2,251 DEPOSITO DIA 05 DE ABRIL 2021 70.67 8,851.38

06/Abr/2021 Ingresos 2,252 DEPOSITO DIA 06 DE ABRIL 2021 40.25 8,891.63

07/Abr/2021 Ingresos 2,253 DEPOSITO DIA 07 DE ABRIL 2021 19.71 8,911.34

07/Abr/2021 Diario 6  IMPUESTOS FEDERALES DE MARZO 2021 Marzo 0.40 8,910.94



08/Abr/2021 Diario 4  COMISIONES BANCARIAS BANCOMER 305.00 9,215.94

09/Abr/2021 Ingresos 2,255 DEPOSITO DIA 09 DE ABRIL 2021 125.78 9,341.72

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 0.96 9,340.76

12/Abr/2021 Ingresos 2,257 DEPOSITO DIA 12 ABRIL  2021 17.44 9,358.20

14/Abr/2021 Ingresos 2,259 DEPOSITOS DIA 14 ABRIL 2021 4,216 83.95 9,442.15

15/Abr/2021 Ingresos 2,260 DEPOSITO DIA 15 ABRIL 2021 4,204 34.59 9,476.74

16/Abr/2021 Ingresos 2,261 DEPOSITO DIA 16 ABRIL  2021 100.48 9,577.22

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 -0.75 9,577.97

19/Abr/2021 Ingresos 2,263 DEPOSITOS DIA 19 ABRIL 2021 11.94 9,589.91

20/Abr/2021 Ingresos 2,264 DEPOSITO DIA 20 ABRIL 2021 65.13 9,655.04

22/Abr/2021 Ingresos 2,266 DEPOSITO DIA 22 ABRIL 2021 33.77 9,688.81

23/Abr/2021 Ingresos 2,267 DEPOSITO DIA 23 ABRIL 2021 49.21 9,738.02

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 0.19 9,737.83

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 0.04 9,737.87

26/Abr/2021 Ingresos 2,269 DEPOSITO DIA 26 ABRIL 2021 26.60 9,764.47

27/Abr/2021 Ingresos 2,270 DEPOSITO DIA 27 DE ABRIL 2021 46.06 9,810.53

29/Abr/2021 Ingresos 2,272 DEPOSITO DIA 29 DE ABRIL 2021 54.74 9,865.27

30/Abr/2021 Ingresos 2,273 DEPOSITO DIA 30 DE ABRIL 2021 54.74 9,920.01

30/Abr/2021 Diario 21 COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 7.00 9,927.01

01/May/2021 Diario 43  AJS RECLASIF PI 2273 DEL 30 DE ABRIL 2021 ABRIL 44.13 9,971.14

01/May/2021 Diario 43  AJS RECLASIF PI 2273 DEL 30 DE ABRIL 2021 ABRIL 54.74 9,916.40

04/May/2021 Ingresos 2,275 DEPOSITO DIA 04 DE MAYO 2021 111.82 10,028.22

05/May/2021 Ingresos 2,276 DEPOSITO DIA 05 DE MAYO 2021 27.37 10,055.59

06/May/2021 Diario 26  COMISIONES BACNARIAS BANCOMER BANCOMER 315.00 10,370.59

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 0.33 10,370.26

07/May/2021 Diario 28  IMPUESTOS FEDERALES DE ABRIL 2021 ABRIL 0.46 10,370.72

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK TR 7.00 10,377.72

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 3.00 10,380.72

07/May/2021 Diario 36  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABNK TR 3.00 10,383.72

08/May/2021 Ingresos 2,279 DEPOSITO DIA 08 DE MAYO 2021 152.63 10,536.35

10/May/2021 Ingresos 2,280 DEPOSITO DIA 10 DE MAYO 2021 21.02 10,557.37

12/May/2021 Ingresos 2,282 DEPOSITO DIA 12 DE MAYO 2021 81.17 10,638.54

13/May/2021 Ingresos 2,283 DEPOSITO DIA 13 DE MAYO 2021 39.20 10,677.74

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 -0.03 10,677.77

15/May/2021 Ingresos 2,285 DEPOSITO DIA 15 DE MAYO 2021 59.89 10,737.66

17/May/2021 Ingresos 2,286 DEPOSITO DIA 17 DE MAYO 2021 32.73 10,770.39

18/May/2021 Ingresos 2,287 DEPOSITO DIA 18 DE MAYO 2021 38.72 10,809.11

19/May/2021 Ingresos 2,288 DEPOSITO DIA 19 DE MAYO 2021 39.16 10,848.27

20/May/2021 Ingresos 2,289 DEPOSITO DIA 20 DE MAYO 2021 10.80 10,859.07

21/May/2021 Ingresos 2,290 DEPOSITO DIA 21 DE MAYO 2021 100.01 10,959.08

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 -0.22 10,959.30

24/May/2021 Ingresos 2,292 DEPOSITO DIA 24 DE MAYO 2021 52.19 11,011.49

25/May/2021 Ingresos 2,293 DEPOSITO DIA 25 DE MAYO 2021 28.47 11,039.96

26/May/2021 Ingresos 2,294 DEPOSITO DIA 26 DE MAYO 2021 14.75 11,054.71

27/May/2021 Ingresos 2,295 DEPOSITO DIA 27 DE MAYO 2021 25.90 11,080.61

28/May/2021 Ingresos 2,296 DEPOSITO DIA 28 DE MAYO 2021 56.95 11,137.56

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 0.14 11,137.42

31/May/2021 Ingresos 2,298 DEPOSITO DIA 31 DE MAYO 2021 24.79 11,162.21

01/Jun/2021 Ingresos 2,299 DEPOSITO DIA 01 DE JUNIO 2021 28.63 11,190.84

02/Jun/2021 Ingresos 2,300 DEPOSITO DIA 02 DE JUNIO 2021 10.60 11,201.44

03/Jun/2021 Ingresos 2,301 DEPOSITO DIA 03 DE JUNIO 2021 33.42 11,234.86

04/Jun/2021 Ingresos 2,302 DEPOSITO DIA 04 DE JUNIO 2021 56.47 11,291.33

04/Jun/2021 Diario 46  BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO JUNIO 330.00 11,621.33

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 0.26 11,621.07

04/Jun/2021 Diario 48  IMPUESTOS FEDERALES DE MAYO 2021 MAYO 0.42 11,621.49

07/Jun/2021 Ingresos 2,304 DEPOSITO DIA 07 DE JUNIO 2021 9.14 11,630.63

08/Jun/2021 Ingresos 2,305 DEPOSITO DIA 08 DE JUNIO 2021 43.32 11,673.95

09/Jun/2021 Ingresos 2,306 DEPOSITO DIA 09 DE JUNIO 2021 70.81 11,744.76

10/Jun/2021 Ingresos 2,307 DEPOSITO DIA 10 DE JUNIO 2021 41.68 11,786.44

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 0.33 11,786.11

12/Jun/2021 Ingresos 2,309 DEPOSITO DIA 12 DE JUNIO 2021 52.01 11,838.12

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 87.71 11,925.83

14/Jun/2021 Ingresos 2,310 DEPOSITO DIA 14 DE JUNIO 2021 0.10 11,925.93

15/Jun/2021 Ingresos 2,311 DEPOSITO DIA 15 DE JUNIO 2021 35.85 11,961.78

16/Jun/2021 Ingresos 2,312 DEPOSITO DIA 16 DE JUNIO 2021 43.85 12,005.63

17/Jun/2021 Ingresos 2,313 DEPOSITO DIA 17 DE JUNIO 2021 31.25 12,036.88

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 -0.11 12,036.99

19/Jun/2021 Ingresos 2,315 DEPOSITO DIA 19 DE JUNIO 2021 135.94 12,172.93

21/Jun/2021 Ingresos 2,316 DEPOSITO DIA 21 DE JUNIO 2021 48.97 12,221.90

22/Jun/2021 Ingresos 2,317 DEPOSITO DIA 22 DE JUNIO 2021 23.57 12,245.47

23/Jun/2021 Ingresos 2,318 DEPOSITO DIA 23 DE JUNIO 2021 41.81 12,287.28

24/Jun/2021 Ingresos 2,319 DEPOSITO DIA 24 DE JUNIO 2021 10.48 12,297.76

25/Jun/2021 Ingresos 2,321 DEPOSITO DIA 25 DE JUNIO 2021 71.06 12,368.82

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 -1.05 12,369.87

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 7.00 12,376.87

25/Jun/2021 Diario 61  SCOTIABANK COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2.00 12,378.87

28/Jun/2021 Ingresos 2,323 DEPOSITO DIA 28 DE JUNIO 2021 27.28 12,406.15

28/Jun/2021 Diario 64  COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK 9.00 12,415.15

29/Jun/2021 Ingresos 2,324 DE4POSITO DIA 29 DE JUNIO 2021 20.47 12,435.62

30/Jun/2021 Ingresos 2,325 DEPOSITO DIA 30 DE JUNIO 2021 68.75 12,504.37

Total: 12,569.54 65.17 12,504.37

 

6302-0075-000COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2475 CH 8559 202.10 202.10

29/Ene/2021 Egresos 4,594  CH 8566 V RED FACT 2568 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8566 2,147.99 2,350.09

19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2653 CH 8583 3,730.51 6,080.60

19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2653 CH 8583 578.76 6,659.36

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2725 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8587 1,666.22 8,325.58

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV FACT 2801 CH 8599 1,276.91 9,602.49

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 1,865.98 11,468.47

28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2996 CH 8644 1,399.20 12,867.67

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3249 CH 8663 3,833.35 16,701.02

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMESTIBLES  RICO SA DE CV F 3332 CH 8682 3,901.74 20,602.76

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 2,356.32 22,959.08

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 PRONTOGAS SA DE CV FAC 10060867 LIC CH 8693 NO DEDUC 420.46 23,379.54

Total: 23,379.54 0.00 23,379.54



 

6302-0083-000GASTOS CONSEJEROS Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 279 RECONOCIMIENTO CH 8649 595.00 595.00

08/Jun/2021 Egresos 4,752  CH 8681 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANTILLON FAC 732 REUNION DE CONSEJO CH 8681 2,443.75 3,038.75

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA FAC 289  RECONOCIMIENTO CH 8683 595.00 3,633.75

18/Jun/2021 Egresos 4,756  CH 8684 GASTRONOMICA EL MOMENTO SA DE CV FAC 8033 REUNION MENSUAL DE CONSEJO CH 8684 1,645.26 5,279.01

Total: 5,279.01 0.00 5,279.01

 

6302-0089-000APORTACIONES PARA RETIRO O VEJEZ Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 6,547.44 6,547.44

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 7,297.45 13,844.89

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 6,922.45 20,767.34

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 6,922.45 27,689.79

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 6,922.45 34,612.24

Total: 34,612.24 0.00 34,612.24

 

6302-0090-000APORTACION PARA ROPA Y CALZADO Y EN GENERAL P Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 6,547.44 6,547.44

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 7,297.45 13,844.89

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 6,922.44 20,767.33

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 6,922.45 27,689.78

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 6,922.45 34,612.23

Total: 34,612.23 0.00 34,612.23

 

6302-0094-000 MOBILIARIO MENOR Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 388 CUCHILLO CH 8568 133.64 133.64

05/Feb/2021 Egresos 4,581  CH 8573 HORNO EIFFEL FACT 2721 03FEB21 CH 8573 1,008.62 1,142.26

03/Mar/2021 Egresos 4,607  TR VIDRIOS Y PERSIANAS LUX SA DE CV FAC 1591 MICAS PROTECTORAS DE ESCRITORIO TR 3,750.00 4,892.26

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CECILIA ANDRADE ARREOLA MADERA P MUEBLE FAC 1604 CH 8693 NO DED 2,190.00 7,082.26

Total: 7,082.26 0.00 7,082.26

 

6302-0097-000 PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 1,367.40 1,367.40

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 268.95 1,636.35

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 313.78 1,950.13

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 715.00 2,665.13

Total: 2,665.13 0.00 2,665.13

 

6302-0098-000 BONO DE ASISTENCIA Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 108.94 108.94

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 762.58 871.52

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 762.58 1,634.10

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 762.58 2,396.68

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 762.58 3,159.26

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 762.58 3,921.84

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 762.58 4,684.42

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 762.58 5,447.00

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 762.58 6,209.58

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 762.58 6,972.16

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 762.58 7,734.74

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 762.58 8,497.32

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 762.58 9,259.90

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 762.58 10,022.48

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 762.58 10,785.06

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 762.58 11,547.64

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 762.58 12,310.22

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 762.58 13,072.80

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 762.58 13,835.38

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 762.58 14,597.96

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 762.58 15,360.54

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 762.58 16,123.12

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 762.58 16,885.70

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 762.58 17,648.28

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 762.58 18,410.86

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 762.58 19,173.44

Total: 19,173.44 0.00 19,173.44

 

6302-0099-000BONO DE PUNTUALIDAD Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 108.94 108.94

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 762.58 871.52

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 762.58 1,634.10

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 762.58 2,396.68

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 762.58 3,159.26

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 762.58 3,921.84

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 762.58 4,684.42

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 762.58 5,447.00

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 762.58 6,209.58

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 762.58 6,972.16

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 762.58 7,734.74

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 762.58 8,497.32

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 762.58 9,259.90

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 762.58 10,022.48

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 762.58 10,785.06

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 762.58 11,547.64

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 762.58 12,310.22

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 762.58 13,072.80

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 762.58 13,835.38

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 762.58 14,597.96

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 762.58 15,360.54

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 762.58 16,123.12

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 762.58 16,885.70

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 762.58 17,648.28

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 762.58 18,410.86

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 762.58 19,173.44

Total: 19,173.44 0.00 19,173.44



 

6302-0100-000CUOTAS IMSS PATRONAL Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 5,509.30 5,509.30

11/Feb/2021 Diario 11  IMSS DE ENERO 2021 IMSS ENERO 5,494.70 11,004.00

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 5,018.34 16,022.34

07/Abr/2021 Diario 9  IMSS DE MARZO 2021 MARZO 5,355.96 21,378.30

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 5,183.18 26,561.48

07/Jun/2021 Diario 50  IMSS DEL MES DE MAYO 2021 MAYO 5,317.33 31,878.81

Total: 31,878.81 0.00 31,878.81

 

6302-0104-000 SEGURO RCV Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 3,422.00 3,422.00

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 3,293.55 6,715.55

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 3,492.10 10,207.65

Total: 10,207.65 0.00 10,207.65

 

6302-0105-000 INFONAVIT EMPRESA Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 5,431.75 5,431.75

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 5,227.87 10,659.62

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 5,543.01 16,202.63

Total: 16,202.63 0.00 16,202.63

 

6302-0106-000 SEGURO RETIRO SAR Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 2,172.70 2,172.70

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 2,091.15 4,263.85

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 2,217.21 6,481.06

Total: 6,481.06 0.00 6,481.06

 

6302-0990-000 LIMPIEZA DE OFICINAS Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,582  CH 8557 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA OFICINAS DEL 4 AL 8 ENE 21 CH 8557 600.00 600.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DE OFICINAS 11-15 Y 18 AL 22 ENE 21 CH 8563 1,200.00 1,800.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 25 AL 29 ENE 21 CH 8568 600.00 2,400.00

05/Feb/2021 Egresos 4,584  CH 8576 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 1 AL 5 FEB 2021 CH 8576 600.00 3,000.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DE OFICINAS 8 A 12 FEB 21 CH 8582 600.00 3,600.00

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 COSTCO DE MEXICO SA DE CV PAGO DE FACT 1573439 REUNION C PERSONAL CH 8585 1,200.00 4,800.00

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 1 AL 5 MARZO 2021  ( ESME ) CH 8592 600.00 5,400.00

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIALIMPIEZA  8 AL 12 MARZO 2021 CH 8600 600.00 6,000.00

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 15 AL 26 MZO 2021 CH 8609 1,200.00 7,200.00

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA 29MZO AL 2 ABRIL 2021 CH 8619 600.00 7,800.00

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 FARMACIAS DE SIMILARES SA DE CV FAC 8851 JERINGAS CH 8628 600.00 8,400.00

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 12 AL 16 ABRIL 21 CH 8634 600.00 9,000.00

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 19 AL 23 ABRIL CH 8641 600.00 9,600.00

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA SEMANA 26 AL 30 ABRIL 21 CH 8649 600.00 10,200.00

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE FACT 7596 AGUA CH 8660 1,200.00 11,400.00

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA 17 AL 21 MAY 21 CH 8666 600.00 12,000.00

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 24 AL 28 MAY 21 CH 8675 600.00 12,600.00

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA 31 MAY AL 4 JUN 21 CH 8677 600.00 13,200.00

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA DEL 7 AL 11 JUN 2021 CH 8683 600.00 13,800.00

18/Jun/2021 Egresos 4,757  CH 8685 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA 14 AL 148 JUNIO 2021 CH 8685 600.00 14,400.00

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 JUAN CARLOS CHAVIRA GARCIA LIMPIEZA 21 AL 25 JUNIO 2021 CH 8693 600.00 15,000.00

Total: 15,000.00 0.00 15,000.00

 

 

Total GASTOS DE ADMINISTRACION : 822,547.58 763.92 821,783.66

 

6304-0000-000 GASTOS OPERATIVOS Saldo inicial : 0.00

 

6304-0001-000 SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 4,177.72 4,177.72

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 29,244.04 33,421.76

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 29,244.04 62,665.80

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 29,283.71 91,949.51

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 29,402.71 121,352.22

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 29,482.04 150,834.26

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 29,482.04 180,316.30

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 27,214.04 207,530.34

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 27,214.04 234,744.38

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 27,214.04 261,958.42

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 27,214.04 289,172.46

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 27,214.04 316,386.50

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 27,524.04 343,910.54

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 28,764.04 372,674.58

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 28,910.37 401,584.95

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 29,384.04 430,968.99

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 29,384.04 460,353.03

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 29,492.54 489,845.57

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 28,180.04 518,025.61

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 28,180.04 546,205.65

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 28,180.04 574,385.69

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 28,180.04 602,565.73

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 28,180.04 630,745.77

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 28,180.04 658,925.81

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 27,723.37 686,649.18

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 1,169.30 687,818.48

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 27,622.54 715,441.02

Total: 715,441.02 0.00 715,441.02

 

6304-0002-000COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2475 CH 8559 3,216.47 3,216.47

29/Ene/2021 Egresos 4,594  CH 8566 V RED FACT 2568 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8566 2,399.21 5,615.68

19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2653 CH 8583 1,146.02 6,761.70

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2725 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8587 2,056.31 8,818.01

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV FACT 2801 CH 8599 2,960.04 11,778.05

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 1,248.12 13,026.17



28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2996 CH 8644 2,457.10 15,483.27

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3249 CH 8663 2,169.01 17,652.28

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMESTIBLES  RICO SA DE CV F 3332 CH 8682 1,007.91 18,660.19

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 2,165.40 20,825.59

Total: 20,825.59 0.00 20,825.59

 

6304-0003-000 UNIFORME Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,632  CH 8606 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV PAGO DE FACTS 2737 2738 2 PARES ZAPATOS ch 8606 2,153.44 2,153.44

05/Abr/2021 Egresos 4,653  CH 8620 METAL SHOP S DE RL MI FAC 3996 15 BOLSAS CANGURERAS ch 8620 4,500.00 6,653.44

09/Abr/2021 Egresos 4,667  CH 8629 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 18 PARES DE ZAPATOS PERSONAL OPERATIVO CH 8629 19,381.03 26,034.47

16/Abr/2021 Egresos 4,673  CH 8632 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 1 PAR DE ZAPATOS CH 8632 1,076.72 27,111.19

12/May/2021 Egresos 4,706  CH 8654 METAL SHOP S DE RL MI FAC 4051 GORRAS P UNIFORME ch 8654 4,800.00 31,911.19

26/May/2021 Egresos 4,734  TR COMERCIALIZADORA E INDUSTRIALIZADORA DEL NOROESTE SA DE CV CAMISAS TR 1956521918 3,629.00 35,540.19

Total: 35,540.19 0.00 35,540.19

 

6304-0004-000 PILAS Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FACT 362445 PILAS DE LITIO CH 8568 21.56 21.56

Total: 21.56 0.00 21.56

 

6304-0005-000PINTURA PARA CALLES Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,621  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO TR 31,100.00 31,100.00

07/Abr/2021 Egresos 4,658  CH 8622 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE MANO DE OBRA PINTA AREA PERIMETRAL CH 8622 34,452.00 65,552.00

Total: 65,552.00 0.00 65,552.00

 

6304-0006-000 HERRAMIENTA Saldo inicial : 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,650  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HERRAMIENTA MENOR EN SUSTITUCION FACT 121 TR 2498636622 21,304.00 21,304.00

Total: 21,304.00 0.00 21,304.00

 

6304-0009-000 MANTO. DE MOTO Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1344 CH 8563 250.00 250.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1351 CH 8568 160.00 410.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACT 303 MANT MOTO CH 8568 537.76 947.76

05/Feb/2021 Egresos 4,584  CH 8576 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1359 CH 8576 440.00 1,387.76

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1372 MANTENIMIENTO DE MOTO CH 8585 160.00 1,547.76

25/Feb/2021 Egresos 4,600  tr JOSE LUIS FRANCO ACOSTA PAGO DE FACT 310 305 MANT DE MOTO tr 7218491009 1,977.61 3,525.37

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1377 DESPONCHADO MOTO CH 8600 60.00 3,585.37

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1392 CH 8628 300.00 3,885.37

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1394 MANT MOTO CH 8634 170.00 4,055.37

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1403 DESPONCHADO CH 8649 180.00 4,235.37

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACTS 1412 1418 CH 8660 505.00 4,740.37

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACTS CH 8666 255.00 4,995.37

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FAC 369 MANT MOTO CH 8666 67.24 5,062.61

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1443 MANT MOTO CH 8675 160.00 5,222.61

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 230.00 5,452.61

25/Jun/2021 Egresos 4,770  CH 8688 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA  FACT 367 368 MANT DE MOTOS CH 8688 1,451.05 6,903.66

Total: 6,903.66 0.00 6,903.66

 

6304-0010-000MANTO. DE CAMIONETA OFICIAL Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,669  TR SILVIA CARMEN ZAGOYA BERJES MANTENIM VEHICULO OFICIAL  F 9052 TR 1220416718 3,620.69 3,620.69

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV MANT VEHICULO CH 8634 883.64 4,504.33

Total: 4,504.33 0.00 4,504.33

 

6304-0011-000MANTENIMIENTO DE RADIOS Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS PAGO DE FACT AAA1B07B CH 8563 705.60 705.60

16/Abr/2021 Egresos 4,674  CH 8633 MARTHA ABIGAIL FIEERO CUEVAS MANTENIMIENTO DE RADIOS CH 8633 890.00 1,595.60

Total: 1,595.60 0.00 1,595.60

 

6304-0012-000MANTO DE ESTACIONOMETROS Saldo inicial : 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 1414 CH 8582 267.66 267.66

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ ALCOHOL ISOPROPILICO FAC 117 TR 647.82 915.48

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HEERAMIENTAS MENORES F 118 P MANTENIMIENTO TR 1,703.00 2,618.48

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 2084 CH 8592 452.62 3,071.10

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 CASA MYERS SA FACT 373978 TANQUE DESECHABLE CH 8600 97.64 3,168.74

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 CASA MYERS SA PAGO DE FAC 374842 MAT MANTENIMIENTO CH 8609 260.38 3,429.12

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210371 CONCRETO SECO CH 8619 43.89 3,473.01

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV F 211161 CH 8628 175.56 3,648.57

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 3602 PINTURA CH 8634 625.48 4,274.05

13/May/2021 Egresos 4,712  CH 8657 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1A23B 4TUBOS DESARMABLES CH 8657 1,680.00 5,954.05

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5719 CH 8675 67.68 6,021.73

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1458 CH 8683 170.00 6,191.73

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LIZBETH MARTINEZ ESPINOZA FAC 21402 PINTURA CH 8683 131.90 6,323.63

Total: 6,323.63 0.00 6,323.63

 

6304-0013-000MANTO DE MOB. Y EPO. DE OPER. Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 388 DISCO Y SELLADOR CH 8568 211.70 211.70

05/Feb/2021 Egresos 4,583  CH 8575 MICROFONO PARA RADIOBASE CAPTURA FACT AAA1DDF9 CH 8575 1,683.00 1,894.70

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FACT AAA1CFC4 CH 8582 419.83 2,314.53

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA100FA CH 8609 553.45 2,867.98

09/Abr/2021 Egresos 4,663  CH 8627 PROCE MAXIRQUIPOS SA DE CV FAC 32073 MANTENIM DE AIRE CH 8627 1,021.56 3,889.54

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 WALDOS DOLAR MART DE MEXICO SRL DE CV FAC 6195102541 CAJA PLAST CH 8641 1,008.54 4,898.08

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC BA5 AUDIFONOS 5 P PERSONAL CH 8641 1,260.00 6,158.08

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1A5D5 CLIP P RADIOS CH 8649 510.72 6,668.80

04/Jun/2021 Egresos 4,742  CH 8676 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 5636 5632 ch 8676 1,329.50 7,998.30

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5916 CARETA CH 8677 583.80 8,582.10

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 907.24 9,489.34

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALERTA GRUPO SIETES VII SA DE CV  REPARACION DE ALARMA CH 8693 86.21 9,575.55

Total: 9,575.55 0.00 9,575.55

 

6304-0014-000 MATERIAL OPERATIVO Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,593  TR IMPRENTA SUBDIST DE INSUMOS EL VENADO FACT 1304 TR 1410176707 3,200.00 3,200.00

27/Mar/2021 Egresos 4,636  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA CV FAC 1354 TR 2,400.00 5,600.00

07/May/2021 Egresos 4,702  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CFV F1419 TR 20,800.00 26,400.00

Total: 26,400.00 0.00 26,400.00

 

6304-0031-000 COMPENSACION Saldo inicial : 0.00



29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 11,628.03 11,628.03

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 14,029.35 25,657.38

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 12,383.36 38,040.74

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 12,348.48 50,389.22

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 6,285.08 56,674.30

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 1,665.75 58,340.05

Total: 58,340.05 0.00 58,340.05

 

6304-0053-000SEGURO DE VIDA A EMPLEADOS Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,615  AXA SEGURS SA DE CV RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO DEL PERSONAL poliza vig 1ene 2022 5,102.58 5,102.58

23/Abr/2021 Egresos 4,678  CH 8636 AXA SEGUROS SA DE CV PAGO POLIZA PERSONAL NUEVO INGRESO CH 8636 485.14 5,587.72

Total: 5,587.72 0.00 5,587.72

 

6304-0054-000IVA ACREDITABLE GASTOS Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Egresos 4,585  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE ENE 2021 TR 4906587107 318.21 318.21

23/Ene/2021 Egresos 4,587  CH 8559 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2475 CH 8559 499.94 818.15

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS PAGO DE FACT AAA1B07B CH 8563 112.90 931.05

23/Ene/2021 Egresos 4,591  CH 8563 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1344 CH 8563 40.00 971.05

29/Ene/2021 Egresos 4,594  CH 8566 V RED FACT 2568 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8566 373.01 1,344.06

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV FACT 362445 PILAS DE LITIO CH 8568 3.45 1,347.51

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1351 CH 8568 25.60 1,373.11

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 388 DISCO Y SELLADOR CH 8568 33.87 1,406.98

29/Ene/2021 Egresos 4,596  CH 8568 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACT 303 MANT MOTO CH 8568 86.04 1,493.02

05/Feb/2021 Egresos 4,583  CH 8575 MICROFONO PARA RADIOBASE CAPTURA FACT AAA1DDF9 CH 8575 269.28 1,762.30

05/Feb/2021 Egresos 4,584  CH 8576 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1359 CH 8576 70.40 1,832.70

15/Feb/2021 Egresos 4,588  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV PAGO DE FACT 3038 TR 318.21 2,150.91

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FACT AAA1CFC4 CH 8582 67.17 2,218.08

15/Feb/2021 Egresos 4,589  CH 8582 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 1414 CH 8582 42.83 2,260.91

19/Feb/2021 Egresos 4,590  CH 8583 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2653 CH 8583 178.42 2,439.33

19/Feb/2021 Egresos 4,593  TR IMPRENTA SUBDIST DE INSUMOS EL VENADO FACT 1304 TR 1410176707 512.00 2,951.33

25/Feb/2021 Egresos 4,598  CH 8585 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1372 MANTENIMIENTO DE MOTO CH 8585 25.60 2,976.93

25/Feb/2021 Egresos 4,600  tr JOSE LUIS FRANCO ACOSTA PAGO DE FACT 310 305 MANT DE MOTO tr 7218491009 316.42 3,293.35

02/Mar/2021 Egresos 4,604  CH 8587 V-RED SA DE CV PAGO DE FACT 2725 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8587 320.37 3,613.72

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ ALCOHOL ISOPROPILICO FAC 117 TR 103.65 3,717.37

05/Mar/2021 Egresos 4,611  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HEERAMIENTAS MENORES F 118 P MANTENIMIENTO TR 272.48 3,989.85

05/Mar/2021 Egresos 4,613  CH 8592 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 2084 CH 8592 72.42 4,062.27

17/Mar/2021 Egresos 4,621  TR ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE PINTURA TRAFICO TR 4,976.00 9,038.27

17/Mar/2021 Egresos 4,622  CH 8599 V-RED SA DE CV FACT 2801 CH 8599 461.39 9,499.66

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1377 DESPONCHADO MOTO CH 8600 9.60 9,509.26

17/Mar/2021 Egresos 4,623  CH 8600 CASA MYERS SA FACT 373978 TANQUE DESECHABLE CH 8600 15.62 9,524.88

27/Mar/2021 Egresos 4,632  CH 8606 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV PAGO DE FACTS 2737 2738 2 PARES ZAPATOS ch 8606 344.56 9,869.44

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 CASA MYERS SA PAGO DE FAC 374842 MAT MANTENIMIENTO CH 8609 41.66 9,911.10

27/Mar/2021 Egresos 4,635  CH 8609 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA100FA CH 8609 88.55 9,999.65

27/Mar/2021 Egresos 4,636  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA CV FAC 1354 TR 384.00 10,383.65

05/Abr/2021 Egresos 4,650  TR ELOY PEÑA GONZALEZ HERRAMIENTA MENOR EN SUSTITUCION FACT 121 TR 2498636622 3,408.64 13,792.29

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210371 CONCRETO SECO CH 8619 7.02 13,799.31

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210079 CONCRETO SECO CH 8619 87.78 13,887.09

05/Abr/2021 Egresos 4,652  CH 8619 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FACT 210079 CONCRETO SECO CH 8619 14.04 13,901.13

05/Abr/2021 Egresos 4,653  CH 8620 METAL SHOP S DE RL MI FAC 3996 15 BOLSAS CANGURERAS ch 8620 720.00 14,621.13

07/Abr/2021 Egresos 4,659  CH 8623 V-RED SA DE CV FAC 2924 COMBUSTIBLE OPERATIVO CH 8623 194.61 14,815.74

09/Abr/2021 Egresos 4,663  CH 8627 PROCE MAXIRQUIPOS SA DE CV FAC 32073 MANTENIM DE AIRE CH 8627 163.45 14,979.19

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LUIS CARLOS LOYA CHACON PAGO DE FACT 1392 CH 8628 48.00 15,027.19

09/Abr/2021 Egresos 4,664  CH 8628 LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV F 211161 CH 8628 28.09 15,055.28

09/Abr/2021 Egresos 4,667  CH 8629 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 18 PARES DE ZAPATOS PERSONAL OPERATIVO CH 8629 3,100.97 18,156.25

09/Abr/2021 Egresos 4,669  TR SILVIA CARMEN ZAGOYA BERJES MANTENIM VEHICULO OFICIAL  F 9052 TR 1220416718 579.31 18,735.56

09/Abr/2021 Egresos 4,670  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO SIST INFRACC ABRIL TR 1579444008 318.21 19,053.77

16/Abr/2021 Egresos 4,673  CH 8632 ZAPATERIA ESQUIVEL SA DE CV 1 PAR DE ZAPATOS CH 8632 172.28 19,226.05

16/Abr/2021 Egresos 4,674  CH 8633 MARTHA ABIGAIL FIEERO CUEVAS MANTENIMIENTO DE RADIOS CH 8633 142.40 19,368.45

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV MANT VEHICULO CH 8634 141.36 19,509.81

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FAC 3602 PINTURA CH 8634 100.08 19,609.89

16/Abr/2021 Egresos 4,675  CH 8634 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1394 MANT MOTO CH 8634 27.20 19,637.09

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 WALDOS DOLAR MART DE MEXICO SRL DE CV FAC 6195102541 CAJA PLAST CH 8641 161.37 19,798.46

23/Abr/2021 Egresos 4,683  CH 8641 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC BA5 AUDIFONOS 5 P PERSONAL CH 8641 201.60 20,000.06

28/Abr/2021 Egresos 4,686  CH 8644 V RED SA DE CV COMBUSTIBLE OPERATIVO FAC 2996 CH 8644 383.11 20,383.17

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1403 DESPONCHADO CH 8649 28.80 20,411.97

30/Abr/2021 Egresos 4,692  CH 8649 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS FAC AAA1A5D5 CLIP P RADIOS CH 8649 81.72 20,493.69

07/May/2021 Egresos 4,701  TR TECNOLLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3081 POLIZA MAYO 21 TR 318.21 20,811.90

07/May/2021 Egresos 4,702  TR IMPRENTA SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADO SA DE CFV F1419 TR 3,328.00 24,139.90

12/May/2021 Egresos 4,706  CH 8654 METAL SHOP S DE RL MI FAC 4051 GORRAS P UNIFORME ch 8654 768.00 24,907.90

13/May/2021 Egresos 4,712  CH 8657 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1A23B 4TUBOS DESARMABLES CH 8657 268.80 25,176.70

13/May/2021 Egresos 4,715  CH 8660 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACTS 1412 1418 CH 8660 80.80 25,257.50

18/May/2021 Egresos 4,719  CH 8663 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3249 CH 8663 337.99 25,595.49

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FACTS CH 8666 40.80 25,636.29

20/May/2021 Egresos 4,723  CH 8666 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA FAC 369 MANT MOTO CH 8666 10.76 25,647.05

26/May/2021 Egresos 4,734  TR COMERCIALIZADORA E INDUSTRIALIZADORA DEL NOROESTE SA DE CV CAMISAS TR 1956521918 580.64 26,227.69

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 25.60 26,253.29

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5719 CH 8675 10.83 26,264.12

31/May/2021 Egresos 4,740  CH 8675 LUIS CARLOS LOYA CHACON FAC 1438 MANT MOTO CH 8675 36.80 26,300.92

04/Jun/2021 Egresos 4,742  CH 8676 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 5636 5632 ch 8676 212.72 26,513.64

04/Jun/2021 Egresos 4,743  CH 8677 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5916 CARETA CH 8677 93.41 26,607.05

04/Jun/2021 Egresos 4,751  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3096 MANT JUN 2021 TR 0785286608 318.21 26,925.26

11/Jun/2021 Egresos 4,754  CH 8682 COMERCIALIZADORA DE COMESTIBLES  RICO SA DE CV F 3332 CH 8682 157.05 27,082.31

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LUIS CARLOS LOYA CHACON FACT 1458 CH 8683 27.20 27,109.51

16/Jun/2021 Egresos 4,755  CH 8683 LIZBETH MARTINEZ ESPINOZA FAC 21402 PINTURA CH 8683 21.10 27,130.61

25/Jun/2021 Egresos 4,770  CH 8688 JOSE LUIS FRANCO ACOSTA  FACT 367 368 MANT DE MOTOS CH 8688 232.17 27,362.78

25/Jun/2021 Egresos 4,771  CH 8689 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV FACTS 6430 6431 6433 CH 8689 145.16 27,507.94

25/Jun/2021 Egresos 4,773  CH 8691 COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES RICO SA DE CV F 3374 CH 8691 337.51 27,845.45

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 ALERTA GRUPO SIETES VII SA DE CV  REPARACION DE ALARMA CH 8693 13.79 27,859.24

25/Jun/2021 Egresos 4,778  CH 8693 CECILIA ANDRADE ARREOLA MADERA P MUEBLE FAC 1604 CH 8693 NO DED 350.40 28,209.64

Total: 28,209.64 0.00 28,209.64

 

6304-0056-000 PRIMA ANTIGUEDAD Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Diario 12  LEVARIO VAZQUEZ JESUS ARMANDO FINIQUITO LABORAL FINIQUITO 5,483.87 5,483.87

30/Abr/2021 Diario 19  Nomina 18 del 24 al 30 de abril 2021 Nomina 18 5,651.52 11,135.39

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 50,513.76 61,649.15

Total: 61,649.15 0.00 61,649.15



 

6304-0067-000MANTENIMIENTO A SISTEMAS Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Egresos 4,585  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE ENE 2021 TR 4906587107 1,988.83 1,988.83

15/Feb/2021 Egresos 4,588  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV PAGO DE FACT 3038 TR 1,988.83 3,977.66

09/Abr/2021 Egresos 4,670  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV MANTENIMIENTO SIST INFRACC ABRIL TR 1579444008 1,988.83 5,966.49

07/May/2021 Egresos 4,701  TR TECNOLLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3081 POLIZA MAYO 21 TR 1,988.83 7,955.32

04/Jun/2021 Egresos 4,751  TR TECNOLOGIAS RETHOS S DE RL DE CV FAC 3096 MANT JUN 2021 TR 0785286608 1,988.83 9,944.15

Total: 9,944.15 0.00 9,944.15

 

6304-0089-000APORTACIONES PARA RETIRO VEJEZ Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 9,690.04 9,690.04

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 11,193.08 20,883.12

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 9,821.48 30,704.60

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 9,792.66 40,497.26

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 4,838.44 45,335.70

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 1,138.13 46,473.83

Total: 46,473.83 0.00 46,473.83

 

6304-0090-000APORTACION PARA ROPA, CALZADO Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 9,690.04 9,690.04

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 11,193.08 20,883.12

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 9,821.46 30,704.58

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 9,792.66 40,497.24

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 4,838.44 45,335.68

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 1,138.13 46,473.81

Total: 46,473.81 0.00 46,473.81

 

6304-0096-000 VACACIONES Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 1,604.69 1,604.69

12/Feb/2021 Diario 12  JESUS ARMANDO LEVARIO VAZQUEZ FINIQUITO LABORAL LEVARIO 1,600.00 3,204.69

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 4,384.80 7,589.49

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 422.24 8,011.73

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 3,851.67 11,863.40

Total: 11,863.40 0.00 11,863.40

 

6304-0097-000 PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 400.00 400.00

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 1,137.69 1,537.69

12/Feb/2021 Diario 12  LEVARIO VAZQUEZ JESUS ARMANDO FINIQUITO LABORAL FINIQUITO 481.99 2,019.68

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 406.00 2,425.68

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 304.50 2,730.18

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 812.00 3,542.18

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 406.00 3,948.18

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 1,096.20 5,044.38

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 50.75 5,095.13

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 761.25 5,856.38

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 609.00 6,465.38

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 Nom 18 105.56 6,570.94

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 50.75 6,621.69

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 355.25 6,976.94

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 406.00 7,382.94

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 962.92 8,345.86

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 101.50 8,447.36

Total: 8,447.36 0.00 8,447.36

 

6304-0098-000 BONO DE ASISTENCIA Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 417.78 417.78

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 2,924.40 3,342.18

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 2,924.40 6,266.58

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 2,928.37 9,194.95

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 2,940.27 12,135.22

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 2,948.20 15,083.42

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 2,948.20 18,031.62

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 2,721.40 20,753.02

19/Feb/2021 Diario 14  NOMINA 8 RETROACTIVO 3 NOM 8 206.40 20,959.42

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 2,721.40 23,680.82

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 2,721.40 26,402.22

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 2,721.40 29,123.62

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 2,721.40 31,845.02

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 2,752.40 34,597.42

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 2,876.40 37,473.82

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 2,891.03 40,364.85

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 2,938.40 43,303.25

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 2,938.40 46,241.65

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 2,949.25 49,190.90

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 2,818.00 52,008.90

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 2,818.00 54,826.90

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 2,818.00 57,644.90

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 2,818.00 60,462.90

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 2,818.00 63,280.90

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 2,818.00 66,098.90

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 2,772.33 68,871.23

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 116.93 68,988.16

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 2,762.25 71,750.41

Total: 71,750.41 0.00 71,750.41

 

6304-0099-000BONO DE PUNTUALIDAD Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2021 Diario 1  Nom 1 Sem 01/01/21-01/01/21 417.78 417.78

08/Ene/2021 Diario 4  Nom 2 Sem 02/01/21-08/01/21 2,924.40 3,342.18

15/Ene/2021 Diario 9  Nom 3 Sem 09/01/21-15/01/21 2,924.40 6,266.58

22/Ene/2021 Diario 12  Nom 4 Sem 16/01/21-22/01/21 2,928.37 9,194.95

29/Ene/2021 Diario 15  Nom 5 Sem 23/01/21-29/01/21 2,940.27 12,135.22

05/Feb/2021 Diario 4  Nom 6 Sem 30/01/21-05/02/21 2,948.20 15,083.42

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 2,948.20 18,031.62

19/Feb/2021 Diario 14  Nom 8 Sem 13/02/21-19/02/21 2,721.40 20,753.02



19/Feb/2021 Diario 14  NOMINA 8 RETROACTIVO 3 NOM 8 206.40 20,959.42

26/Feb/2021 Diario 16  Nom 9 Sem 20/02/21-26/02/21 2,721.40 23,680.82

05/Mar/2021 Diario 29  Nom 10 Sem 27/02/21-05/03/21 2,721.40 26,402.22

12/Mar/2021 Diario 33  Nom 11 Sem 06/03/21-12/03/21 2,721.40 29,123.62

19/Mar/2021 Diario 35  Nom 12 Sem 13/03/21-19/03/21 2,721.40 31,845.02

26/Mar/2021 Diario 37  Nom 13 Sem 20/03/21-26/03/21 2,752.40 34,597.42

02/Abr/2021 Diario 5  Nom 14 Sem 27/03/21-02/04/21 2,876.40 37,473.82

09/Abr/2021 Diario 11  Nom 15 Sem 03/04/21-09/04/21 2,891.03 40,364.85

16/Abr/2021 Diario 13  Nom 16 Sem 10/04/21-16/04/21 2,938.40 43,303.25

23/Abr/2021 Diario 16  Nom 17 Sem 17/04/21-23/04/21 2,938.40 46,241.65

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 2,949.25 49,190.90

07/May/2021 Diario 27  Nom 19 Sem 01/05/21-07/05/21 2,818.00 52,008.90

14/May/2021 Diario 34  Nom 20 Sem 08/05/21-14/05/21 2,818.00 54,826.90

21/May/2021 Diario 39  Nom 21 Sem 15/05/21-21/05/21 2,818.00 57,644.90

28/May/2021 Diario 41  Nom 22 Sem 22/05/21-28/05/21 2,818.00 60,462.90

04/Jun/2021 Diario 47  Nom 23 Sem 29/05/21-04/06/21 2,818.00 63,280.90

11/Jun/2021 Diario 56  Nom 24 Sem 05/06/21-11/06/21 2,818.00 66,098.90

18/Jun/2021 Diario 59  Nom 25 Sem 12/06/21-18/06/21 2,772.33 68,871.23

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 116.93 68,988.16

25/Jun/2021 Diario 60  Nom 26 Sem 19/06/21-25/06/21 2,762.25 71,750.41

Total: 71,750.41 0.00 71,750.41

 

6304-0100-000CUOTAS IMSS PATRONAL Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 19,923.63 19,923.63

11/Feb/2021 Diario 11  IMSS DE ENERO 2021 IMSS ENERO 19,992.83 39,916.46

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 17,402.76 57,319.22

07/Abr/2021 Diario 9  IMSS DE MARZO 2021 MARZO 18,609.43 75,928.65

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 18,952.34 94,880.99

07/Jun/2021 Diario 50  IMSS DEL MES DE MAYO 2021 MAYO 18,736.09 113,617.08

Total: 113,617.08 0.00 113,617.08

 

6304-0102-000 AGUINALDO Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 1,991.19 1,991.19

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 2,915.08 4,906.27

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 6,129.68 11,035.95

Total: 11,035.95 0.00 11,035.95

 

6304-0103-000 INDEMINIZACION Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Diario 12  Nom 7 Sem 06/02/21-12/02/21 16,798.98 16,798.98

30/Abr/2021 Diario 19  Nom 18 Sem 24/04/21-30/04/21 16,000.46 32,799.44

25/Jun/2021 Egresos 4,774  CH 8692 FINIQUITO LABORAL CH 8692 22,019.54 54,818.98

Total: 54,818.98 0.00 54,818.98

 

6304-0104-000 SEGURO RCV Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 9,399.55 9,399.55

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 8,953.62 18,353.17

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 9,367.44 27,720.61

Total: 27,720.61 0.00 27,720.61

 

6304-0105-000 INFONAVIT EMPRESA Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 14,919.98 14,919.98

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 14,212.12 29,132.10

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 14,904.44 44,036.54

Total: 44,036.54 0.00 44,036.54

 

6304-0106-000 SEGURO RETIRO SAR Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Diario 7  IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2020 Diciembre 5,967.98 5,967.98

08/Mar/2021 Diario 31  IMSS DE FEBRERO 2021 FEBRERO 5,684.87 11,652.85

10/May/2021 Diario 29  IMSS ABRIL Y 2 BIM INFONAVIT 2021 ABRIL 5,961.79 17,614.64

Total: 17,614.64 0.00 17,614.64

 

 

Total GASTOS OPERATIVOS : 1,603,320.86 0.00 1,603,320.86

 

6306-0000-000 GASTOS DONATIVO Saldo inicial : 0.00

 

6306-2019-011IRVING HIRAM GALLARDO CARMONA Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,596  TR HUGOS SPRTS UNITED S DE RL DE CV PAGO DE FACT 8 TR 1695703417 5,568.00 5,568.00

Total: 5,568.00 0.00 5,568.00

 

6306-2019-012JOSE LUIS BURROLA SIGALA Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2021 Egresos 4,596  TR HUGOS SPRTS UNITED S DE RL DE CV PAGO DE FACT 8 TR 1695703417 5,568.00 5,568.00

Total: 5,568.00 0.00 5,568.00

 

6306-2019-013CARMEN TERESA HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

29/Abr/2021 Egresos 4,696  TR HOTELES REAL PLAZA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE DE ATLETA TR 0099704013 2,000.00 2,000.00

Total: 2,000.00 0.00 2,000.00

 

6306-2019-014LUIS NOVELLO CASTAÑEDA Y ALBERTO CASTAÑEDA MTZ Saldo inicial : 0.00

18/May/2021 Egresos 4,718  CH 8662 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA FAC 247 UNIFORMES FUTBOL CH 8662 1,508.00 1,508.00

Total: 1,508.00 0.00 1,508.00

 

6306-2019-015EDGAR EMILIO URANGA HOLGUIN Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,730  CH 8671 EDNA ROSA HOLGUIN RODRIGUEZ APOYO  VIAJE A PORTUGAL CH 8671 36,095.00 36,095.00

Total: 36,095.00 0.00 36,095.00

 

6306-2019-016OMAR YAMIL AVILA VELAZQUEZ Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,731  CH 8672 SAMANTHA VELAZQUEZ VEGA    TRASLADO A PORTUGAL CH 8672 36,199.00 36,199.00

Total: 36,199.00 0.00 36,199.00

 

6306-2019-017CARLOS ALBERTO RAMOS TAMAYO Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,732  CH 8673 MANUELA TAMAYO VEGA APOYO TRASLADO A PORTUGAL ch 8673 37,801.68 37,801.68

Total: 37,801.68 0.00 37,801.68



 

6306-2020-007INSTITUTO GAUDI DE EDUCACION INTEGRAL S.C Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,590  CH 8562 APOYO PARA BECAS EDUCATIVAS CICLO ESCOLAR 2021-2022 CH 8562 101,075.00 101,075.00

Total: 101,075.00 0.00 101,075.00

 

6306-2020-031JARDIN DE NIÑOS COL CUAUHTEMOC Saldo inicial : 0.00

08/Jun/2021 Egresos 4,753  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV CTZC 889575 PROYECTO MALLASOMBRA TR 0067659020 5,316.96 5,316.96

Total: 5,316.96 0.00 5,316.96

 

6306-2020-059COLABORADORES DEL CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOME Saldo inicial : 0.00

06/Ene/2021 Egresos 4,578  CH 8553 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1106 CH 8553 6,400.00 6,400.00

05/Feb/2021 Egresos 4,580  CH 8572 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION FACT 1159 CH 8572 4,000.00 10,400.00

12/Mar/2021 Egresos 4,619  CH 8598 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F1218 CH 8598 4,000.00 14,400.00

12/Abr/2021 Egresos 4,668  CH 8630 INSTITUTO DE MAESTRIA Y POSGRADOS EN ADMINISTRACION F 1273 CH 8630 4,000.00 18,400.00

16/Jun/2021 Egresos 4,759  TR ALFONSO MORIEL GARCIA APOYO  GRADUACION DELPERSONAL TR 471013 5,800.00 24,200.00

Total: 24,200.00 0.00 24,200.00

 

6306-2020-061JARDIN DE NIÑOS GABRIELA MISTRAL Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,638  CH 8610 ARMANDO AVELAR REA PAGO DE FAC 34 MALLA SOMBRA ch 8610 6,275.00 6,275.00

Total: 6,275.00 0.00 6,275.00

 

6306-2020-064JARDIN DE NIÑOS 30 DE ABRIL Saldo inicial : 0.00

20/May/2021 Egresos 4,722  CH 8665 ARMANDO AVELAR REA MALLA SOMBRA CH 8665 4,292.00 4,292.00

Total: 4,292.00 0.00 4,292.00

 

6306-2020-213ESCUELA PRIMARIA 18 DE MARZO Saldo inicial : 0.00

25/Feb/2021 Egresos 4,601  TR GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 25609 MATERIAL ELECTRICO TR 1,940.00 1,940.00

Total: 1,940.00 0.00 1,940.00

 

6306-2020-222JARDIN DE NIÑOS MELCHOR OCAMPO COL LOMA PEREZ Saldo inicial : 0.00

24/Mar/2021 Egresos 4,624  CH 8601 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV PAGO COTIZACION 1376 CH 8601 3,260.68 3,260.68

24/Mar/2021 Egresos 4,625  CH 8602 MA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A JARDIN DE NIÑOS CH 8602 1,685.01 4,945.69

24/Mar/2021 Egresos 4,626  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV COTIZACION 662741 TR 71478013 31,697.32 36,643.01

25/Mar/2021 Egresos 4,627  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA  COTIZACION  667062 TR 1761013 9,019.45 45,662.46

05/Abr/2021 Egresos 4,645  CH 8615 KALISCH COMERCIAL DE FIERRO Y ACERO SA CTZN 689580 CH 8615 1,113.66 46,776.12

21/May/2021 Egresos 4,725  CH 8668 PROVEEDORA FSL DE DELICIAS SA DE CV F 5278 ( PUNTA DE BROCA ) CH 8668 487.20 47,263.32

Total: 47,263.32 0.00 47,263.32

 

6306-2020-223JARDIN DE NIÑOS FERNANDO BAEZA MELENDEZ C.EJLAING Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,640  CH 8612 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC AAA1FBCC MAT CONSTRUCCION CH 8612 14,940.03 14,940.03

05/Abr/2021 Egresos 4,643  CH 8613 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ  MAT CONSTRUCCION CH 8613 2,245.04 17,185.07

23/Abr/2021 Egresos 4,681  CH 8639 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC E353 CH 8639 3,700.17 20,885.24

04/May/2021 Egresos 4,699  CH 8650 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FACT AAA1D0F4 CH 8650 1,200.00 22,085.24

Total: 22,085.24 0.00 22,085.24

 

6306-2020-224ESCUELA PRIMARA ESTATAL 22SEP No 2420 Saldo inicial : 0.00

13/May/2021 Egresos 4,714  CH 8659 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26306 FOCOS  Y REFLECTOR CH 8659 2,255.00 2,255.00

Total: 2,255.00 0.00 2,255.00

 

6306-2021-001PROMOCION Y AYUDA AC Saldo inicial : 0.00

05/Abr/2021 Egresos 4,648  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 119 TELEVISION 58" SAMSUNG TR 3588636608 12,563.96 12,563.96

Total: 12,563.96 0.00 12,563.96

 

6306-2021-005FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE- TREINTA AC Saldo inicial : 0.00

09/Ene/2021 Egresos 4,580  CH 8555 FUNDACION ACTIVO VEINTE TREINTA A C APOYO RADIOTELETON FAC 5152 CH 8555 60,000.00 60,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,579  CH 8571 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC F 5209 CH 8571 60,000.00 120,000.00

05/Mar/2021 Egresos 4,610  CH 8590 APOYO A RADIOTELETON  FAC 5260 CH 8590 60,000.00 180,000.00

05/Abr/2021 Egresos 4,651  CH 8618 FUNDACION VIDA ACTIVO VEINTE-TREINTA AC FAC 5314 DONATIVO CH 8618 60,000.00 240,000.00

Total: 240,000.00 0.00 240,000.00

 

6306-2021-010VIVIR BIEN EN DELICIAS AC Saldo inicial : 0.00

09/Ene/2021 Egresos 4,579  CH 8554 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC DONATIVO FAC 4237 CH 8554 90,000.00 90,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,577  CH 8569 DONATIVO FACTS 4294 4295 ch 8569 60,000.00 150,000.00

05/Mar/2021 Egresos 4,608  CH 8588 VICIR BIEN EN DELICIAS AC F 4335 DONATIVO CH 8588 60,000.00 210,000.00

27/Mar/2021 Egresos 4,629  CH 8603 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4354 DONATIVO CH 8603 60,000.00 270,000.00

19/Abr/2021 Egresos 4,676  CH 8635 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4402 DONATIVO CH 8635 60,000.00 330,000.00

07/May/2021 Egresos 4,704  CH 8652 VIVIR BIEN EN DELICIAS AC FAC 4440 DONATIVO CH 8652 30,000.00 360,000.00

Total: 360,000.00 0.00 360,000.00

 

6306-2021-014CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,588  CH 8560 DONATIVO FACT 836 CH 8560 30,000.00 30,000.00

05/Feb/2021 Egresos 4,585  CH 8577 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC PAGO DE FACT 7 CH 8577 30,000.00 60,000.00

02/Mar/2021 Egresos 4,603  CH 8586 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC PAGO DE FAC 27 CH 8586 30,000.00 90,000.00

09/Abr/2021 Egresos 4,660  CH 8624 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 46 CH 8624 30,000.00 120,000.00

12/May/2021 Egresos 4,710  CH 8655 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 72 CH 8655 30,000.00 150,000.00

04/Jun/2021 Egresos 4,744  CH 8678 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO AC FAC 92 DONATIVO CH 8678 30,000.00 180,000.00

Total: 180,000.00 0.00 180,000.00

 

6306-2021-016PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2021 Egresos 4,639  CH 8611 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FACT AAA1FD01 CH 8611 34,077.36 34,077.36

05/Abr/2021 Egresos 4,644  CH 8614 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO C MATERIAL DE CONSTRUCCION CH 8614 106,529.82 140,607.18

Total: 140,607.18 0.00 140,607.18

 

6306-2021-017DELICIAS MTB VENCEDORES DEL DESIERTO Saldo inicial : 0.00

25/Mar/2021 Egresos 4,628  TR MARCOS PAOLO VEGA CABRERA PAGO DE MEDALLAS P MARATON CICLISMO TR 0201515818 24,650.00 24,650.00

Total: 24,650.00 0.00 24,650.00

 

6306-2021-018LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,630  CH 8604 LUCHANDO POR VIVIR Y SERVIR AC PAGO DE FAC AAA106CF CH 8604 100,000.00 100,000.00

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00

 

6306-2021-026CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOC CIVIL Saldo inicial : 0.00

25/May/2021 Egresos 4,729  CH 8670 CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOCIEDAD CIVIL AC CH 8670 50,000.00 50,000.00

25/Jun/2021 Egresos 4,772  CH 8690 DONATIVO CH 8690 50,000.00 100,000.00



Total: 100,000.00 0.00 100,000.00

 

6306-2021-029CRUZ ROJA MEXICANA IAP Saldo inicial : 0.00

17/Feb/2021 Egresos 4,592  TR CRUZ ROJA MEXICANA IAP DONATIVO PARA GASTO OPERATIVO TR 0084727007 200,000.00 200,000.00

Total: 200,000.00 0.00 200,000.00

 

6306-2021-030PARROQUIA SAN JUAN DIEGO AGUSTINOS RECOLETOS Saldo inicial : 0.00

26/May/2021 Egresos 4,736  TR LA COMPETIDORA FERRETERA SA DE CV FAC 750 MAT DE CONSTRUCCION TR 0691350108 60,190.00 60,190.00

Total: 60,190.00 0.00 60,190.00

 

6306-2021-040JUVENTUS Y VERITAS AC Saldo inicial : 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,688  CH 8646 JUVENTUS Y VERITAS AC FAC A2 DONATIVO CH 8646 50,000.00 50,000.00

05/Jun/2021 Egresos 4,747  CH 8680 JUVENTUS & VERITAS AC DONATIVO CH 8680 50,000.00 100,000.00

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00

 

6306-2021-043ESCUELA DE BEISBOL INFANTIL ALFONSO CURA TRILLO Saldo inicial : 0.00

31/May/2021 Egresos 4,741  TR AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS SA DE CV SERVICIO TRASLADO TR 8863160218 60,000.00 60,000.00

Total: 60,000.00 0.00 60,000.00

 

6306-2021-049FORMACION Y DESARROLLO FAMILIAR INTEGRAL AC Saldo inicial : 0.00

29/Ene/2021 Egresos 4,593  CH 8565 DONATIVO FACT 1052 ch 8565 200,000.00 200,000.00

Total: 200,000.00 0.00 200,000.00

 

6306-2021-055CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2021 Egresos 4,589  CH 8561 CASA CLUB ACTIVO VEINTE TREINTA AC F34052EB38 CH 8561 35,000.00 35,000.00

Total: 35,000.00 0.00 35,000.00

 

6306-2021-078HOSPITAL REGIONAL DE DELICIAS CHIH Saldo inicial : 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,690  TR COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA GGVA SA DE CV FAC 160 TR 4782451818 44,200.00 44,200.00

Total: 44,200.00 0.00 44,200.00

 

6306-2021-082FERNANDITO LAZALDE QUIERO JUGAR AC Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 4,662  CH 8626 FERNANDITO LAZALDE QUIERO JUGAR AC FAC 182 DONATIVO CH 8626 100,000.00 100,000.00

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00

 

6306-2021-086COMITE DE VECINOS DE COL MORELOS Saldo inicial : 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,684  CH 8642 PANDO MERCANTIL DE PINTURAS SA DE CV FAC 33898 CH 8642 12,268.21 12,268.21

Total: 12,268.21 0.00 12,268.21

 

6306-2021-087 REAL PLAZA JR TEAM Saldo inicial : 0.00

23/Abr/2021 Egresos 4,682  CH 8640 MARIA DEL ROCIO GOMEZ GIL FAC 19D3E TRASLADO A MAZATLAN CH 8640 30,600.00 30,600.00

Total: 30,600.00 0.00 30,600.00

 

6306-2021-090CENTRO REGIONAL DE DELICIAS PARA LA SUPERACION FAM Saldo inicial : 0.00

07/Abr/2021 Egresos 4,657  CH 8621 EDUARDO LOYA MATA FACT 1288 CH 8621 29,782.50 29,782.50

28/Abr/2021 Egresos 4,685  CH 8643 EDUARDO LOYA MATA FACT 1299 APOYO INSTALAC REDES HIDRO SANITARIAS CH 8643 26,815.00 56,597.50

04/Jun/2021 Egresos 4,749  TR EDUARDO LOYA  MATA ESTIMACION 3 TR 4898723318 20,500.00 77,097.50

18/Jun/2021 Egresos 4,760  TR EDUARDO LOYA MATA PAGO ESTIMACION No 4 TR 5996859118 22,900.50 99,998.00

Total: 99,998.00 0.00 99,998.00

 

6306-2021-093CLUB ROTARIO DE DELICIAS VENCEDORES Saldo inicial : 0.00

12/Mar/2021 Egresos 4,617  CH 8596 KARINA HORTENSIA RIOS ARMENDARIZ PAGO DE FAC 751 CH 8596 10,224.00 10,224.00

Total: 10,224.00 0.00 10,224.00

 

6306-2021-117ESCUELA DE FUTBOL RHINOS DELICIAS Saldo inicial : 0.00

13/May/2021 Egresos 4,709  TR HOTEL LOS CEDROS DE TORREON SA DE CV  PAGO DE HOSPEDAJE tr 24,116.40 24,116.40

Total: 24,116.40 0.00 24,116.40

 

6306-2021-120CLUB DEPORTIVO ZORROZ Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2021 Egresos 4,631  CH 8605 RAFAEL CONTRERAS ESQUEDA PAGO DE FAC C 244 UNIFORMES DEPORTIVOS FUTBOL CH 8605 5,846.40 5,846.40

30/Mar/2021 Egresos 4,642  TR YADIRA CEBALLOS DE LA MORA FAC 53100-358 ALOJAMIENTO TR 5232970917 12,500.00 18,346.40

Total: 18,346.40 0.00 18,346.40

 

6306-2021-147 DELICIAS VIVE BIEN AC Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,609  CH 8589 LUIS EDUARDO DURAN F 2422 ( 15 COLCHONES ) ch 8589 40,349.90 40,349.90

23/Abr/2021 Egresos 4,680  CH 8638 LUIS EDUARDO DURAN  ( ESTUFA Y LAVADORA ) FAC 2502 CH 8638 15,980.00 56,329.90

25/Jun/2021 Egresos 4,766  TR METAL MECANICA MACON SA DE CV TR 1306799618 7,047.00 63,376.90

Total: 63,376.90 0.00 63,376.90

 

6306-2021-148AMIGOS UNIDOS ASOCIACION Saldo inicial : 0.00

26/May/2021 Egresos 4,735  TR BUFETE NOTARIAL BMGR SC TRAMITES AFILIACION AMIGOS UNIDOS AC FACT 31900 tr 0074831013 5,969.00 5,969.00

Total: 5,969.00 0.00 5,969.00

 

6306-2021-151CARITAS SAN JUAN DIEGO AC Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2021 Egresos 4,581  CH 8556 DONATIVO FACT 36 CH 8556 100,000.00 100,000.00

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00

 

6306-2021-159 DAR EDUCACION AC Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Egresos 4,586  CH 8558 DAR EDUCACION AC DONATIVO FACT BB56D889 CH 8558 90,540.57 90,540.57

12/Mar/2021 Egresos 4,616  CH 8595 DAR EDUCACION AC DONATIVO AL PROGRMA DAR EDUCACION CH 8595 100,000.00 190,540.57

Total: 190,540.57 0.00 190,540.57

 

6306-2021-163 ACAPS A.C. Saldo inicial : 0.00

12/Mar/2021 Egresos 4,618  CH 8597 MUEBLES MUÑOZ SA DE CV F 4598 CH 8597 8,234.02 8,234.02

05/Abr/2021 Egresos 4,649  TR ELOY PEÑA GONZALEZ PAGO DE FACT 120 EQPO P REALIZAC DE PODCAST TR 6728636615 11,765.88 19,999.90

Total: 19,999.90 0.00 19,999.90

 

6306-2021-16566 BATALLON DE INFANTERIA Saldo inicial : 0.00

15/Feb/2021 Egresos 4,586  CH 8581 ERIKA JANETH BAEZA TORRES FAC AAA1DEAE ROTULACION CH 8581 6,148.00 6,148.00

13/May/2021 Egresos 4,711  CH 8656 ERIKA JANETH BAEZA TORRES PAGO DE FAC AAA16ECE ch 8656 4,292.00 10,440.00

Total: 10,440.00 0.00 10,440.00

 

6306-2021-166GRUPO DEPORTISTAS BALONCESTO Saldo inicial : 0.00



25/Feb/2021 Egresos 4,599  TR LESLIE MICHELL HEREDIA VALDIVIEZO GPO BASQUETBOLISTAS APOYO TRASLADO TR 9,999.20 9,999.20

Total: 9,999.20 0.00 9,999.20

 

6306-2021-167CENTRO DE FORMACION DE FUTBOL FUNDADORES DE DELICI Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 4,614  CH 8593 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y LOGISTICA LA CONSOLIDADA SA DE CV SERV TRASLADO CH 8593 15,000.00 15,000.00

18/May/2021 Egresos 4,727  TR KALISCH FIERRO Y ACERO SA DE CV FAC 207008 VARILLAS Y CASTILLO TR 0056384013 26,753.53 41,753.53

25/May/2021 Egresos 4,728  TR 7468843518 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ APOYO A CENTRO DE FORMACION TR 87,041.34 128,794.87

31/May/2021 Egresos 4,739  TR 34209016 GCC MERCANTIL SA DE CV  (  CONSTRUCCION DE BAÑOS ) tr 34209016 8,837.06 137,631.93

Total: 137,631.93 0.00 137,631.93

 

6306-2021-168EQUIPO VARONIL DE SOFTBOL CAT 22 AÑOS Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 4,620  TR ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL DE CHIHUAHUA AC TR 3,500.00 3,500.00

Total: 3,500.00 0.00 3,500.00

 

6306-2021-169COMITE MUNICIPAL DE BOXEO Saldo inicial : 0.00

26/Mar/2021 Egresos 4,641  TR FEDERACION MEXICANA DE BOXEO AC PAGO DE INSCRIPCION DE 4 PERSONAS TR 1191432218 22,000.00 22,000.00

Total: 22,000.00 0.00 22,000.00

 

6306-2021-170DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC Saldo inicial : 0.00

13/Abr/2021 Egresos 4,677  TR DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC F1674 TR 00033810151 90,000.00 90,000.00

Total: 90,000.00 0.00 90,000.00

 

6306-2021-171ESCUELA DE FUTBOL TITANES DE DELICIAS AC Saldo inicial : 0.00

28/Abr/2021 Egresos 4,687  CH 8645 MARIA GUILLERMINA ORONA SAENZ FAC 9824B CEMENTO Y REVUELTO P BARDA PERIMETRAL CH 8645 30,650.57 30,650.57

Total: 30,650.57 0.00 30,650.57

 

6306-2021-172 DR SONRISAS AC Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,694  TR MARIA FERNANDA ESTRADA VALENZUELA APOYO  TRASLADO TR 8480397008 15,944.20 15,944.20

Total: 15,944.20 0.00 15,944.20

 

6306-2021-173COMITE DE VECINOS DE COL REVOLUCION Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 4,695  TR LORENA GUERRERO AVILA APOYO A COMITE VECINOS COL REVOLUCION TR 2748953518 7,047.00 7,047.00

13/May/2021 Egresos 4,713  CH 8658 GODOFREDO SALAIS MONARREZ FAC 26307 CH 8658 10,202.14 17,249.14

Total: 17,249.14 0.00 17,249.14

 

6306-2021-174EQUIPO DEPORTIVO CHAVARRUCAS DE FUTBOL Saldo inicial : 0.00

04/May/2021 Egresos 4,696  TR CLAUDIA ANTONIETA ESPINOZA HERRERA  APOYO P TRASLADO A MAZATLAN TR 1305167718 20,000.00 20,000.00

Total: 20,000.00 0.00 20,000.00

 

6306-2021-175EQUIPO DE CICLISMO DE MONTAÑA Saldo inicial : 0.00

20/May/2021 Egresos 4,716  TR MELBAS OPERADORA HOTELERA A SAPI DE CV  APOYO A EQPO CICILISMO MONTAÑA TR 4,396.00 4,396.00

Total: 4,396.00 0.00 4,396.00

 

6306-2021-176ESCUELA DE INICIACION Y TALENTOS DEPORTIVOS DE DEL Saldo inicial : 0.00

21/May/2021 Egresos 4,726  CH 8669 FRANCISCO JAVIER MIRANDA ARCE COMPROBACION GASTOS CH 8669 2,268.00 2,268.00

Total: 2,268.00 0.00 2,268.00

 

6306-2021-177LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL DELICIAS Saldo inicial : 0.00

29/May/2021 Egresos 4,737  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE A EQPO SOFTBOL TR 4,000.00 4,000.00

31/May/2021 Egresos 4,738  TR JI DE CAMARGO CHIHUAHUA SA DE CV APOYO HOSPEDAJE EQUIPO SOFTBOL CAT 18 AÑOS Y MENOS TR 3809241818 188.00 4,188.00

Total: 4,188.00 0.00 4,188.00

 

6306-2021-178 SIERRA TARAHUMARA Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 4,768  TR CASA MYERS SA DE CV MATERIAL PARA CONTINGENICA EN SIEERA TARAHUAMARA TR 0049477010 4,480.00 4,480.00

18/Jun/2021 Egresos 4,758  CH 8686 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV FACTS 187284 187283 CH 8686 15,662.52 20,142.52

Total: 20,142.52 0.00 20,142.52

 

6306-2021-179CENTRO COMUNITARIO COL TERRAZAS Saldo inicial : 0.00

22/Jun/2021 Egresos 4,762  TR SERGIO MUÑOZ GRIJALVA APOYO   ENFRIADOR MAXXICOOL TR 80044008 16,569.44 16,569.44

Total: 16,569.44 0.00 16,569.44

 

6306-2021-183EQUIPO DE BASQUETBOL LOBOS Saldo inicial : 0.00

30/Jun/2021 Egresos 4,779  TR ALEJANDRA GARCIA DOMINGUEZ SERV HOSPEDAJE A EQPO TR 0468083576 6,000.00 6,000.00

Total: 6,000.00 0.00 6,000.00

 

6306-2021-184ESCUELA DE VOLEIBOL AGUILAS DELICIAS Saldo inicial : 0.00

22/Jun/2021 Egresos 4,775  TR SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA SA DE CV APOYO SERV HOSPEDAJE TR 0023530019 14,904.00 14,904.00

Total: 14,904.00 0.00 14,904.00

 

 

Total GASTOS DONATIVO : 3,297,975.72 0.00 3,297,975.72

 

 

T o t a l     C o n t a b l e: 130,414,748.15 130,414,748.15


